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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – 

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА 

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ 39/24

11.2025 год.

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел.   бр.   0801-53  /5  .2025     го  дина  
Куманово

   од 20.11



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 –

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ЛОКАЦИЈА: ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ОПШТИНА БУТЕЛ

ПРЕДМЕТ: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – 
СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО 
ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, 
ОПШТИНА БУТЕЛ

ОДОБРУВАЧ: ОПШТИНА БУТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ: ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И  ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО 
ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА  “ТАЈФА АРХИТЕКТИ” ДООЕЛ КУМАНОВО

КУМАНОВО
А: УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23 
Т: 070511131/078472484
Е: lazarevski@tajfa.mk

СКОПЈЕ
А: УЛ. ДАНЕ КРАПЧЕВ 10Б-1/3
Т: 023241130
Е: contact@tajfa.mk

м-р Стефан Лазаревски, диа

РАБОТЕН ТИМ

Планер – потписник:

м-р Стефан Лазаревски, диа Oвластување бр. 0.0368 

Планери:

м-р Биљана Насковиќ, диа Oвластување бр. 0.0369

Томаида Димитровска, миа Oвластување бр. 0.0728

Љубица Томеска, миа Oвластување бр. 0.0735

Соработник - урбанизам:

Константина Баџакова, миа

Соработник - сообраќај:

м-р Јован Христоски, дси Oвластување бр. А/5.0001

   
ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТЕХНИЧКИ БРОЈ: 39/24
ДАТУМ: 11.2025

УПРАВИТЕЛ:



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

СОДРЖИНА

ОПШТ ДЕЛ

• Потврда за регистрирана дејност

• Тековна состојба на правно лице

• Лиценца за изработка на урбанистички планови

• Лиценца за изработка на проектна документација

• Решение за назначување на планери и проектанти

• Овластување за изработување на урбанистички планови 

• Овластувања за изработка на проектна документација

ПРИЛОЗИ НА ОПШТ ДЕЛ

• Специјално полномошно

• Изјава за финансирање

• Имотни листови

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ЗА АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 

• Текстуален дел

• Нумерички дел

• Податоци и информации од органи на државната управа и другите субјекти

• Графички дел

- УПВНМ: за индустриска зона „Визбегово“ – со разработка на Блок 12, КО Визбегово (Одлука бр. 
08-1555/13 од 17.11.2016 година), Извод за КП 300/2, КО Визбегово, бр. 2301-487/2 од 12.11.2024 
година;

- графички прилози на УП

• Добиени позитивни мислења

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



                                 ОПШТ ДЕЛ



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
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ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
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ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
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ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

Врз  основа  на  член  58  и  68  од  Законот  за  урбанистичко  планирање (Сл.  Весник  на  РСМ 
бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25  и  127/25),  а  во  врска  со  изработка  на 
Урбанистички  проект  за  стопански  и  индустриски  намени  за  формирање  и  разработка  на 
градежна парцела со намена Г4 – Стоваришта, складови и отпади, на дел од КП бр. 300/2, КО 
Визбегово,  во  Урбанистички  план вон населено место  за  индустриска  зона „Визбегово“,  со 
разработка на Блок 12, Општина Бутел,  друштвото за архитектонски дејности и инженерство, 
техничко испитување и анализа "ТАЈФА Архитекти" дооел куманово го издава следното:

Р Е Ш Е Н И Е
           за назначување на планери

за изработка на Урбанистички проект за стопански и индустриски намени за формирање и 
разработка на градежна парцела со намена Г4 – Стоваришта, складови и отпади, на дел од КП 
бр.  300/2,  КО  Визбегово,  во  Урбанистички  план  вон  населено  место  за  индустриска  зона 
„Визбегово“, со разработка на Блок 12, Општина Бутел, со технички број 39/24.

За Планер - потписник на Урбанистичкиот проект се назначува:

1. м-р Стефан Лазаревски, дипл.инж.арх. Овластување бр.0.0368

за планери се назначуваат:

2. м-р Билјана Насковиќ, дипл.инж.арх. Овластување бр.0.0369
3. Томаида Димитровска, миа Овластување бр.0.0728
4. Љубица Томеска, миа Овластување бр.0.0735

за соработник – урбанизам се назначува:

5. Константина Баџакова, миа

за соработник – сообраќај се назначува:

6. м-р Јован Христоски, дси Овластување бр.А/5.0001

Планерите се должни да го изработат Урбанистички проект согласно Законот за урбанистичко 
планирање  (Сл.  Весник  на  РСМ  бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25  и  127/25), 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр.  225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 
07/25 и 143/25), како и другите важечки прописи и нормативи од областа на урбанизмот.

ЗА ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ,
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа.

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел  . бр.     0801-53  /1   од 10  .03.2025     година  
Куманово
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
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ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 
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ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ 



ПРИЛОЗИ НА ОПШТ ДЕЛ



cnEqhJAnHo nonHoMoluHo

Jac, Eruepuut lllarHr co xhBeannuJTe Ha yn. KavaHrLrKil nar,6p. 130 Cronje - Eyren, co

EM6T 2l CI28c5) hsO 11 O n nneHa rapra 6p. h3AaAeHa oA

MBP - , KaKo ynpaBhret'r ra $rapnrara ,flpyurrao 3a rproanja, uefyHapoAeH

rpaHcnopr u ycnyrvi SAyKOn lOO yaos-r43Bo3 Cronje, co E!5 4030995142687 n ceArrrrre Ha

yrf. KaqaHn.{rr nar, 6p. 210 | Bus6eroao Cxonje - Eyren, ro OflOflHOMOIIIHyBAM

,[pyuraoro 3a apxrreKToHcKr4 gejHocrra r nHxeHepcrBo, TexHh'.{Ko hcnnryBarse n aHannga

"TAJOA Apxnrerrn" AOOEII oA Kytuanoao co arqpeca Ha yn. "XnBKo Llano" 6p. 23, tA

lanovex 6poj 4017010514139, ynpaayBaHo o,q M-p Cre$ax flasapeacxr, Aua n a,qpeca

na 6yn. "OKronaaphcra Pegonyqnja" 6p.1317-2,1300, Aa Me 3acranyBa v Aa rn npe3eMe crre

4ejcrerja npe4 OpraHnre Ha ApxaBHara il noKanHara ynpaBa n Apyrrre cy6jexrr, 3a

nspa6orxa n cnpoBegyBaFbe Ha:

vPEAHl4CTl,tt{K]4 flPOEKT 3A CTOflAHCKI4 14 l4HAycTPl CRl HAMEH]4

3A OOPMI4PA|-bE 14 PA3PASOTIG HA rpA+qEXHA nApLlEItA CO HAMEH A 14 -
cToBAPl4UlTA, CKIMOBI4 l/ OTnA[]4, HAEEn OA Kn Ep. 300t2, KO BI43EErOBO, BO

, vP5AHl/CT14r.{Kl4 nflAH BOH HACEITEHO MECTO 34 r/H[yCTpl4Ct{A 3OHA
''BI/I35ETOBO", CO PA3PAEOTKA HA SIIOK 12, ONUJTNHA SYTEN

AABATEJT HA nOnHOMOlltHO: MEGTO h AATYM:

Cronje, 03.2025



Jac, HOTAP Vlpgan Jonysoecxu
3a no4pavjero xa Ocnoanure Cy4oer na l-pa4 Cxonje

f'lorep4ysau 4exa
sa ,Qpyr.ureo sa rproeuja, nirerynapo4en rpaHcnopr u ycnyru
SAyKOn IOO yeos-rasaoo Cronje [OO, yn.Kavanrqru f]ar
6p.21 0 | Bus6eroeo, Eyren, Cxonje, E M EC : 50 1 9559,
,3acranHuKor no 3aKoH Snepuna [IJannr, yn.Kavanrvxr nar
6p.130, Cxonje, Bo Moe npilcycrBo cBoepaqHo fo nornytua
nilcMeHoTo,
lzl4exrrreror Ha yqecHuKor ro yrBpAt4B caMuor Bp3 ocHoBa
Ha nilqHa rapra 6p.: M0303783 lzls.qaAeFta o4 MBp Cxonje

flornrcor - paKo3HaKor Ha nytcMeHoro e BTilcHar.
Cornacno qn. 86 crae (4) o4 3axoxor sa

rorapujarol yqecHilq[Te ce u3BecreHil AeKa Horapor He e
oAroBopeH 3a coApxilHara Ha nucMeHoro Hl4Ty e AOnXeH
Aa vcnnryBa Aanil yqecH[qilTe ce oBracTeHil 3a Taa
npaBHa pa6ora.

Horapcrara raKca 3a 3aBepKa no rapusen 6poj 10
t.2 o4 3axonor sa cyAcKt4 raKcil Bo lr3Hoc oA 50 4enapra
HannareHa il noHrureHa Ha np[MepoKor xoj ocraxyaa sa
apxilBIparbe.

Horapcrara HarpaAa e npecMeraHa Bo Lt3Hoc oA
1 00 4enapu.

EpojY3fl 283312025

Bo Cxonje 10.03.2025



N3JABA

Jac, Ertepnu lllauxr co xhBeanhure Ha yn. KavanrqKn nar, 6p. 130 Cronje - Eyren, co

EMsr zt0z99+hso tto n nnl{Ha Kapra 6p. H to3 o)}33 h3AaAeHa oA

MBP - , KaKo ynpaB[Ten Ha Sraprvrara flpyu.rrao 3a rproBrja, naeryxapo4eH

rpaHcnopr tAycnyru EAyKOn,QOO yeoa-h3Bo3 Cxonje, co E!5 4030995142687 tri ceAhurre Ha

yn. KavannqKn nar, 6p.210 / Bras6eroao Cxonje - 6yren, KaKo nHnllrjarop Ha nocranKara 3a

nspa6orxa na:

vP6AH14CTnqKr nPOEKT 3A CTOnAHCKI4 n r4HAyCTpVlCRVl HAMEH]4

3A OOPM1/PA|-bE 14 PA3PA6OTKA HA TPMEXHA nApLlEItA CO HAMEH Af4 -
croBAPl/turA, cKnA.qOBtAtA OTnA,qn, HA[En OA ]fi 6p.300/2, KO B1436E|-OBO, BO

vPEAHl/CTnv'KtA nflAH BOH HACEflEHO MECTO 3A l/HAyCTpt4Cl(A 3OHA
.'B'135E[OBO'', CO PA3PASOTKA HA STIOK 12, ONUTTHA SYTEII

I43JAByBAM 4exa cyM no4rorBeHa Aa ja $rHaxcupau nspa6orKara Ha ropeHaBeAeHnor

yp6axrcrn,lrn npoeKT, crpyqHara pearsnja Ha npoeKror n cure ocraHarh npareqKyl

AoKyMeHTh, nnaHcKo - npSoerrnn AoKyMeHTaqnr, ena6o parvi,n Ap.

h3JAB14II: MECTO h AATYM:

Cxonje, 03.2025



Jac, HOTAP lzlpQan Jonysoecxu
3a no4pavjero Ha OcHoBHrre Cy4oaur xa l-pa4 Cxonje

f'lorep4yaau 4exa
sa,Qpyurreo sa rproeuja, ruerynapo4en rpaHcnopr t ycnyru
SAyKOn IOO yeoa-usaos Cronje AOO, yn.KaqaHil.{xil nar
6p.21 0 | Bna6eroeo, Eyren, Cxonje, EM 5C : 50 1 9559,
,3acranHilKor no 3aKoH Sneprna Uaunn, yn.Kavanuvrr nar
6p.130, Cxonje, Bo Moe nprcycrBo cBoepar{Ho ro nornilula
nIcMeHoTo,
lzl4enrnreror Ha yqecHilKor ro yrBpAr4B caMnor Bp3 ocHoBa
Ha rrqHa xapra 6p.: M0303783 VlsAaAeaa oA MBP Cxonje

flornucor - paKo3HaKor Ha nncMeHoro e BTucHar.

Cornacno .rn. 86 crae (4) o4 3axonor sa
HOTapXJarOT, yqecHilqilTe ce il3BecTeHil AeKa HorapoT He e
orqroBopeH 3a co4px[HaTa Ha nucMeHoTo Hl4Ty e AonxeH
Aa ilcnilTyBa Aanil yqecHuq[Te ce oBrracTeHil 3a Taa
npaBHa pa6ora.

Horapcxara raKca 3a 3aBepKa no rapr$en 6poj 10
t.2 oA 3aronor 3a cyAcKr4 raKcn Bo il3Hoc oA 50 4enapu
HannaTeHa il noHur.lTeHa Ha npilMepoKoT KoJ ocTaHyBa 3a
apxilBilpatbe.

Horapcrara HarpaAa e npecMeraHa Bo [3Hoc oA
100 4exapu.

Spoj Y3fl 283212025

Bo Cxonje 10.03.2025

9rcnr9
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1. Tehni~ki izve{taj; 
2. Grafi~ki prilog;  
3. Legenda na koristeni topografski znaci 
4. Koordinati na detalni to~ki; 

 
 
   Prilozi:  

 
1. Katastarski plan (.zip); 
2. CD so podatoci vo vektorski format. 
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TEHNI^KI IZVE[TAJ 

 

Po barawe na BAUKOP DOO uvoz-izvoz Skopje izraboten e geodetski 
elaborat za a`urirana geodetska podloga za urbanisti~ka potreba na pove}e 
katastarski parceli vo K.O.Vizbegovo. Soglasno gore navedenoto barawe TDGR 
GEO POINT DOOEL-Skopje izvr{i geodetsko snimawe na fakti~kata, 
horizontalna i vertikalna sostojba na prostorot. 

Snimaweto e izvr{eno so instrument South GPS G7 so primena na kinemati~ka 
metoda  od postoe~kite permanentni GNSS stanici na MAKPOS sistemot. 

Povr{inata na opfatot na snimawe na a`uriranata geodetska podloga iznesuva 
9927 m2. 

Po izvr{enoto snimawe na fakti~kata sostojba izvr{eno e kartirawe vo 
elektronska forma na katastarskite planovi za soodvetnata katastarska op{tina. 

Vertikalnata pretstava e prika`ana so koti na karakteristi~ni to~ki na 
terenot na podra~jeto na koe e izvr{eno a`uriraweto. 

 Pri izrabotka na ovoj geodetski elaborat koristeni se podatocite dobieni od 
AKN Skopje od GKISKO (25138_300_2.ZIP) zavedeni pod broj 1109-15926/2024 od 
26.12.2024godina za  K.O.Vizbegovo i geodetska to~ka so visina zavedena pod broj 
1109-15927/2024 od 26.12.2024 god. 
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Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

1 7533244.24 4655154.25 287.07 

2 7533253.23 4655238.52 287.92 

3 7533250.18 4655185.86 287.58 

4 7533335.99 4655239.47 288.40 

5 7533335.68 4655240.49 288.51 

6 7533337.77 4655241.23 288.46 

7 7533331.63 4655237.91 288.41 

8 7533326.05 4655251.88 288.26 

9 7533328.02 4655252.62 288.23 

10 7533334.06 4655219.68 287.42 

11 7533328.63 4655251.19 288.32 

12 7533335.08 4655251.00 288.29 

13 7533237.71 4655181.03 287.38 

14 7533241.95 4655182.22 287.43 

15 7533384.65 4655228.85 291.68 

16 7533249.41 4655188.75 289.13 

17 7533249.37 4655189.01 289.12 

18 7533256.78 4655202.77 287.63 

19 7533261.10 4655204.69 287.61 

20 7533334.23 4655253.20 288.07 

21 7533337.92 4655240.30 288.71 

22 7533361.07 4655229.76 289.38 

23 7533253.17 4655178.19 287.47 

24 7533379.20 4655237.25 291.16 

25 7533251.35 4655185.85 287.56 

26 7533382.77 4655241.36 291.59 

27 7533383.71 4655243.57 291.71 

28 7533384.04 4655244.76 291.73 

29 7533339.88 4655221.25 287.44 

30 7533347.97 4655224.50 288.16 

31 7533313.22 4655210.55 287.39 

32 7533261.68 4655189.92 287.41 

33 7533252.28 4655178.73 287.44 

34 7533251.25 4655178.87 287.46 

35 7533280.30 4655197.41 287.40 

36 7533296.75 4655203.98 287.39 

37 7533254.18 4655176.91 287.44 

38 7533383.49 4655260.49 291.74 

39 7533400.25 4655268.17 291.85 

40 7533399.61 4655267.95 291.80 

41 7533380.51 4655238.40 291.29 

42 7533381.71 4655239.82 291.46 

43 7533255.08 4655225.89 287.74 

44 7533254.40 4655225.39 287.73 

45 7533252.41 4655233.87 287.73 

46 7533253.01 4655234.62 287.76 

47 7533394.70 4655278.42 291.45 

48 7533386.35 4655276.18 290.82 

49 7533402.94 4655236.70 291.69 

50 7533259.66 4655193.80 287.57 

51 7533291.25 4655252.18 287.95 

52 7533299.13 4655254.02 287.99 

53 7533400.42 4655268.20 291.87 

54 7533399.63 4655277.24 291.81 

55 7533284.14 4655250.30 287.83 

56 7533402.38 4655243.89 291.49 

57 7533402.57 4655241.46 291.46 

58 7533404.92 4655228.71 291.42 

59 7533256.56 4655202.80 287.71 

60 7533260.24 4655244.16 287.97 

61 7533334.02 4655217.90 287.24 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

62 7533320.68 4655255.87 287.33 

63 7533253.33 4655188.15 287.68 

64 7533363.21 4655221.32 289.31 

65 7533311.90 4655210.75 287.25 

66 7533374.54 4655273.11 289.95 

67 7533377.76 4655236.45 291.02 

68 7533382.13 4655275.18 290.53 

69 7533366.73 4655271.15 289.53 

70 7533251.82 4655238.39 287.85 

71 7533334.08 4655250.60 289.57 

72 7533361.78 4655257.33 288.49 

73 7533360.53 4655260.02 288.76 

74 7533369.76 4655264.08 289.35 

75 7533320.30 4655239.49 287.75 

76 7533322.91 4655232.63 287.51 

77 7533309.72 4655247.00 287.49 

78 7533313.09 4655237.22 287.46 

79 7533252.20 4655234.38 288.16 

80 7533328.30 4655234.52 287.43 

81 7533321.92 4655251.08 287.50 

82 7533362.90 4655220.43 289.28 

83 7533339.82 4655225.56 287.60 

84 7533346.89 4655228.45 288.24 

85 7533318.76 4655259.00 288.31 

86 7533324.20 4655260.36 288.45 

87 7533340.39 4655264.35 288.69 

88 7533355.27 4655268.17 288.98 

89 7533232.64 4655182.84 287.75 

90 7533312.21 4655212.19 287.39 

91 7533403.18 4655227.96 291.40 

92 7533238.21 4655180.63 287.41 

93 7533401.67 4655238.00 291.40 

94 7533325.96 4655259.51 288.32 

95 7533329.40 4655260.12 288.29 

96 7533332.03 4655260.90 288.37 

97 7533335.78 4655261.73 288.39 

98 7533338.91 4655262.54 288.50 

99 7533336.74 4655249.63 288.40 

100 7533340.28 4655248.58 288.08 

101 7533401.04 4655241.93 291.37 

102 7533340.54 4655251.07 288.24 

103 7533340.76 4655241.28 288.54 

104 7533342.53 4655236.62 288.35 

105 7533345.77 4655237.82 288.58 

106 7533342.94 4655263.35 288.53 

107 7533345.99 4655264.57 288.58 

108 7533349.69 4655265.19 288.62 

109 7533353.03 4655265.98 288.76 

110 7533360.74 4655268.33 289.15 

111 7533342.91 4655245.30 288.39 

112 7533401.09 4655245.98 291.50 

113 7533400.67 4655252.19 291.69 

114 7533312.22 4655216.07 287.13 

115 7533294.46 4655209.17 287.38 

116 7533329.06 4655231.04 287.34 

117 7533305.34 4655239.69 287.50 

118 7533327.38 4655221.64 287.28 

119 7533327.24 4655222.08 287.29 

120 7533331.82 4655223.88 287.28 

121 7533253.33 4655239.39 287.91 

122 7533260.52 4655243.69 287.88 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

123 7533258.31 4655234.49 287.54 

124 7533278.32 4655203.01 287.42 

125 7533278.95 4655246.50 287.52 

126 7533285.38 4655248.58 287.59 

127 7533292.92 4655248.68 287.57 

128 7533294.35 4655244.43 287.56 

129 7533299.59 4655246.01 287.53 

130 7533306.43 4655245.00 287.52 

131 7533308.60 4655245.63 287.47 

132 7533306.92 4655243.33 287.47 

133 7533303.77 4655239.02 287.51 

134 7533364.63 4655269.38 289.35 

135 7533368.27 4655270.24 289.50 

136 7533383.55 4655274.05 291.06 

137 7533379.81 4655272.87 290.52 

138 7533341.02 4655253.79 288.24 

139 7533339.72 4655253.26 288.21 

140 7533337.99 4655252.62 288.19 

141 7533336.15 4655251.83 288.32 

142 7533249.88 4655178.60 287.47 

143 7533239.69 4655174.55 287.43 

144 7533324.72 4655215.14 287.42 

145 7533341.31 4655221.87 287.54 

146 7533341.05 4655231.85 288.34 

147 7533233.18 4655178.66 287.47 

148 7533234.56 4655179.13 287.45 

149 7533235.50 4655179.54 287.42 

150 7533382.94 4655272.78 291.77 

151 7533384.05 4655247.02 291.70 

152 7533399.31 4655277.02 291.91 

153 7533389.91 4655274.65 291.81 

154 7533399.32 4655267.61 291.79 

155 7533399.19 4655266.94 291.80 

156 7533400.57 4655244.59 291.59 

157 7533345.46 4655255.84 288.39 

158 7533401.13 4655236.35 291.53 

159 7533289.70 4655205.57 287.47 

160 7533266.92 4655193.75 287.59 

161 7533376.07 4655271.77 289.90 

162 7533372.04 4655271.22 289.82 

163 7533397.73 4655276.84 291.84 

164 7533392.33 4655275.59 291.60 

165 7533387.37 4655274.82 291.32 

166 7533383.73 4655274.28 291.14 

167 7533399.59 4655266.72 291.93 

168 7533399.90 4655263.83 291.73 

169 7533399.81 4655259.70 291.73 

170 7533402.03 4655234.54 291.62 

171 7533403.18 4655231.28 291.56 

172 7533403.69 4655227.62 291.54 

173 7533314.90 4655215.22 287.42 

174 7533318.57 4655216.58 287.86 

175 7533310.21 4655213.73 287.52 

176 7533306.72 4655212.30 287.54 

177 7533303.17 4655210.99 287.46 

178 7533299.58 4655209.38 287.47 

179 7533296.12 4655208.17 287.50 

180 7533283.90 4655203.15 287.65 

181 7533269.14 4655199.73 287.39 

182 7533301.32 4655207.65 287.38 

183 7533263.78 4655194.79 287.48 



Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

184 7533380.57 4655238.30 291.18 

185 7533256.89 4655241.55 287.91 

186 7533330.77 4655231.10 287.39 

187 7533339.75 4655225.62 287.54 

188 7533340.92 4655222.85 287.57 

189 7533327.28 4655222.03 287.32 

190 7533328.35 4655219.18 287.37 

191 7533324.26 4655217.67 287.36 

192 7533379.24 4655237.19 291.04 

193 7533338.20 4655233.51 288.08 

194 7533262.94 4655204.76 287.71 

195 7533256.97 4655222.99 287.69 

196 7533258.11 4655223.35 287.69 

197 7533254.14 4655235.31 287.75 

198 7533252.91 4655239.03 287.71 

199 7533332.89 4655225.31 287.30 

200 7533331.28 4655223.65 287.31 

201 7533346.99 4655228.62 288.23 

202 7533260.87 4655204.13 287.73 

203 7533400.19 4655268.23 291.73 

204 7533341.34 4655221.77 287.44 

205 7533254.36 4655176.86 287.35 

206 7533261.78 4655189.86 287.31 

207 7533344.73 4655214.04 287.45 

208 7533339.90 4655221.14 287.35 

209 7533347.99 4655224.39 288.06 

210 7533313.30 4655210.42 287.31 

211 7533295.51 4655197.00 287.37 

212 7533263.93 4655184.45 287.35 

213 7533262.08 4655183.56 287.41 

214 7533260.52 4655182.06 287.44 

215 7533260.06 4655180.82 287.73 

216 7533260.64 4655179.45 287.40 

217 7533262.57 4655175.80 286.90 

218 7533253.25 4655178.31 287.38 

219 7533252.27 4655178.86 287.37 

220 7533280.29 4655197.25 287.31 

221 7533251.25 4655179.03 287.35 

222 7533296.80 4655203.85 287.28 

223 7533249.84 4655178.74 287.37 

224 7533318.46 4655206.22 287.36 

225 7533345.34 4655233.47 288.41 

226 7533341.00 4655231.66 288.11 

227 7533259.69 4655193.82 287.45 

228 7533265.56 4655196.69 287.51 

229 7533245.69 4655235.20 288.01 

230 7533348.20 4655225.77 288.24 

231 7533233.91 4655148.25 286.73 

232 7533238.14 4655151.67 287.27 

233 7533239.27 4655174.21 287.48 

234 7533222.05 4655165.44 287.51 

235 7533225.90 4655160.46 287.26 

236 7533239.25 4655174.52 287.37 

237 7533218.20 4655193.54 287.93 

238 7533222.49 4655166.44 287.44 

239 7533225.03 4655168.79 287.61 

240 7533210.05 4655186.22 287.87 

241 7533217.57 4655176.94 287.74 

242 7533222.01 4655165.71 287.45 

243 7533225.89 4655160.49 287.21 

244 7533233.86 4655148.32 286.70 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

245 7533238.34 4655151.96 287.25 

246 7533214.76 4655190.44 287.89 

247 7533252.70 4655158.47 287.24 

248 7533252.99 4655239.54 287.90 

249 7533344.33 4655213.73 287.42 

250 7533347.03 4655228.56 288.26 

251 7533406.15 4655231.71 291.40 

252 7533264.49 4655196.22 287.63 

253 7533266.15 4655191.87 287.33 

254 7533335.63 4655240.50 288.59 

255 7533337.59 4655241.09 288.54 

256 7533325.13 4655215.42 287.42 

257 7533410.53 4655227.67 291.38 

258 7533409.21 4655232.80 291.43 

259 7533407.43 4655241.58 291.60 

260 7533406.59 4655250.63 291.82 

261 7533403.23 4655249.80 291.83 

262 7533402.01 4655260.34 291.78 

263 7533406.40 4655260.47 291.85 

264 7533406.44 4655274.61 291.84 

265 7533402.28 4655277.08 291.81 

266 7533403.02 4655283.96 291.78 

267 7533408.12 4655284.69 291.92 

268 7533410.92 4655292.28 291.93 

269 7533405.04 4655294.75 291.74 

270 7533404.30 4655241.00 291.62 

271 7533340.83 4655222.97 287.56 

272 7533260.74 4655193.29 287.57 

273 7533344.21 4655213.35 287.41 

274 7533344.89 4655210.80 287.70 

275 7533381.43 4655272.72 291.55 

276 7533372.09 4655264.00 288.66 

277 7533382.68 4655260.78 291.53 

278 7533379.90 4655246.88 291.40 

279 7533379.45 4655244.92 291.39 

280 7533376.74 4655241.02 291.08 

281 7533375.01 4655239.79 290.79 

282 7533373.12 4655238.89 290.54 

283 7533380.16 4655271.16 291.35 

284 7533365.40 4655232.07 289.58 

285 7533364.59 4655236.90 289.10 

286 7533370.42 4655239.96 288.83 

287 7533374.23 4655242.71 289.00 

288 7533374.38 4655244.10 288.96 

289 7533374.49 4655246.80 288.66 

290 7533366.72 4655244.24 288.71 

291 7533359.84 4655242.19 288.74 

292 7533360.32 4655236.70 288.93 

293 7533364.75 4655235.73 289.32 

294 7533378.35 4655263.24 291.36 

295 7533377.38 4655264.89 291.07 

296 7533375.85 4655265.94 290.65 

297 7533275.21 4655199.68 287.62 

298 7533272.72 4655196.51 287.41 

299 7533339.70 4655222.44 287.50 

300 7533402.48 4655236.17 291.56 

301 7533360.90 4655231.31 289.46 

302 7533336.51 4655213.47 287.21 

303 7533314.73 4655228.41 287.41 

304 7533323.63 4655225.37 287.30 

305 7533318.98 4655258.07 287.40 

Koordinati na detalni to~ki 

br. 
to~ka 

Y X H 

306 7533341.95 4655259.31 288.42 

307 7533344.85 4655247.44 288.40 

308 7533349.61 4655237.94 288.51 

309 7533356.14 4655259.60 288.67 

310 7533356.98 4655257.89 288.45 

311 7533358.72 4655252.79 288.49 

312 7533370.18 4655264.65 289.45 

313 7533370.74 4655263.59 288.75 

314 7533372.48 4655264.22 288.75 

315 7533373.84 4655266.47 290.08 

316 7533305.69 4655219.78 287.41 

317 7533302.91 4655230.96 287.52 

318 7533290.49 4655218.02 287.46 

319 7533285.00 4655230.38 287.50 

320 7533399.13 4655266.96 291.69 

321 7533238.27 4655180.50 287.29 

322 7533400.49 4655244.61 291.47 

323 7533401.01 4655236.35 291.41 

324 7533403.08 4655227.93 291.28 

325 7533251.43 4655185.70 287.48 

326 7533386.77 4655229.70 291.55 

327 7533384.78 4655228.93 291.50 

328 7533384.57 4655229.26 291.44 

329 7533384.30 4655229.49 291.37 

330 7533384.00 4655229.54 291.33 

331 7533377.82 4655236.42 290.91 

332 7533381.85 4655239.84 291.34 

333 7533382.83 4655241.31 291.51 

334 7533383.80 4655243.55 291.60 

335 7533384.11 4655244.74 291.63 

336 7533361.08 4655229.65 289.28 

337 7533362.62 4655221.13 289.21 

338 7533350.24 4655216.84 287.87 

339 7533399.30 4655267.72 291.64 

340 7533344.24 4655212.99 287.42 

341 7533399.56 4655268.05 291.66 

342 7533399.35 4655276.89 291.79 

343 7533281.19 4655241.40 287.54 

344 7533299.56 4655253.12 287.56 

345 7533324.34 4655255.89 288.12 

346 7533323.21 4655255.04 287.59 

347 7533376.50 4655270.77 290.28 

348 7533265.77 4655237.95 287.51 

349 7533272.64 4655222.97 287.48 

350 7533266.99 4655215.23 287.44 

351 7533276.46 4655209.32 287.41 

352 7533234.85 4655183.30 287.61 

353 7533236.38 4655183.35 287.39 

354 7533239.62 4655174.66 287.33 

355 7533324.72 4655215.00 287.32 

356 7533233.16 4655178.51 287.39 

357 7533234.63 4655179.00 287.36 

358 7533235.53 4655179.42 287.32 

359 7533383.05 4655272.73 291.63 

360 7533383.55 4655260.68 291.63 

361 7533384.15 4655247.00 291.60 

362 7533389.87 4655274.55 291.72 

363 7533233.38 4655178.89 287.49 

 



JB,NMisk beni vizbegovo,DT11-06-2024,TM08:00:30

MO,AD0,UN1,SF1.000000,EC0,EO0.0,AU0

--SurvX Version 4.0.211115.110226

--User Defined: Skopje/Bessel 1841/Gauss Kruger CM 21E

--Geoid Separation File: None

--Grid Adjustment File: None

--GPS Scale: 0.99990000

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM08:53:56

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:23:24

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:24:55

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:38:04

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:38:24

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:39:07

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM09:47:46

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu1,LA42.02237986,LN21.23468257,EL331.816900,--

--GS,PNu1,N 4655176.8546,E 533254.3636,EL287.3473,--

--GT,PNu1,SW2339,ST290907000,EW2339,ET290908000

--DT11-06-2024

--TM09:48:27

--HSDV:0.0091, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi2,LA42.02238005,LN21.23468177,EL331.912200,--

--GS,PNi2,N 4655176.9126,E 533254.1803,EL287.4426,--

--GT,PNi2,SW2339,ST290912000,EW2339,ET290913000

--DT11-06-2024

--TM09:48:32

--HSDV:0.0102, VSDV:0.0130, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0072, ESDV:0.0072

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi3,LA42.0223842,LN21.2346774,EL331.939000,--

--GS,PNi3,N 4655178.1874,E 533253.1684,EL287.4694,--

--GT,PNi3,SW2339,ST290921000,EW2339,ET290922000

--DT11-06-2024

--TM09:48:41

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0133, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 4,LA42.02238459,LN21.23467773,EL331.847100,--

--GS,PNu 4,N 4655178.3088,E 533253.2449,EL287.3775,--

--GT,PNu 4,SW2339,ST290924000,EW2339,ET290925000

--DT11-06-2024

--TM09:48:44

--HSDV:0.0083, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0059, ESDV:0.0059

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 5,LA42.02238641,LN21.23467351,EL331.834700,--

--GS,PNu 5,N 4655178.8641,E 533252.2703,EL287.3651,--

--GT,PNu 5,SW2339,ST290933000,EW2339,ET290934000

--DT11-06-2024

--TM09:48:53

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0095, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4600, VDOP:0.6300, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 6,LA42.02238596,LN21.23467354,EL331.910400,--

--GS,PNi 6,N 4655178.7264,E 533252.2776,EL287.4408,--

--GT,PNi 6,SW2339,ST290935000,EW2339,ET290936000

--DT11-06-2024

--TM09:48:55

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 7,LA42.02238644,LN21.23466905,EL331.931400,--

--GS,PNi 7,N 4655178.8682,E 533251.2461,EL287.4617,--

--GT,PNi 7,SW2339,ST290941000,EW2339,ET290942000

--DT11-06-2024

--TM09:49:01

--HSDV:0.0116, VSDV:0.0141, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0082, ESDV:0.0082

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 8,LA42.02238695,LN21.23466908,EL331.824100,--

--GS,PNu 8,N 4655179.0271,E 533251.2503,EL287.3544,--

--GT,PNu 8,SW2339,ST290946000,EW2339,ET290947000

--DT11-06-2024

--TM09:49:06

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 9,LA42.02238605,LN21.23466294,EL331.840900,--

--GS,PNu 9,N 4655178.7428,E 533249.8408,EL287.3712,--

--GT,PNu 9,SW2339,ST290954000,EW2339,ET290955000



--DT11-06-2024

--TM09:49:14

--HSDV:0.0112, VSDV:0.0149, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4500, VDOP:0.6200, NSDV:0.0079, ESDV:0.0079

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 10,LA42.02238558,LN21.23466312,EL331.941400,--

--GS,PNi 10,N 4655178.5975,E 533249.8829,EL287.4717,--

--GT,PNi 10,SW2339,ST290956000,EW2339,ET290957000

--DT11-06-2024

--TM09:49:16

--HSDV:0.0124, VSDV:0.0163, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0088, ESDV:0.0088

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 11,LA42.02237261,LN21.23461872,EL331.903600,--

--GS,PNi 11,N 4655174.5505,E 533239.6906,EL287.4339,--

--GT,PNi 11,SW2339,ST290972000,EW2339,ET290973000

--DT11-06-2024

--TM09:49:32

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0095, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 12,LA42.02237298,LN21.23461842,EL331.803400,--

--GS,PNu 12,N 4655174.6635,E 533239.6206,EL287.3337,--

--GT,PNu 12,SW2339,ST290975000,EW2339,ET290976000

--DT11-06-2024

--TM09:49:35

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0091, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4300, VDOP:0.5900, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbb 13,LA42.02238676,LN21.23459136,EL331.954400,--

--GS,PNbb 13,N 4655178.8851,E 533233.3764,EL287.4846,--

--GT,PNbb 13,SW2339,ST290993000,EW2339,ET290994000

--DT11-06-2024

--TM09:49:53

--HSDV:0.0119, VSDV:0.0134, STATUS:FIXED, SATS:36, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4100, VDOP:0.5500, NSDV:0.0084, ESDV:0.0084

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 14,LA42.02238554,LN21.23459039,EL331.863200,--

--GS,PNu 14,N 4655178.5086,E 533233.1571,EL287.3934,--

--GT,PNu 14,SW2339,ST291008000,EW2339,ET291009000

--DT11-06-2024

--TM09:50:08

--HSDV:0.0132, VSDV:0.0153, STATUS:FIXED, SATS:38, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4000, VDOP:0.5300, NSDV:0.0093, ESDV:0.0093

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 15,LA42.02238602,LN21.23459048,EL331.944200,--

--GS,PNi 15,N 4655178.6564,E 533233.1771,EL287.4744,--

--GT,PNi 15,SW2339,ST291013000,EW2339,ET291014000

--DT11-06-2024

--TM09:50:13

--HSDV:0.0120, VSDV:0.0147, STATUS:FIXED, SATS:38, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4100, VDOP:0.5500, NSDV:0.0085, ESDV:0.0085

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 16,LA42.02238752,LN21.2345965,EL331.917800,--

--GS,PNi 16,N 4655179.1260,E 533234.5576,EL287.4480,--

--GT,PNi 16,SW2339,ST291022000,EW2339,ET291023000

--DT11-06-2024

--TM09:50:22

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:38, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4100, VDOP:0.5600, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 17,LA42.02238712,LN21.23459682,EL331.830000,--

--GS,PNu 17,N 4655179.0031,E 533234.6335,EL287.3602,--

--GT,PNu 17,SW2339,ST291025000,EW2339,ET291026000

--DT11-06-2024

--TM09:50:25

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0071, STATUS:FIXED, SATS:38, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4000, VDOP:0.5300, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 18,LA42.02238847,LN21.23460072,EL331.788000,--

--GS,PNu 18,N 4655179.4226,E 533235.5274,EL287.3182,--

--GT,PNu 18,SW2339,ST291032000,EW2339,ET291033000

--DT11-06-2024

--TM09:50:32

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0113, STATUS:FIXED, SATS:37, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5600, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 19,LA42.02238884,LN21.23460061,EL331.888300,--

--GS,PNi 19,N 4655179.5380,E 533235.5020,EL287.4185,--

--GT,PNi 19,SW2339,ST291035000,EW2339,ET291036000

--DT11-06-2024

--TM09:50:35

--HSDV:0.0089, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:36, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4200, VDOP:0.5800, NSDV:0.0063, ESDV:0.0063

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 20,LA42.02239958,LN21.23458823,EL332.217300,--

--GS,PNog 20,N 4655182.8357,E 533232.6385,EL287.7475,--

--GT,PNog 20,SW2339,ST291047000,EW2339,ET291048000

--DT11-06-2024

--TM09:50:47

--HSDV:0.0146, VSDV:0.0148, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4400, VDOP:0.6100, NSDV:0.0103, ESDV:0.0103

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNtr 21,LA42.02240104,LN21.23459785,EL332.083400,--

--GS,PNtr 21,N 4655183.2969,E 533234.8495,EL287.6136,--

--GT,PNtr 21,SW2339,ST291057000,EW2339,ET291058000

--DT11-06-2024

--TM09:50:57

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNtr 22,LA42.0224012,LN21.23460449,EL331.855600,--

--GS,PNtr 22,N 4655183.3529,E 533236.3752,EL287.3858,--

--GT,PNtr 22,SW2339,ST291065000,EW2339,ET291066000

--DT11-06-2024

--TM09:51:05

--HSDV:0.0124, VSDV:0.0152, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0088, ESDV:0.0088

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 23,LA42.02239365,LN21.23461025,EL331.847000,--

--GS,PNob 23,N 4655181.0322,E 533237.7115,EL287.3772,--

--GT,PNob 23,SW2339,ST291069000,EW2339,ET291070000

--DT11-06-2024

--TM09:51:09

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0127, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4200, VDOP:0.5600, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 24,LA42.02239192,LN21.23461265,EL331.756500,--

--GS,PNu 24,N 4655180.5005,E 533238.2670,EL287.2867,--

--GT,PNu 24,SW2339,ST291081000,EW2339,ET291082000

--DT11-06-2024

--TM09:51:21

--HSDV:0.0130, VSDV:0.0197, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0092, ESDV:0.0092

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811



GPS,PNi 25,LA42.02239235,LN21.2346124,EL331.883000,--

--GS,PNi 25,N 4655180.6324,E 533238.2076,EL287.4132,--

--GT,PNi 25,SW2339,ST291087000,EW2339,ET291088000

--DT11-06-2024

--TM09:51:27

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4300, VDOP:0.5800, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 26,LA42.02239823,LN21.23462575,EL331.896400,--

--GS,PNob 26,N 4655182.4604,E 533241.2692,EL287.4266,--

--GT,PNob 26,SW2339,ST291097000,EW2339,ET291098000

--DT11-06-2024

--TM09:51:37

--HSDV:0.0123, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:1.0000, HDOP:0.6200, VDOP:0.8200, NSDV:0.0087, ESDV:0.0087

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNnastr 27,LA42.02240911,LN21.23466456,EL332.053400,--

--GS,PNnastr 27,N 4655185.8595,E 533250.1803,EL287.5836,--

--GT,PNnastr 27,SW2339,ST291111000,EW2339,ET291112000

--DT11-06-2024

--TM09:51:51

--HSDV:0.0477, VSDV:0.0691, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5200, VDOP:0.7200, NSDV:0.0337, ESDV:0.0337

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 28,LA42.02240858,LN21.23467,EL331.946500,--

--GS,PNu 28,N 4655185.7020,E 533251.4321,EL287.4767,--

--GT,PNu 28,SW2339,ST291148000,EW2339,ET291149000

--DT11-06-2024

--TM09:52:28

--HSDV:0.0222, VSDV:0.0195, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4300, VDOP:0.5800, NSDV:0.0157, ESDV:0.0157

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 29,LA42.02240906,LN21.23466965,EL332.028200,--

--GS,PNi 29,N 4655185.8505,E 533251.3502,EL287.5584,--

--GT,PNi 29,SW2339,ST291154000,EW2339,ET291155000

--DT11-06-2024

--TM09:52:34

--HSDV:0.0190, VSDV:0.0163, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4300, VDOP:0.5800, NSDV:0.0134, ESDV:0.0134

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 30,LA42.0224165,LN21.23467828,EL332.146100,--

--GS,PNsh 30,N 4655188.1532,E 533253.3249,EL287.6763,--

--GT,PNsh 30,SW2339,ST291162000,EW2339,ET291163000

--DT11-06-2024

--TM09:52:42

--HSDV:0.0359, VSDV:0.0512, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4400, VDOP:0.5900, NSDV:0.0254, ESDV:0.0254

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 31,LA42.0224185,LN21.23466128,EL333.597300,--

--GS,PNob 31,N 4655188.7537,E 533249.4117,EL289.1275,--

--GT,PNob 31,SW2339,ST291192000,EW2339,ET291193000

--DT11-06-2024

--TM09:53:12

--HSDV:0.0789, VSDV:0.1096, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0558, ESDV:0.0558

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 32,LA42.02241935,LN21.23466109,EL333.585100,--

--GS,PNob 32,N 4655189.0134,E 533249.3675,EL289.1153,--

--GT,PNob 32,SW2339,ST291198000,EW2339,ET291199000

--DT11-06-2024

--TM09:53:18

--HSDV:0.0809, VSDV:0.1128, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0572, ESDV:0.0572

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 33,LA42.02242191,LN21.23471507,EL331.775300,--

--GS,PNu 33,N 4655189.8608,E 533261.7778,EL287.3056,--

--GT,PNu 33,SW2339,ST291250000,EW2339,ET291251000

--DT11-06-2024

--TM09:54:10

--HSDV:0.0274, VSDV:0.0389, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0194, ESDV:0.0194

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 34,LA42.0224221,LN21.23471463,EL331.882400,--

--GS,PNi 34,N 4655189.9214,E 533261.6757,EL287.4127,--

--GT,PNi 34,SW2339,ST291257000,EW2339,ET291258000

--DT11-06-2024

--TM09:54:17

--HSDV:0.0123, VSDV:0.0113, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0087, ESDV:0.0087

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 35,LA42.02243303,LN21.23471061,EL332.040700,--

--GS,PNsh 35,N 4655193.2869,E 533260.7360,EL287.5709,--

--GT,PNsh 35,SW2339,ST291265000,EW2339,ET291266000

--DT11-06-2024

--TM09:54:25

--HSDV:0.0245, VSDV:0.0261, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.4900, VDOP:0.6700, NSDV:0.0173, ESDV:0.0173

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 36,LA42.0224347,LN21.23470594,EL332.035800,--

--GS,PNog 36,N 4655193.7972,E 533259.6590,EL287.5660,--

--GT,PNog 36,SW2339,ST291272000,EW2339,ET291273000

--DT11-06-2024

--TM09:54:32

--HSDV:0.0451, VSDV:0.0531, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8800, HDOP:0.5000, VDOP:0.6700, NSDV:0.0319, ESDV:0.0319

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw37,LA42.02243475,LN21.23470608,EL331.921300,--

--GS,PNw37,N 4655193.8151,E 533259.6912,EL287.4515,--

--GT,PNw37,SW2339,ST291295000,EW2339,ET291296000

--DT11-06-2024

--TM09:54:55

--HSDV:0.0137, VSDV:0.0139, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0097, ESDV:0.0097

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw38,LA42.02244398,LN21.23473167,EL331.983300,--

--GS,PNw38,N 4655196.6881,E 533265.5628,EL287.5135,--

--GT,PNw38,SW2339,ST291309000,EW2339,ET291310000

--DT11-06-2024

--TM09:55:09

--HSDV:0.0421, VSDV:0.0548, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0298, ESDV:0.0298

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw39,LA42.02244249,LN21.234727,EL332.095300,--

--GS,PNw39,N 4655196.2232,E 533264.4920,EL287.6255,--

--GT,PNw39,SW2339,ST291320000,EW2339,ET291321000

--DT11-06-2024

--TM09:55:20

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0106, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw40,LA42.02242834,LN21.23473411,EL331.796700,--

--GS,PNw40,N 4655191.8660,E 533266.1483,EL287.3270,--

--GT,PNw40,SW2339,ST291332000,EW2339,ET291333000

--DT11-06-2024

--TM09:55:32

--HSDV:0.0328, VSDV:0.0458, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0232, ESDV:0.0232



--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 41,LA42.02243786,LN21.23472385,EL331.950600,--

--GS,PNsh 41,N 4655194.7927,E 533263.7750,EL287.4808,--

--GT,PNsh 41,SW2339,ST291344000,EW2339,ET291345000

--DT11-06-2024

--TM09:55:44

--HSDV:0.0288, VSDV:0.0387, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0204, ESDV:0.0204

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogk 42,LA42.02246397,LN21.23469282,EL332.180000,--

--GS,PNogk 42,N 4655202.8140,E 533256.6008,EL287.7100,--

--GT,PNogk 42,SW2339,ST291360000,EW2339,ET291361000

--DT11-06-2024

--TM09:56:00

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0094, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4200, VDOP:0.5700, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 43,LA42.02246391,LN21.23469334,EL332.103800,--

--GS,PNob 43,N 4655202.7955,E 533256.7211,EL287.6338,--

--GT,PNob 43,SW2339,ST291380000,EW2339,ET291381000

--DT11-06-2024

--TM09:56:20

--HSDV:0.0157, VSDV:0.0210, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.5000, VDOP:0.6000, NSDV:0.0111, ESDV:0.0111

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 44,LA42.02246916,LN21.23471025,EL332.076100,--

--GS,PNob 44,N 4655204.4342,E 533260.6022,EL287.6061,--

--GT,PNob 44,SW2339,ST291393000,EW2339,ET291394000

--DT11-06-2024

--TM09:56:33

--HSDV:0.0297, VSDV:0.0414, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0210, ESDV:0.0210

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 45,LA42.02246824,LN21.23471137,EL332.198300,--

--GS,PNw 45,N 4655204.1511,E 533260.8610,EL287.7283,--

--GT,PNw 45,SW2339,ST291402000,EW2339,ET291403000

--DT11-06-2024

--TM09:56:42

--HSDV:0.0139, VSDV:0.0115, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0098, ESDV:0.0098

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 46,LA42.02247017,LN21.23472041,EL332.177100,--

--GS,PNw 46,N 4655204.7583,E 533262.9371,EL287.7072,--

--GT,PNw 46,SW2339,ST291408000,EW2339,ET291409000

--DT11-06-2024

--TM09:56:48

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4300, VDOP:0.5800, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 47,LA42.02252934,LN21.23469484,EL332.162300,--

--GS,PNw 47,N 4655222.9858,E 533256.9714,EL287.6920,--

--GT,PNw 47,SW2339,ST291429000,EW2339,ET291430000

--DT11-06-2024

--TM09:57:09

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4600, VDOP:0.6300, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 48,LA42.02253049,LN21.23469981,EL332.155100,--

--GS,PNw 48,N 4655223.3454,E 533258.1115,EL287.6848,--

--GT,PNw 48,SW2339,ST291434000,EW2339,ET291435000

--DT11-06-2024

--TM09:57:14

--HSDV:0.0034, VSDV:0.0040, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4500, VDOP:0.6200, NSDV:0.0024, ESDV:0.0024

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 49,LA42.02253879,LN21.23468669,EL332.212800,--

--GS,PNob 49,N 4655225.8914,E 533255.0842,EL287.7425,--

--GT,PNob 49,SW2339,ST291440000,EW2339,ET291441000

--DT11-06-2024

--TM09:57:20

--HSDV:0.0235, VSDV:0.0200, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9600, HDOP:0.5900, VDOP:0.8000, NSDV:0.0166, ESDV:0.0166

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 50,LA42.0225377,LN21.23468158,EL332.204000,--

--GS,PNob 50,N 4655225.5494,E 533253.9102,EL287.7337,--

--GT,PNob 50,SW2339,ST291446000,EW2339,ET291447000

--DT11-06-2024

--TM09:57:26

--HSDV:0.0544, VSDV:0.0237, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.8100, HDOP:1.3800, VDOP:1.9000, NSDV:0.0385, ESDV:0.0385

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 51,LA42.02256431,LN21.23467557,EL332.195100,--

--GS,PNob 51,N 4655233.7541,E 533252.4901,EL287.7246,--

--GT,PNob 51,SW2339,ST291469000,EW2339,ET291470000

--DT11-06-2024

--TM09:57:49

--HSDV:0.0257, VSDV:0.0236, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8900, HDOP:0.5000, VDOP:0.6800, NSDV:0.0182, ESDV:0.0182

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 52,LA42.02256712,LN21.23467785,EL332.228700,--

--GS,PNob 52,N 4655234.6229,E 533253.0085,EL287.7582,--

--GT,PNob 52,SW2339,ST291493000,EW2339,ET291494000

--DT11-06-2024

--TM09:58:13

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9000, HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNobg 53,LA42.02256633,LN21.23467431,EL332.633700,--

--GS,PNobg 53,N 4655234.3759,E 533252.1975,EL288.1632,--

--GT,PNobg 53,SW2339,ST291498000,EW2339,ET291499000

--DT11-06-2024

--TM09:58:18

--HSDV:0.0206, VSDV:0.0247, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9000, HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0146, ESDV:0.0146

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 54,LA42.02256932,LN21.23468278,EL332.220800,--

--GS,PNw 54,N 4655235.3068,E 533254.1396,EL287.7503,--

--GT,PNw 54,SW2339,ST291506000,EW2339,ET291507000

--DT11-06-2024

--TM09:58:26

--HSDV:0.0330, VSDV:0.0451, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9100, HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0233, ESDV:0.0233

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 55,LA42.0225814,LN21.23467752,EL332.183800,--

--GS,PNw 55,N 4655239.0274,E 533252.9135,EL287.7133,--

--GT,PNw 55,SW2339,ST291515000,EW2339,ET291516000

--DT11-06-2024

--TM09:58:35

--HSDV:0.0225, VSDV:0.0295, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0159, ESDV:0.0159

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNon 56,LA42.02257936,LN21.23467273,EL332.323800,--

--GS,PNon 56,N 4655238.3926,E 533251.8153,EL287.8533,--

--GT,PNon 56,SW2339,ST291529000,EW2339,ET291530000



--DT11-06-2024

--TM09:58:49

--HSDV:0.0372, VSDV:0.0513, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4200, VDOP:0.5700, NSDV:0.0263, ESDV:0.0263

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNk 57,LA42.02257974,LN21.2346789,EL332.388400,--

--GS,PNk 57,N 4655238.5169,E 533253.2330,EL287.9179,--

--GT,PNk 57,SW2339,ST291542000,EW2339,ET291543000

--DT11-06-2024

--TM09:59:02

--HSDV:0.0115, VSDV:0.0126, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4200, VDOP:0.5600, NSDV:0.0081, ESDV:0.0081

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl58,LA42.02258257,LN21.23467932,EL332.375100,--

--GS,PNbet pl58,N 4655239.3914,E 533253.3250,EL287.9046,--

--GT,PNbet pl58,SW2339,ST291549000,EW2339,ET291550000

--DT11-06-2024

--TM09:59:09

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4200, VDOP:0.5600, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNvlez 59,LA42.02258953,LN21.23469486,EL332.376200,--

--GS,PNvlez 59,N 4655241.5528,E 533256.8900,EL287.9057,--

--GT,PNvlez 59,SW2339,ST291558000,EW2339,ET291559000

--DT11-06-2024

--TM09:59:18

--HSDV:0.0086, VSDV:0.0099, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4300, VDOP:0.5900, NSDV:0.0061, ESDV:0.0061

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNvogz60,LA42.02259792,LN21.23470946,EL332.438800,--

--GS,PNvogz60,N 4655244.1596,E 533260.2360,EL287.9682,--

--GT,PNvogz60,SW2339,ST291568000,EW2339,ET291569000

--DT11-06-2024

--TM09:59:28

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4200, VDOP:0.5600, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid 61,LA42.02258307,LN21.23467787,EL332.366200,--

--GS,PNzid 61,N 4655239.5420,E 533252.9914,EL287.8957,--

--GT,PNzid 61,SW2339,ST291582000,EW2339,ET291583000

--DT11-06-2024

--TM09:59:42

--HSDV:0.0083, VSDV:0.0096, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4100, VDOP:0.5500, NSDV:0.0059, ESDV:0.0059

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid 62,LA42.02256909,LN21.23464603,EL332.482400,--

--GS,PNzid 62,N 4655235.1953,E 533245.6877,EL288.0119,--

--GT,PNzid 62,SW2339,ST291607000,EW2339,ET291608000

--DT11-06-2024

--TM10:00:07

--HSDV:0.0061, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:4, PDOP:0.9000, HDOP:0.5000, VDOP:0.7000, NSDV:0.0043, ESDV:0.0043

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM10:00:33

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN0,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN0,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Base Configuration by Reading GPS Position

--DT11-06-2024

--TM10:01:59

--Entered Base HR:0.0000 m, Height to phase center

--Antenna Type: [0.0],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0000m,L20.0000m,--

--RTK Method: Auto, Device: Phone Internet, Phone Internet: NTRIP iMAX-Auto

BP,PN1,LA41.5958845,LN21.24267351,ET311.1933,AG0.0000,PA0.0000,ATAPC,SRBASE,--

--GS,PN1,N 4650709.1300,E 534193.5832,EL266.7977,--Base

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 63,LA42.02258642,LN21.23463077,EL332.298400,--

--GS,PNt 63,N 4655240.5257,E 533242.1549,EL287.8278,--

--GT,PNt 63,SW2339,ST291745000,EW2339,ET291746000

--DT11-06-2024

--TM10:02:25

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0089, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.3900, VDOP:0.5100, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 64,LA42.02259725,LN21.23462193,EL332.327000,--

--GS,PNt 64,N 4655243.8593,E 533240.1068,EL287.8563,--

--GT,PNt 64,SW2339,ST291757000,EW2339,ET291758000

--DT11-06-2024

--TM10:02:37

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0100, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.3900, VDOP:0.5100, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 65,LA42.0225919,LN21.23459664,EL332.288100,--

--GS,PNt 65,N 4655242.1807,E 533234.2967,EL287.8174,--

--GT,PNt 65,SW2339,ST291763000,EW2339,ET291764000

--DT11-06-2024

--TM10:02:43

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0098, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4200, VDOP:0.5500, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 66,LA42.02257484,LN21.23460502,EL332.319300,--

--GS,PNt 66,N 4655236.9263,E 533236.2494,EL287.8487,--

--GT,PNt 66,SW2339,ST291769000,EW2339,ET291770000

--DT11-06-2024

--TM10:02:49

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.3900, VDOP:0.5100, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl67,LA42.02259639,LN21.23471068,EL332.353700,--

--GS,PNbet pl67,N 4655243.6866,E 533260.5180,EL287.8832,--

--GT,PNbet pl67,SW2339,ST291798000,EW2339,ET291799000

--DT11-06-2024

--TM10:03:18

--HSDV:0.0126, VSDV:0.0155, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4200, VDOP:0.5500, NSDV:0.0089, ESDV:0.0089

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl68,LA42.0225666,LN21.23470087,EL332.009300,--

--GS,PNbet pl68,N 4655234.4854,E 533258.3047,EL287.5389,--

--GT,PNbet pl68,SW2339,ST291822000,EW2339,ET291823000

--DT11-06-2024

--TM10:03:42

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4100, VDOP:0.5500, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt69,LA42.02257771,LN21.2347334,EL331.979300,--

--GS,PNt69,N 4655237.9488,E 533265.7690,EL287.5089,--

--GT,PNt69,SW2339,ST291833000,EW2339,ET291834000

--DT11-06-2024

--TM10:03:53

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4000, VDOP:0.5300, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt70,LA42.02252905,LN21.23476297,EL331.948200,--

--GS,PNt70,N 4655222.9676,E 533272.6395,EL287.4780,--



--GT,PNt70,SW2339,ST291852000,EW2339,ET291853000

--DT11-06-2024

--TM10:04:12

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt71,LA42.02250405,LN21.23473823,EL331.910500,--

--GS,PNt71,N 4655215.2298,E 533266.9867,EL287.4404,--

--GT,PNt71,SW2339,ST291864000,EW2339,ET291865000

--DT11-06-2024

--TM10:04:24

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt72,LA42.02248474,LN21.23477931,EL331.877000,--

--GS,PNt72,N 4655209.3162,E 533276.4611,EL287.4071,--

--GT,PNt72,SW2339,ST291880000,EW2339,ET291881000

--DT11-06-2024

--TM10:04:40

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0070, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl73,LA42.02246427,LN21.23478728,EL331.884400,--

--GS,PNbet pl73,N 4655203.0095,E 533278.3244,EL287.4146,--

--GT,PNbet pl73,SW2339,ST291887000,EW2339,ET291888000

--DT11-06-2024

--TM10:04:47

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0082, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 74,LA42.02245354,LN21.23477366,EL332.091300,--

--GS,PNsh 74,N 4655199.6818,E 533275.2069,EL287.6215,--

--GT,PNsh 74,SW2339,ST291895000,EW2339,ET291896000

--DT11-06-2024

--TM10:04:55

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 75,LA42.02244328,LN21.23476277,EL331.881800,--

--GS,PNsh 75,N 4655196.5059,E 533272.7163,EL287.4120,--

--GT,PNsh 75,SW2339,ST291907000,EW2339,ET291908000

--DT11-06-2024

--TM10:05:07

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl 76,LA42.02245379,LN21.23474728,EL331.858000,--

--GS,PNbet pl 76,N 4655199.7313,E 533269.1403,EL287.3882,--

--GT,PNbet pl 76,SW2339,ST291919000,EW2339,ET291920000

--DT11-06-2024

--TM10:05:19

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0070, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4900, VDOP:0.6400, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 77,LA42.02244557,LN21.2347957,EL331.774800,--

--GS,PNu 77,N 4655197.2475,E 533280.2878,EL287.3051,--

--GT,PNu 77,SW2339,ST291978000,EW2339,ET291979000

--DT11-06-2024

--TM10:06:18

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9500, HDOP:0.5700, VDOP:0.7800, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 78,LA42.02244609,LN21.23479575,EL331.868300,--

--GS,PNi 78,N 4655197.4097,E 533280.2978,EL287.3986,--

--GT,PNi 78,SW2339,ST291984000,EW2339,ET291985000

--DT11-06-2024

--TM10:06:24

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0090, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0300, HDOP:0.6000, VDOP:0.8400, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 79,LA42.02246463,LN21.23481151,EL332.123100,--

--GS,PNdr 79,N 4655203.1465,E 533283.8966,EL287.6533,--

--GT,PNdr 79,SW2339,ST291999000,EW2339,ET292000000

--DT11-06-2024

--TM10:06:39

--HSDV:0.0286, VSDV:0.0262, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.9900, HDOP:0.5900, VDOP:0.8100, NSDV:0.0202, ESDV:0.0202

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 80,LA42.02247241,LN21.23483681,EL331.939100,--

--GS,PNdr 80,N 4655205.5715,E 533289.7025,EL287.4693,--

--GT,PNdr 80,SW2339,ST292015000,EW2339,ET292016000

--DT11-06-2024

--TM10:06:55

--HSDV:0.0269, VSDV:0.0324, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.5100, VDOP:0.6900, NSDV:0.0190, ESDV:0.0190

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 81,LA42.02246672,LN21.23486764,EL331.747400,--

--GS,PNu 81,N 4655203.8508,E 533296.8010,EL287.2777,--

--GT,PNu 81,SW2339,ST292024000,EW2339,ET292025000

--DT11-06-2024

--TM10:07:04

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9000, HDOP:0.5500, VDOP:0.7300, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 82,LA42.02246714,LN21.2348674,EL331.858700,--

--GS,PNi 82,N 4655203.9805,E 533296.7466,EL287.3890,--

--GT,PNi 82,SW2339,ST292028000,EW2339,ET292029000

--DT11-06-2024

--TM10:07:08

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0075, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9400, HDOP:0.5600, VDOP:0.7700, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl 83,LA42.02248399,LN21.23485757,EL331.853100,--

--GS,PNbet pl 83,N 4655209.1668,E 533294.4605,EL287.3833,--

--GT,PNbet pl 83,SW2339,ST292044000,EW2339,ET292045000

--DT11-06-2024

--TM10:07:24

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0060, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5000, VDOP:0.6600, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 84,LA42.02251273,LN21.23484047,EL331.932300,--

--GS,PNt 84,N 4655218.0149,E 533290.4874,EL287.4624,--

--GT,PNt 84,SW2339,ST292059000,EW2339,ET292060000

--DT11-06-2024

--TM10:07:39

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 85,LA42.02255289,LN21.23481688,EL331.970500,--

--GS,PNt 85,N 4655230.3813,E 533285.0042,EL287.5003,--

--GT,PNt 85,SW2339,ST292072000,EW2339,ET292073000

--DT11-06-2024

--TM10:07:52

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNt 86,LA42.02258867,LN21.23480053,EL332.012700,--

--GS,PNt 86,N 4655241.4026,E 533281.1916,EL287.5423,--

--GT,PNt 86,SW2339,ST292084000,EW2339,ET292085000

--DT11-06-2024

--TM10:08:04

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl87,LA42.02260524,LN21.23479086,EL331.990600,--

--GS,PNbet pl87,N 4655246.5036,E 533278.9456,EL287.5201,--

--GT,PNbet pl87,SW2339,ST292097000,EW2339,ET292098000

--DT11-06-2024

--TM10:08:17

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl88,LA42.02261188,LN21.23481889,EL332.061200,--

--GS,PNbet pl88,N 4655248.5816,E 533285.3815,EL287.5908,--

--GT,PNbet pl88,SW2339,ST292131000,EW2339,ET292132000

--DT11-06-2024

--TM10:08:51

--HSDV:0.0061, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0043, ESDV:0.0043

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog z89,LA42.02261745,LN21.23481353,EL332.299100,--

--GS,PNog z89,N 4655250.2952,E 533284.1407,EL287.8286,--

--GT,PNog z89,SW2339,ST292137000,EW2339,ET292138000

--DT11-06-2024

--TM10:08:57

--HSDV:0.0088, VSDV:0.0095, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4200, VDOP:0.5500, NSDV:0.0062, ESDV:0.0062

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl90,LA42.02261209,LN21.23485167,EL332.042600,--

--GS,PNbet pl90,N 4655248.6834,E 533292.9194,EL287.5722,--

--GT,PNbet pl90,SW2339,ST292159000,EW2339,ET292160000

--DT11-06-2024

--TM10:09:19

--HSDV:0.0034, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0024, ESDV:0.0024

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 91,LA42.02262345,LN21.23484446,EL332.417100,--

--GS,PNog 91,N 4655252.1798,E 533291.2456,EL287.9467,--

--GT,PNog 91,SW2339,ST292176000,EW2339,ET292177000

--DT11-06-2024

--TM10:09:36

--HSDV:0.0122, VSDV:0.0133, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0086, ESDV:0.0086

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl92,LA42.02259827,LN21.2348578,EL332.030400,--

--GS,PNbet pl92,N 4655244.4261,E 533294.3492,EL287.5601,--

--GT,PNbet pl92,SW2339,ST292191000,EW2339,ET292192000

--DT11-06-2024

--TM10:09:51

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl93,LA42.02260332,LN21.23488062,EL332.000600,--

--GS,PNbet pl93,N 4655246.0066,E 533299.5910,EL287.5303,--

--GT,PNbet pl93,SW2339,ST292203000,EW2339,ET292204000

--DT11-06-2024

--TM10:10:03

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 94,LA42.02262931,LN21.23487878,EL332.461100,--

--GS,PNog 94,N 4655254.0236,E 533299.1289,EL287.9907,--

--GT,PNog 94,SW2339,ST292243000,EW2339,ET292244000

--DT11-06-2024

--TM10:10:43

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0121, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 95,LA42.02262636,LN21.23488063,EL332.026100,--

--GS,PNt 95,N 4655253.1149,E 533299.5587,EL287.5557,--

--GT,PNt 95,SW2339,ST292250000,EW2339,ET292251000

--DT11-06-2024

--TM10:10:50

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0114, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl96,LA42.02259996,LN21.23491034,EL331.985600,--

--GS,PNbet pl96,N 4655245.0022,E 533306.4312,EL287.5154,--

--GT,PNbet pl96,SW2339,ST292273000,EW2339,ET292274000

--DT11-06-2024

--TM10:11:13

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0085, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl97,LA42.02260197,LN21.23491978,EL331.943100,--

--GS,PNbet pl97,N 4655245.6343,E 533308.5974,EL287.4729,--

--GT,PNbet pl97,SW2339,ST292288000,EW2339,ET292289000

--DT11-06-2024

--TM10:11:28

--HSDV:0.0116, VSDV:0.0137, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4800, VDOP:0.6500, NSDV:0.0082, ESDV:0.0082

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl98,LA42.02259454,LN21.23491243,EL331.944700,--

--GS,PNbet pl98,N 4655243.3329,E 533306.9191,EL287.4745,--

--GT,PNbet pl98,SW2339,ST292302000,EW2339,ET292303000

--DT11-06-2024

--TM10:11:42

--HSDV:0.0137, VSDV:0.0155, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4500, VDOP:0.6200, NSDV:0.0097, ESDV:0.0097

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl99,LA42.0225806,LN21.23489866,EL331.975500,--

--GS,PNbet pl99,N 4655239.0177,E 533303.7716,EL287.5053,--

--GT,PNbet pl99,SW2339,ST292319000,EW2339,ET292320000

--DT11-06-2024

--TM10:11:59

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4300, VDOP:0.5800, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl100,LA42.02258275,LN21.23490547,EL331.966600,--

--GS,PNbet pl100,N 4655239.6880,E 533305.3357,EL287.4964,--

--GT,PNbet pl100,SW2339,ST292326000,EW2339,ET292327000

--DT11-06-2024

--TM10:12:06

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4400, VDOP:0.5900, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob nastr101,LA42.02260639,LN21.23492467,EL331.956100,--

--GS,PNob nastr101,N 4655247.0012,E 533309.7154,EL287.4859,--

--GT,PNob nastr101,SW2339,ST292341000,EW2339,ET292342000

--DT11-06-2024

--TM10:12:21



--HSDV:0.0091, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob nastr102,LA42.02257462,LN21.23493913,EL331.926400,--

--GS,PNob nastr102,N 4655237.2151,E 533313.0868,EL287.4563,--

--GT,PNob nastr102,SW2339,ST292358000,EW2339,ET292359000

--DT11-06-2024

--TM10:12:38

--HSDV:0.0117, VSDV:0.0114, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.4700, VDOP:0.6500, NSDV:0.0083, ESDV:0.0083

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 103,LA42.02254605,LN21.23494611,EL331.879000,--

--GS,PNt 103,N 4655228.4084,E 533314.7333,EL287.4091,--

--GT,PNt 103,SW2339,ST292370000,EW2339,ET292371000

--DT11-06-2024

--TM10:12:50

--HSDV:0.0086, VSDV:0.0102, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4600, VDOP:0.6300, NSDV:0.0061, ESDV:0.0061

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob mon104,LA42.02255959,LN21.23498175,EL331.974500,--

--GS,PNob mon104,N 4655232.6249,E 533322.9103,EL287.5046,--

--GT,PNob mon104,SW2339,ST292386000,EW2339,ET292387000

--DT11-06-2024

--TM10:13:06

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.4800, VDOP:0.6600, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob mon i nastr105,LA42.02258187,LN21.23497053,EL332.220200,--

--GS,PNob mon i nastr105,N 4655239.4857,E 533320.2984,EL287.7502,--

--GT,PNob mon i nastr105,SW2339,ST292412000,EW2339,ET292413000

--DT11-06-2024

--TM10:13:32

--HSDV:0.0522, VSDV:0.0664, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, HDOP:0.5800, VDOP:0.8200, NSDV:0.0369, ESDV:0.0369

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 106,LA42.02253608,LN21.23498474,EL331.765000,--

--GS,PNt 106,N 4655225.3744,E 533323.6321,EL287.2952,--

--GT,PNt 106,SW2339,ST292453000,EW2339,ET292454000

--DT11-06-2024

--TM10:14:13

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.4900, VDOP:0.6700, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl107,LA42.02252391,LN21.23500098,EL331.746300,--

--GS,PNbet pl107,N 4655221.6378,E 533327.3844,EL287.2766,--

--GT,PNbet pl107,SW2339,ST292464000,EW2339,ET292465000

--DT11-06-2024

--TM10:14:24

--HSDV:0.0028, VSDV:0.0033, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0020, ESDV:0.0020

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl108,LA42.02252535,LN21.23500036,EL331.754700,--

--GS,PNbet pl108,N 4655222.0814,E 533327.2399,EL287.2850,--

--GT,PNbet pl108,SW2339,ST292470000,EW2339,ET292471000

--DT11-06-2024

--TM10:14:30

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl109,LA42.0225311,LN21.23502032,EL331.750100,--

--GS,PNbet pl109,N 4655223.8754,E 533331.8225,EL287.2804,--

--GT,PNbet pl109,SW2339,ST292475000,EW2339,ET292476000

--DT11-06-2024

--TM10:14:35

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbet pl pr do ob110,LA42.02255436,LN21.23500847,EL331.810300,--

--GS,PNbet pl pr do ob110,N 4655231.0409,E 533329.0643,EL287.3404,--

--GT,PNbet pl pr do ob110,SW2339,ST292485000,EW2339,ET292486000

--DT11-06-2024

--TM10:14:45

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0071, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 111,LA42.02255454,LN21.2350159,EL331.858700,--

--GS,PNw 111,N 4655231.1033,E 533330.7712,EL287.3889,--

--GT,PNw 111,SW2339,ST292500000,EW2339,ET292501000

--DT11-06-2024

--TM10:15:00

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0073, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw pr 112,LA42.02253573,LN21.23502497,EL331.768200,--

--GS,PNw pr 112,N 4655225.3087,E 533332.8847,EL287.2985,--

--GT,PNw pr 112,SW2339,ST292509000,EW2339,ET292510000

--DT11-06-2024

--TM10:15:09

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4400, VDOP:0.6000, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 113,LA42.02253662,LN21.23505482,EL332.010900,--

--GS,PNw 113,N 4655225.6173,E 533339.7477,EL287.5412,--

--GT,PNw 113,SW2339,ST292520000,EW2339,ET292521000

--DT11-06-2024

--TM10:15:20

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0086, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 114,LA42.02252765,LN21.23505987,EL332.034600,--

--GS,PNw 114,N 4655222.8538,E 533340.9239,EL287.5650,--

--GT,PNw 114,SW2339,ST292528000,EW2339,ET292529000

--DT11-06-2024

--TM10:15:28

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8900, HDOP:0.5100, VDOP:0.7000, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid 115,LA42.02252804,LN21.23505949,EL332.031800,--

--GS,PNzid 115,N 4655222.9733,E 533340.8339,EL287.5622,--

--GT,PNzid 115,SW2339,ST292531000,EW2339,ET292532000

--DT11-06-2024

--TM10:15:31

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0060, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5300, VDOP:0.7400, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh116,LA42.02252633,LN21.23505452,EL331.972600,--

--GS,PNsh116,N 4655222.4416,E 533339.6954,EL287.5030,--

--GT,PNsh116,SW2339,ST292539000,EW2339,ET292540000

--DT11-06-2024

--TM10:15:39

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5000, VDOP:0.6700, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw pr117,LA42.02253038,LN21.23501793,EL331.781100,--

--GS,PNw pr117,N 4655223.6529,E 533331.2746,EL287.3114,--



--GT,PNw pr117,SW2339,ST292562000,EW2339,ET292563000

--DT11-06-2024

--TM10:16:02

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 118,LA42.02252518,LN21.23500053,EL331.790900,--

--GS,PNw 118,N 4655222.0271,E 533327.2791,EL287.3212,--

--GT,PNw 118,SW2339,ST292572000,EW2339,ET292573000

--DT11-06-2024

--TM10:16:12

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 119,LA42.02251593,LN21.2350051,EL331.839000,--

--GS,PNw 119,N 4655219.1787,E 533328.3447,EL287.3693,--

--GT,PNw 119,SW2339,ST292579000,EW2339,ET292580000

--DT11-06-2024

--TM10:16:19

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0073, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 120,LA42.02251109,LN21.23498732,EL331.827200,--

--GS,PNw 120,N 4655217.6658,E 533324.2608,EL287.3575,--

--GT,PNw 120,SW2339,ST292584000,EW2339,ET292585000

--DT11-06-2024

--TM10:16:24

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0089, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNwp 121,LA42.02250381,LN21.23499105,EL331.887600,--

--GS,PNwp 121,N 4655215.4241,E 533325.1290,EL287.4180,--

--GT,PNwp 121,SW2339,ST292588000,EW2339,ET292589000

--DT11-06-2024

--TM10:16:28

--HSDV:0.0082, VSDV:0.0095, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0058, ESDV:0.0058

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 122,LA42.02250289,LN21.23498924,EL331.894000,--

--GS,PNi 122,N 4655215.1389,E 533324.7156,EL287.4244,--

--GT,PNi 122,SW2339,ST292594000,EW2339,ET292595000

--DT11-06-2024

--TM10:16:34

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 123,LA42.02250242,LN21.23498927,EL331.790200,--

--GS,PNu 123,N 4655214.9957,E 533324.7237,EL287.3206,--

--GT,PNu 123,SW2339,ST292599000,EW2339,ET292600000

--DT11-06-2024

--TM10:16:39

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNk 124,LA42.02251747,LN21.23502996,EL331.884600,--

--GS,PNk 124,N 4655219.6819,E 533334.0584,EL287.4150,--

--GT,PNk 124,SW2339,ST292611000,EW2339,ET292612000

--DT11-06-2024

--TM10:16:51

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 125,LA42.02251169,LN21.23502977,EL331.706600,--

--GS,PNsh 125,N 4655217.8990,E 533334.0229,EL287.2370,--

--GT,PNsh 125,SW2339,ST292617000,EW2339,ET292618000

--DT11-06-2024

--TM10:16:57

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu126,LA42.02252413,LN21.23506164,EL331.912800,--

--GS,PNu126,N 4655221.7695,E 533341.3346,EL287.4432,--

--GT,PNu126,SW2339,ST292628000,EW2339,ET292629000

--DT11-06-2024

--TM10:17:08

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 127,LA42.02252446,LN21.23506155,EL332.007400,--

--GS,PNi 127,N 4655221.8704,E 533341.3134,EL287.5378,--

--GT,PNi 127,SW2339,ST292633000,EW2339,ET292634000

--DT11-06-2024

--TM10:17:13

--HSDV:0.0098, VSDV:0.0113, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0069, ESDV:0.0069

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 128,LA42.02253645,LN21.23505513,EL332.070000,--

--GS,PNog 128,N 4655225.5632,E 533339.8200,EL287.6003,--

--GT,PNog 128,SW2339,ST292642000,EW2339,ET292643000

--DT11-06-2024

--TM10:17:22

--HSDV:0.0171, VSDV:0.0172, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0121, ESDV:0.0121

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 129,LA42.02254571,LN21.23508591,EL332.709600,--

--GS,PNog 129,N 4655228.4539,E 533346.8854,EL288.2399,--

--GT,PNog 129,SW2339,ST292654000,EW2339,ET292655000

--DT11-06-2024

--TM10:17:34

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0103, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4900, VDOP:0.6500, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid 130,LA42.02254603,LN21.23508655,EL332.731100,--

--GS,PNzid 130,N 4655228.5546,E 533347.0315,EL288.2614,--

--GT,PNzid 130,SW2339,ST292657000,EW2339,ET292658000

--DT11-06-2024

--TM10:17:37

--HSDV:0.0120, VSDV:0.0129, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4900, VDOP:0.6400, NSDV:0.0085, ESDV:0.0085

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw131,LA42.02254626,LN21.23508636,EL332.697600,--

--GS,PNw131,N 4655228.6244,E 533346.9873,EL288.2279,--

--GT,PNw131,SW2339,ST292663000,EW2339,ET292664000

--DT11-06-2024

--TM10:17:43

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw132,LA42.022562,LN21.23507927,EL332.874600,--

--GS,PNw132,N 4655233.4737,E 533345.3353,EL288.4049,--

--GT,PNw132,SW2339,ST292671000,EW2339,ET292672000

--DT11-06-2024

--TM10:17:51

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNw133,LA42.02255619,LN21.23506037,EL332.582200,--

--GS,PNw133,N 4655231.6608,E 533340.9978,EL288.1124,--

--GT,PNw133,SW2339,ST292682000,EW2339,ET292683000

--DT11-06-2024

--TM10:18:02

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0040, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 134,LA42.02255679,LN21.23506062,EL332.811400,--

--GS,PNi 134,N 4655231.8454,E 533341.0525,EL288.3416,--

--GT,PNi 134,SW2339,ST292685000,EW2339,ET292686000

--DT11-06-2024

--TM10:18:05

--HSDV:0.0099, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0070, ESDV:0.0070

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNw 135,LA42.02256222,LN21.23504825,EL332.552600,--

--GS,PNw 135,N 4655233.5059,E 533338.2007,EL288.0828,--

--GT,PNw 135,SW2339,ST292692000,EW2339,ET292693000

--DT11-06-2024

--TM10:18:12

--HSDV:0.0165, VSDV:0.0156, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0117, ESDV:0.0117

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNwk 136,LA42.02258491,LN21.23503723,EL333.059200,--

--GS,PNwk 136,N 4655240.4957,E 533335.6338,EL288.5893,--

--GT,PNwk 136,SW2339,ST292702000,EW2339,ET292703000

--DT11-06-2024

--TM10:18:22

--HSDV:0.0448, VSDV:0.0438, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0317, ESDV:0.0317

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNwk 137,LA42.0225868,LN21.23504575,EL333.011900,--

--GS,PNwk 137,N 4655241.0891,E 533337.5899,EL288.5420,--

--GT,PNwk 137,SW2339,ST292707000,EW2339,ET292708000

--DT11-06-2024

--TM10:18:27

--HSDV:0.0465, VSDV:0.0610, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4800, VDOP:0.6200, NSDV:0.0329, ESDV:0.0329

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNip 138,LA42.02258424,LN21.23504716,EL333.180500,--

--GS,PNip 138,N 4655240.3009,E 533337.9182,EL288.7106,--

--GT,PNip 138,SW2339,ST292709000,EW2339,ET292710000

--DT11-06-2024

--TM10:18:29

--HSDV:0.0494, VSDV:0.0645, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6000, NSDV:0.0349, ESDV:0.0349

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 139,LA42.02258157,LN21.23503876,EL332.869700,--

--GS,PNob 139,N 4655239.4678,E 533335.9913,EL288.3998,--

--GT,PNob 139,SW2339,ST292733000,EW2339,ET292734000

--DT11-06-2024

--TM10:18:53

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0060, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 140,LA42.02258489,LN21.23503745,EL332.981800,--

--GS,PNob 140,N 4655240.4882,E 533335.6835,EL288.5119,--

--GT,PNob 140,SW2339,ST292739000,EW2339,ET292740000

--DT11-06-2024

--TM10:18:59

--HSDV:0.0168, VSDV:0.0232, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0119, ESDV:0.0119

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 141,LA42.02258726,LN21.23504651,EL332.930700,--

--GS,PNob 141,N 4655241.2321,E 533337.7648,EL288.4608,--

--GT,PNob 141,SW2339,ST292744000,EW2339,ET292745000

--DT11-06-2024

--TM10:19:04

--HSDV:0.0327, VSDV:0.0443, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0231, ESDV:0.0231

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 142,LA42.02257659,LN21.23501975,EL332.878400,--

--GS,PNob 142,N 4655237.9113,E 533331.6245,EL288.4085,--

--GT,PNob 142,SW2339,ST292766000,EW2339,ET292767000

--DT11-06-2024

--TM10:19:26

--HSDV:0.0116, VSDV:0.0138, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0082, ESDV:0.0082

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNobmon 143,LA42.02256566,LN21.23500523,EL331.901400,--

--GS,PNobmon 143,N 4655234.5238,E 533328.3029,EL287.4315,--

--GT,PNobmon 143,SW2339,ST292776000,EW2339,ET292777000

--DT11-06-2024

--TM10:19:36

--HSDV:0.0330, VSDV:0.0477, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.4900, VDOP:0.6700, NSDV:0.0233, ESDV:0.0233

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNobmon 144,LA42.02261941,LN21.23497782,EL331.971500,--

--GS,PNobmon 144,N 4655251.0755,E 533321.9209,EL287.5013,--

--GT,PNobmon 144,SW2339,ST292814000,EW2339,ET292815000

--DT11-06-2024

--TM10:20:14

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5100, VDOP:0.6800, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 145,LA42.02263495,LN21.2349725,EL331.798500,--

--GS,PNsh 145,N 4655255.8656,E 533320.6757,EL287.3282,--

--GT,PNsh 145,SW2339,ST292823000,EW2339,ET292824000

--DT11-06-2024

--TM10:20:23

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0116, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4800, VDOP:0.6400, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 146,LA42.02264213,LN21.23496515,EL331.868700,--

--GS,PNt 146,N 4655258.0713,E 533318.9748,EL287.3984,--

--GT,PNt 146,SW2339,ST292834000,EW2339,ET292835000

--DT11-06-2024

--TM10:20:34

--HSDV:0.0083, VSDV:0.0102, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0059, ESDV:0.0059

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 147,LA42.02264513,LN21.23496424,EL332.778100,--

--GS,PNog 147,N 4655258.9966,E 533318.7610,EL288.3078,--

--GT,PNog 147,SW2339,ST292840000,EW2339,ET292841000

--DT11-06-2024

--TM10:20:40

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0118, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4400, VDOP:0.5900, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 148,LA42.02264948,LN21.23498791,EL332.922400,--

--GS,PNog 148,N 4655260.3637,E 533324.1992,EL288.4521,--

--GT,PNog 148,SW2339,ST292856000,EW2339,ET292857000

--DT11-06-2024

--TM10:20:56



--HSDV:0.0167, VSDV:0.0179, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0118, ESDV:0.0118

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt149,LA42.02263498,LN21.23498842,EL332.587500,--

--GS,PNt149,N 4655255.8894,E 533324.3368,EL288.1173,--

--GT,PNt149,SW2339,ST292861000,EW2339,ET292862000

--DT11-06-2024

--TM10:21:01

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt150,LA42.02263224,LN21.23498349,EL332.062100,--

--GS,PNt150,N 4655255.0388,E 533323.2073,EL287.5918,--

--GT,PNt150,SW2339,ST292867000,EW2339,ET292868000

--DT11-06-2024

--TM10:21:07

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0071, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 151,LA42.02262196,LN21.23499577,EL332.726700,--

--GS,PNob 151,N 4655251.8822,E 533326.0461,EL288.2565,--

--GT,PNob 151,SW2339,ST292873000,EW2339,ET292874000

--DT11-06-2024

--TM10:21:13

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 152,LA42.02262433,LN21.23500436,EL332.698900,--

--GS,PNob 152,N 4655252.6211,E 533328.0173,EL288.2287,--

--GT,PNob 152,SW2339,ST292883000,EW2339,ET292884000

--DT11-06-2024

--TM10:21:23

--HSDV:0.0088, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9700, HDOP:0.6500, VDOP:0.8400, NSDV:0.0062, ESDV:0.0062

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 153,LA42.02261967,LN21.23500699,EL332.793600,--

--GS,PNob 153,N 4655251.1878,E 533328.6292,EL288.3235,--

--GT,PNob 153,SW2339,ST292889000,EW2339,ET292890000

--DT11-06-2024

--TM10:21:29

--HSDV:0.0130, VSDV:0.0113, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:1.0500, HDOP:0.6900, VDOP:0.9100, NSDV:0.0092, ESDV:0.0092

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 154,LA42.0226261,LN21.23503138,EL332.544000,--

--GS,PNob 154,N 4655253.1965,E 533334.2291,EL288.0739,--

--GT,PNob 154,SW2339,ST292902000,EW2339,ET292903000

--DT11-06-2024

--TM10:21:42

--HSDV:0.0122, VSDV:0.0115, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9600, HDOP:0.6100, VDOP:0.8100, NSDV:0.0086, ESDV:0.0086

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 155,LA42.02264668,LN21.23499556,EL332.790500,--

--GS,PNdr 155,N 4655259.5078,E 533325.9609,EL288.3202,--

--GT,PNdr 155,SW2339,ST292912000,EW2339,ET292913000

--DT11-06-2024

--TM10:21:52

--HSDV:0.0202, VSDV:0.0144, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9100, HDOP:0.5300, VDOP:0.7200, NSDV:0.0143, ESDV:0.0143

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 156,LA42.02264861,LN21.23501052,EL332.762800,--

--GS,PNdr 156,N 4655260.1191,E 533329.3998,EL288.2925,--

--GT,PNdr 156,SW2339,ST292921000,EW2339,ET292922000

--DT11-06-2024

--TM10:22:01

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0041, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 157,LA42.0226511,LN21.23502198,EL332.840600,--

--GS,PNdr 157,N 4655260.9011,E 533332.0315,EL288.3703,--

--GT,PNdr 157,SW2339,ST292925000,EW2339,ET292926000

--DT11-06-2024

--TM10:22:05

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0111, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 158,LA42.02265372,LN21.23503829,EL332.864600,--

--GS,PNdr 158,N 4655261.7261,E 533335.7782,EL288.3944,--

--GT,PNdr 158,SW2339,ST292934000,EW2339,ET292935000

--DT11-06-2024

--TM10:22:14

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4400, VDOP:0.5900, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 159,LA42.02265631,LN21.23505193,EL332.970000,--

--GS,PNdr 159,N 4655262.5381,E 533338.9106,EL288.4998,--

--GT,PNdr 159,SW2339,ST292940000,EW2339,ET292941000

--DT11-06-2024

--TM10:22:20

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 160,LA42.02266216,LN21.23505841,EL333.164100,--

--GS,PNog 160,N 4655264.3499,E 533340.3925,EL288.6939,--

--GT,PNog 160,SW2339,ST292944000,EW2339,ET292945000

--DT11-06-2024

--TM10:22:24

--HSDV:0.0102, VSDV:0.0098, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0072, ESDV:0.0072

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 161,LA42.0226458,LN21.23506508,EL332.885700,--

--GS,PNt 161,N 4655259.3113,E 533341.9501,EL288.4155,--

--GT,PNt 161,SW2339,ST292950000,EW2339,ET292951000

--DT11-06-2024

--TM10:22:30

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0070, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr162,LA42.02263449,LN21.23508027,EL332.863400,--

--GS,PNdr162,N 4655255.8368,E 533345.4611,EL288.3933,--

--GT,PNdr162,SW2339,ST292958000,EW2339,ET292959000

--DT11-06-2024

--TM10:22:38

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0100, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr163,LA42.02262792,LN21.23506092,EL332.707300,--

--GS,PNdr163,N 4655253.7891,E 533341.0196,EL288.2372,--

--GT,PNdr163,SW2339,ST292965000,EW2339,ET292966000

--DT11-06-2024

--TM10:22:45

--HSDV:0.0110, VSDV:0.0114, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0078, ESDV:0.0078

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr164,LA42.02262622,LN21.23505526,EL332.678300,--

--GS,PNdr164,N 4655253.2610,E 533339.7197,EL288.2082,--



--GT,PNdr164,SW2339,ST292968000,EW2339,ET292969000

--DT11-06-2024

--TM10:22:48

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5800, VDOP:0.7700, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr165,LA42.02262418,LN21.2350477,EL332.661200,--

--GS,PNdr165,N 4655252.6221,E 533337.9857,EL288.1911,--

--GT,PNdr165,SW2339,ST292971000,EW2339,ET292972000

--DT11-06-2024

--TM10:22:51

--HSDV:0.0157, VSDV:0.0142, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4800, VDOP:0.6400, NSDV:0.0111, ESDV:0.0111

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr166,LA42.02262164,LN21.23503968,EL332.791400,--

--GS,PNdr166,N 4655251.8293,E 533336.1448,EL288.3213,--

--GT,PNdr166,SW2339,ST292974000,EW2339,ET292975000

--DT11-06-2024

--TM10:22:54

--HSDV:0.0160, VSDV:0.0131, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4900, VDOP:0.6400, NSDV:0.0113, ESDV:0.0113

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 167,LA42.02261895,LN21.23503505,EL332.755100,--

--GS,PNob 167,N 4655250.9958,E 533335.0823,EL288.2850,--

--GT,PNob 167,SW2339,ST292980000,EW2339,ET292981000

--DT11-06-2024

--TM10:23:00

--HSDV:0.0139, VSDV:0.0110, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.5300, VDOP:0.7000, NSDV:0.0098, ESDV:0.0098

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob g168,LA42.0226177,LN21.23503066,EL334.043900,--

--GS,PNob g168,N 4655250.6035,E 533334.0756,EL289.5738,--

--GT,PNob g168,SW2339,ST293008000,EW2339,ET293009000

--DT11-06-2024

--TM10:23:28

--HSDV:0.0083, VSDV:0.0093, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.4700, VDOP:0.6500, NSDV:0.0059, ESDV:0.0059

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 169,LA42.02261451,LN21.2350422,EL332.868800,--

--GS,PNdr 169,N 4655249.6318,E 533336.7346,EL288.3987,--

--GT,PNdr 169,SW2339,ST293014000,EW2339,ET293015000

--DT11-06-2024

--TM10:23:34

--HSDV:0.0485, VSDV:0.0386, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6200, NSDV:0.0343, ESDV:0.0343

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 170,LA42.02261105,LN21.23505761,EL332.552200,--

--GS,PNdr 170,N 4655248.5832,E 533340.2839,EL288.0822,--

--GT,PNdr 170,SW2339,ST293026000,EW2339,ET293027000

--DT11-06-2024

--TM10:23:46

--HSDV:0.0659, VSDV:0.0929, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4800, VDOP:0.6400, NSDV:0.0466, ESDV:0.0466

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 171,LA42.02261911,LN21.23505877,EL332.706900,--

--GS,PNdr 171,N 4655251.0690,E 533340.5389,EL288.2368,--

--GT,PNdr 171,SW2339,ST293031000,EW2339,ET293032000

--DT11-06-2024

--TM10:23:51

--HSDV:0.0774, VSDV:0.1120, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0547, ESDV:0.0547

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 172,LA42.02260727,LN21.23507746,EL332.869700,--

--GS,PNt 172,N 4655247.4361,E 533344.8537,EL288.3997,--

--GT,PNt 172,SW2339,ST293077000,EW2339,ET293078000

--DT11-06-2024

--TM10:24:37

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 173,LA42.02260037,LN21.23506896,EL332.860900,--

--GS,PNdr 173,N 4655245.2990,E 533342.9097,EL288.3910,--

--GT,PNdr 173,SW2339,ST293083000,EW2339,ET293084000

--DT11-06-2024

--TM10:24:43

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 174,LA42.02258737,LN21.23505953,EL333.006400,--

--GS,PNdr 174,N 4655241.2793,E 533340.7592,EL288.5365,--

--GT,PNdr 174,SW2339,ST293098000,EW2339,ET293099000

--DT11-06-2024

--TM10:24:58

--HSDV:0.0211, VSDV:0.0257, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0149, ESDV:0.0149

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 175,LA42.02257224,LN21.23506713,EL332.819000,--

--GS,PNdr 175,N 4655236.6183,E 533342.5279,EL288.3492,--

--GT,PNdr 175,SW2339,ST293103000,EW2339,ET293104000

--DT11-06-2024

--TM10:25:03

--HSDV:0.0260, VSDV:0.0321, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0184, ESDV:0.0184

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 176,LA42.02257608,LN21.23508123,EL333.044500,--

--GS,PNdr 176,N 4655237.8185,E 533345.7662,EL288.5747,--

--GT,PNdr 176,SW2339,ST293107000,EW2339,ET293108000

--DT11-06-2024

--TM10:25:07

--HSDV:0.0365, VSDV:0.0469, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0258, ESDV:0.0258

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 177,LA42.02257642,LN21.23509793,EL332.981000,--

--GS,PNt 177,N 4655237.9408,E 533349.6048,EL288.5112,--

--GT,PNt 177,SW2339,ST293117000,EW2339,ET293118000

--DT11-06-2024

--TM10:25:17

--HSDV:0.0095, VSDV:0.0099, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0067, ESDV:0.0067

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 178,LA42.02265889,LN21.23506947,EL332.998400,--

--GS,PNdr 178,N 4655263.3544,E 533342.9414,EL288.5282,--

--GT,PNdr 178,SW2339,ST293172000,EW2339,ET293173000

--DT11-06-2024

--TM10:26:12

--HSDV:0.0120, VSDV:0.0130, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0085, ESDV:0.0085

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 179,LA42.02266278,LN21.23508276,EL333.048500,--

--GS,PNdr 179,N 4655264.5693,E 533345.9924,EL288.5783,--

--GT,PNdr 179,SW2339,ST293179000,EW2339,ET293180000

--DT11-06-2024

--TM10:26:19

--HSDV:0.0132, VSDV:0.0155, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4200, VDOP:0.5600, NSDV:0.0093, ESDV:0.0093

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNdr 180,LA42.02266474,LN21.23509886,EL333.090400,--

--GS,PNdr 180,N 4655265.1919,E 533349.6929,EL288.6202,--

--GT,PNdr 180,SW2339,ST293185000,EW2339,ET293186000

--DT11-06-2024

--TM10:26:25

--HSDV:0.0136, VSDV:0.0139, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4300, VDOP:0.5500, NSDV:0.0096, ESDV:0.0096

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 181,LA42.02266725,LN21.2351134,EL333.229700,--

--GS,PNdr 181,N 4655265.9816,E 533353.0333,EL288.7595,--

--GT,PNdr 181,SW2339,ST293190000,EW2339,ET293191000

--DT11-06-2024

--TM10:26:30

--HSDV:0.0086, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0061, ESDV:0.0061

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 182,LA42.02267432,LN21.23512318,EL333.444800,--

--GS,PNog 182,N 4655268.1713,E 533355.2709,EL288.9746,--

--GT,PNog 182,SW2339,ST293204000,EW2339,ET293205000

--DT11-06-2024

--TM10:26:44

--HSDV:0.0081, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0057, ESDV:0.0057

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 183,LA42.02264651,LN21.23512677,EL333.139100,--

--GS,PNt 183,N 4655259.5964,E 533356.1372,EL288.6690,--

--GT,PNt 183,SW2339,ST293214000,EW2339,ET293215000

--DT11-06-2024

--TM10:26:54

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0086, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4100, VDOP:0.5400, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 184,LA42.02264095,LN21.23513038,EL332.919000,--

--GS,PNt 184,N 4655257.8854,E 533356.9748,EL288.4490,--

--GT,PNt 184,SW2339,ST293218000,EW2339,ET293219000

--DT11-06-2024

--TM10:26:58

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0093, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4000, VDOP:0.5200, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 185,LA42.0226244,LN21.23513786,EL332.962900,--

--GS,PNt 185,N 4655252.7866,E 533358.7199,EL288.4930,--

--GT,PNt 185,SW2339,ST293222000,EW2339,ET293223000

--DT11-06-2024

--TM10:27:02

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob kuce 186,LA42.02263907,LN21.23515126,EL332.958300,--

--GS,PNob kuce 186,N 4655257.3280,E 533361.7794,EL288.4883,--

--GT,PNob kuce 186,SW2339,ST293231000,EW2339,ET293232000

--DT11-06-2024

--TM10:27:11

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4900, VDOP:0.6600, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob kuce 187,LA42.02264783,LN21.23514587,EL333.226100,--

--GS,PNob kuce 187,N 4655260.0245,E 533360.5283,EL288.7561,--

--GT,PNob kuce 187,SW2339,ST293241000,EW2339,ET293242000

--DT11-06-2024

--TM10:27:21

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0085, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 188,LA42.02267473,LN21.23514697,EL333.619000,--

--GS,PNdr 188,N 4655268.3245,E 533360.7412,EL289.1489,--

--GT,PNdr 188,SW2339,ST293249000,EW2339,ET293250000

--DT11-06-2024

--TM10:27:29

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 189,LA42.02267809,LN21.23516389,EL333.821700,--

--GS,PNdr 189,N 4655269.3778,E 533364.6292,EL289.3516,--

--GT,PNdr 189,SW2339,ST293259000,EW2339,ET293260000

--DT11-06-2024

--TM10:27:39

--HSDV:0.0115, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5900, NSDV:0.0081, ESDV:0.0081

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 190,LA42.02268082,LN21.23517972,EL333.971900,--

--GS,PNdr 190,N 4655270.2378,E 533368.2648,EL289.5018,--

--GT,PNdr 190,SW2339,ST293265000,EW2339,ET293266000

--DT11-06-2024

--TM10:27:45

--HSDV:0.0215, VSDV:0.0225, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0152, ESDV:0.0152

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 191,LA42.0226838,LN21.23517308,EL334.002400,--

--GS,PNog 191,N 4655271.1503,E 533366.7330,EL289.5323,--

--GT,PNog 191,SW2339,ST293268000,EW2339,ET293269000

--DT11-06-2024

--TM10:27:48

--HSDV:0.0307, VSDV:0.0397, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0217, ESDV:0.0217

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob kuce 192,LA42.02266083,LN21.2351861,EL333.821000,--

--GS,PNob kuce 192,N 4655264.0783,E 533369.7624,EL289.3510,--

--GT,PNob kuce 192,SW2339,ST293279000,EW2339,ET293280000

--DT11-06-2024

--TM10:27:59

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0075, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5500, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 193,LA42.02266268,LN21.23518793,EL333.924400,--

--GS,PNt 193,N 4655264.6522,E 533370.1786,EL289.4544,--

--GT,PNt 193,SW2339,ST293284000,EW2339,ET293285000

--DT11-06-2024

--TM10:28:04

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 194,LA42.02265925,LN21.23519036,EL333.216800,--

--GS,PNt 194,N 4655263.5941,E 533370.7424,EL288.7468,--

--GT,PNt 194,SW2339,ST293292000,EW2339,ET293293000

--DT11-06-2024

--TM10:28:12

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0063, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 195,LA42.02266123,LN21.23519794,EL333.219100,--

--GS,PNt 195,N 4655264.2154,E 533372.4832,EL288.7491,--

--GT,PNt 195,SW2339,ST293296000,EW2339,ET293297000

--DT11-06-2024

--TM10:28:16



--HSDV:0.0082, VSDV:0.0091, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0058, ESDV:0.0058

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 196,LA42.02266851,LN21.2352039,EL334.550000,--

--GS,PNt 196,N 4655266.4653,E 533373.8429,EL290.0800,--

--GT,PNt 196,SW2339,ST293299000,EW2339,ET293300000

--DT11-06-2024

--TM10:28:19

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 197,LA42.02266676,LN21.23521263,EL335.117900,--

--GS,PNt 197,N 4655265.9372,E 533375.8531,EL290.6479,--

--GT,PNt 197,SW2339,ST293302000,EW2339,ET293303000

--DT11-06-2024

--TM10:28:22

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 198,LA42.02266334,LN21.23521925,EL335.537700,--

--GS,PNt 198,N 4655264.8891,E 533377.3806,EL291.0678,--

--GT,PNt 198,SW2339,ST293304000,EW2339,ET293305000

--DT11-06-2024

--TM10:28:24

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 199,LA42.02265799,LN21.23522343,EL335.824700,--

--GS,PNt 199,N 4655263.2432,E 533378.3495,EL291.3548,--

--GT,PNt 199,SW2339,ST293306000,EW2339,ET293307000

--DT11-06-2024

--TM10:28:26

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 200,LA42.02268362,LN21.23523146,EL335.822200,--

--GS,PNt 200,N 4655271.1564,E 533380.1613,EL291.3522,--

--GT,PNt 200,SW2339,ST293313000,EW2339,ET293314000

--DT11-06-2024

--TM10:28:33

--HSDV:0.0030, VSDV:0.0034, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0021, ESDV:0.0021

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 201,LA42.02268868,LN21.23523701,EL336.020700,--

--GS,PNt 201,N 4655272.7240,E 533381.4299,EL291.5507,--

--GT,PNt 201,SW2339,ST293315000,EW2339,ET293316000

--DT11-06-2024

--TM10:28:35

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4600, VDOP:0.6200, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 202,LA42.02268882,LN21.23524358,EL336.235400,--

--GS,PNi 202,N 4655272.7755,E 533382.9398,EL291.7654,--

--GT,PNi 202,SW2339,ST293322000,EW2339,ET293323000

--DT11-06-2024

--TM10:28:42

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 203,LA42.02268867,LN21.23524404,EL336.102500,--

--GS,PNu 203,N 4655272.7282,E 533383.0451,EL291.6325,--

--GT,PNu 203,SW2339,ST293327000,EW2339,ET293328000

--DT11-06-2024

--TM10:28:47

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8600, HDOP:0.4900, VDOP:0.6800, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 204,LA42.02269296,LN21.23524625,EL335.532200,--

--GS,PNdr 204,N 4655274.0545,E 533383.5481,EL291.0622,--

--GT,PNdr 204,SW2339,ST293334000,EW2339,ET293335000

--DT11-06-2024

--TM10:28:54

--HSDV:0.0154, VSDV:0.0156, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0109, ESDV:0.0109

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 205,LA42.02269662,LN21.23524012,EL334.999400,--

--GS,PNog 205,N 4655275.1785,E 533382.1321,EL290.5293,--

--GT,PNog 205,SW2339,ST293340000,EW2339,ET293341000

--DT11-06-2024

--TM10:29:00

--HSDV:0.0100, VSDV:0.0114, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4500, VDOP:0.6100, NSDV:0.0071, ESDV:0.0071

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 206,LA42.02268917,LN21.23522997,EL334.987600,--

--GS,PNdr 206,N 4655272.8697,E 533379.8097,EL290.5176,--

--GT,PNdr 206,SW2339,ST293348000,EW2339,ET293349000

--DT11-06-2024

--TM10:29:08

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 207,LA42.02268566,LN21.23521367,EL334.373800,--

--GS,PNdr 207,N 4655271.7681,E 533376.0660,EL289.9037,--

--GT,PNdr 207,SW2339,ST293359000,EW2339,ET293360000

--DT11-06-2024

--TM10:29:19

--HSDV:0.0140, VSDV:0.0155, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0099, ESDV:0.0099

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt208,LA42.02268241,LN21.23521556,EL334.752700,--

--GS,PNt208,N 4655270.7661,E 533376.5045,EL290.2827,--

--GT,PNt208,SW2339,ST293361000,EW2339,ET293362000

--DT11-06-2024

--TM10:29:21

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 209,LA42.02268395,LN21.23519616,EL334.285900,--

--GS,PNdr 209,N 4655271.2229,E 533372.0414,EL289.8158,--

--GT,PNdr 209,SW2339,ST293370000,EW2339,ET293371000

--DT11-06-2024

--TM10:29:30

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 210,LA42.02269003,LN21.23520706,EL334.418000,--

--GS,PNog 210,N 4655273.1105,E 533374.5388,EL289.9479,--

--GT,PNog 210,SW2339,ST293379000,EW2339,ET293380000

--DT11-06-2024

--TM10:29:39

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 211,LA42.02266054,LN21.23519621,EL333.125300,--

--GS,PNt 211,N 4655263.9992,E 533372.0868,EL288.6553,--



--GT,PNt 211,SW2339,ST293407000,EW2339,ET293408000

--DT11-06-2024

--TM10:30:07

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5500, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 212,LA42.02264994,LN21.2352422,EL335.999600,--

--GS,PNt 212,N 4655260.7777,E 533382.6795,EL291.5298,--

--GT,PNt 212,SW2339,ST293426000,EW2339,ET293427000

--DT11-06-2024

--TM10:30:26

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4300, VDOP:0.5700, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi213,LA42.022649,LN21.23524572,EL336.212800,--

--GS,PNi213,N 4655260.4916,E 533383.4889,EL291.7430,--

--GT,PNi213,SW2339,ST293430000,EW2339,ET293431000

--DT11-06-2024

--TM10:30:30

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0089, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 214,LA42.02264961,LN21.23524597,EL336.095900,--

--GS,PNu 214,N 4655260.6818,E 533383.5452,EL291.6261,--

--GT,PNu 214,SW2339,ST293435000,EW2339,ET293436000

--DT11-06-2024

--TM10:30:35

--HSDV:0.0082, VSDV:0.0089, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0058, ESDV:0.0058

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 215,LA42.02260526,LN21.23524832,EL336.071300,--

--GS,PNu 215,N 4655246.9998,E 533384.1514,EL291.6017,--

--GT,PNu 215,SW2339,ST293453000,EW2339,ET293454000

--DT11-06-2024

--TM10:30:53

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4300, VDOP:0.5500, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 216,LA42.02260533,LN21.23524787,EL336.165400,--

--GS,PNi 216,N 4655247.0205,E 533384.0470,EL291.6958,--

--GT,PNi 216,SW2339,ST293456000,EW2339,ET293457000

--DT11-06-2024

--TM10:30:56

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 217,LA42.02260495,LN21.23522983,EL335.868500,--

--GS,PNt 217,N 4655246.8845,E 533379.8980,EL291.3989,--

--GT,PNt 217,SW2339,ST293465000,EW2339,ET293466000

--DT11-06-2024

--TM10:31:05

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 218,LA42.02259858,LN21.23522785,EL335.861000,--

--GS,PNt 218,N 4655244.9176,E 533379.4518,EL291.3914,--

--GT,PNt 218,SW2339,ST293470000,EW2339,ET293471000

--DT11-06-2024

--TM10:31:10

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 219,LA42.02270176,LN21.23530798,EL336.307800,--

--GS,PNdr 219,N 4655276.8364,E 533397.7326,EL291.8379,--

--GT,PNdr 219,SW2339,ST293521000,EW2339,ET293522000

--DT11-06-2024

--TM10:32:01

--HSDV:0.0141, VSDV:0.0130, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0100, ESDV:0.0100

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 220,LA42.02270192,LN21.23531503,EL336.257700,--

--GS,PNu 220,N 4655276.8928,E 533399.3534,EL291.7878,--

--GT,PNu 220,SW2339,ST293529000,EW2339,ET293530000

--DT11-06-2024

--TM10:32:09

--HSDV:0.0177, VSDV:0.0191, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0125, ESDV:0.0125

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 221,LA42.02270234,LN21.23531484,EL336.378200,--

--GS,PNi 221,N 4655277.0237,E 533399.3098,EL291.9083,--

--GT,PNi 221,SW2339,ST293535000,EW2339,ET293536000

--DT11-06-2024

--TM10:32:15

--HSDV:0.0123, VSDV:0.0139, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4000, VDOP:0.5100, NSDV:0.0087, ESDV:0.0087

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog vl222,LA42.02270303,LN21.23531626,EL336.280600,--

--GS,PNog vl222,N 4655277.2384,E 533399.6342,EL291.8107,--

--GT,PNog vl222,SW2339,ST293541000,EW2339,ET293542000

--DT11-06-2024

--TM10:32:21

--HSDV:0.0120, VSDV:0.0142, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0085, ESDV:0.0085

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 223,LA42.02270695,LN21.23529481,EL335.916300,--

--GS,PNog 223,N 4655278.4238,E 533394.6958,EL291.4463,--

--GT,PNog 223,SW2339,ST293564000,EW2339,ET293565000

--DT11-06-2024

--TM10:32:44

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0075, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 224,LA42.02269781,LN21.23528447,EL336.072800,--

--GS,PNdr 224,N 4655275.5916,E 533392.3303,EL291.6028,--

--GT,PNdr 224,SW2339,ST293574000,EW2339,ET293575000

--DT11-06-2024

--TM10:32:54

--HSDV:0.0100, VSDV:0.0103, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0071, ESDV:0.0071

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 225,LA42.02269538,LN21.23526289,EL335.790800,--

--GS,PNdr 225,N 4655274.8187,E 533387.3705,EL291.3208,--

--GT,PNdr 225,SW2339,ST293588000,EW2339,ET293589000

--DT11-06-2024

--TM10:33:08

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 226,LA42.02269979,LN21.23525849,EL335.292400,--

--GS,PNog 226,N 4655276.1756,E 533386.3532,EL290.8224,--

--GT,PNog 226,SW2339,ST293598000,EW2339,ET293599000

--DT11-06-2024

--TM10:33:18

--HSDV:0.0095, VSDV:0.0093, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0067, ESDV:0.0067

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNdr 227,LA42.02269367,LN21.23524703,EL335.608900,--

--GS,PNdr 227,N 4655274.2752,E 533383.7276,EL291.1389,--

--GT,PNdr 227,SW2339,ST293608000,EW2339,ET293609000

--DT11-06-2024

--TM10:33:28

--HSDV:0.0102, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0072, ESDV:0.0072

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 228,LA42.02269478,LN21.23527393,EL336.283000,--

--GS,PNi 228,N 4655274.6462,E 533389.9122,EL291.8130,--

--GT,PNi 228,SW2339,ST293624000,EW2339,ET293625000

--DT11-06-2024

--TM10:33:44

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 229,LA42.02269448,LN21.23527375,EL336.186800,--

--GS,PNu 229,N 4655274.5538,E 533389.8712,EL291.7168,--

--GT,PNu 229,SW2339,ST293630000,EW2339,ET293631000

--DT11-06-2024

--TM10:33:50

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4100, VDOP:0.5300, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog bm vlez230,LA42.02267372,LN21.23531951,EL336.336400,--

--GS,PNog bm vlez230,N 4655268.1989,E 533400.4240,EL291.8666,--

--GT,PNog bm vlez230,SW2339,ST293659000,EW2339,ET293660000

--DT11-06-2024

--TM10:34:19

--HSDV:0.0081, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4300, VDOP:0.5600, NSDV:0.0057, ESDV:0.0057

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu231,LA42.02267381,LN21.23531851,EL336.196500,--

--GS,PNu231,N 4655268.2245,E 533400.1937,EL291.7267,--

--GT,PNu231,SW2339,ST293673000,EW2339,ET293674000

--DT11-06-2024

--TM10:34:33

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi232,LA42.02267363,LN21.23531873,EL336.316900,--

--GS,PNi232,N 4655268.1703,E 533400.2445,EL291.8471,--

--GT,PNi232,SW2339,ST293679000,EW2339,ET293680000

--DT11-06-2024

--TM10:34:39

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0060, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi233,LA42.02267292,LN21.23531597,EL336.266700,--

--GS,PNi233,N 4655267.9474,E 533399.6105,EL291.7969,--

--GT,PNi233,SW2339,ST293684000,EW2339,ET293685000

--DT11-06-2024

--TM10:34:44

--HSDV:0.0082, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5600, NSDV:0.0058, ESDV:0.0058

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 234,LA42.02267325,LN21.23531574,EL336.125900,--

--GS,PNu 234,N 4655268.0505,E 533399.5570,EL291.6561,--

--GT,PNu 234,SW2339,ST293687000,EW2339,ET293688000

--DT11-06-2024

--TM10:34:47

--HSDV:0.0088, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4700, VDOP:0.6000, NSDV:0.0062, ESDV:0.0062

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 235,LA42.02267218,LN21.2353146,EL336.105900,--

--GS,PNu 235,N 4655267.7172,E 533399.2970,EL291.6361,--

--GT,PNu 235,SW2339,ST293692000,EW2339,ET293693000

--DT11-06-2024

--TM10:34:52

--HSDV:0.0165, VSDV:0.0168, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5300, VDOP:0.6900, NSDV:0.0117, ESDV:0.0117

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNnegotino 236,LA42.02267184,LN21.23531471,EL336.258300,--

--GS,PNnegotino 236,N 4655267.6129,E 533399.3240,EL291.7885,--

--GT,PNnegotino 236,SW2339,ST293694000,EW2339,ET293695000

--DT11-06-2024

--TM10:34:54

--HSDV:0.0198, VSDV:0.0213, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5200, VDOP:0.6800, NSDV:0.0140, ESDV:0.0140

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 237,LA42.02266964,LN21.23531413,EL336.272500,--

--GS,PNi 237,N 4655266.9348,E 533399.1922,EL291.8027,--

--GT,PNi 237,SW2339,ST293708000,EW2339,ET293709000

--DT11-06-2024

--TM10:35:08

--HSDV:0.0103, VSDV:0.0103, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8600, HDOP:0.5200, VDOP:0.7000, NSDV:0.0073, ESDV:0.0073

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 238,LA42.02266972,LN21.23531384,EL336.157300,--

--GS,PNu 238,N 4655266.9578,E 533399.1258,EL291.6875,--

--GT,PNu 238,SW2339,ST293711000,EW2339,ET293712000

--DT11-06-2024

--TM10:35:11

--HSDV:0.0187, VSDV:0.0187, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.5300, VDOP:0.7000, NSDV:0.0132, ESDV:0.0132

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 239,LA42.02266893,LN21.23531585,EL336.395000,--

--GS,PNdr 239,N 4655266.7178,E 533399.5881,EL291.9252,--

--GT,PNdr 239,SW2339,ST293720000,EW2339,ET293721000

--DT11-06-2024

--TM10:35:20

--HSDV:0.0091, VSDV:0.0084, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.5200, VDOP:0.7000, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 240,LA42.02265958,LN21.23531714,EL336.200400,--

--GS,PNdr 240,N 4655263.8337,E 533399.8988,EL291.7307,--

--GT,PNdr 240,SW2339,ST293733000,EW2339,ET293734000

--DT11-06-2024

--TM10:35:33

--HSDV:0.0455, VSDV:0.0484, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4900, VDOP:0.6400, NSDV:0.0322, ESDV:0.0322

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 241,LA42.02264617,LN21.23531664,EL336.195100,--

--GS,PNdr 241,N 4655259.6948,E 533399.8047,EL291.7254,--

--GT,PNdr 241,SW2339,ST293759000,EW2339,ET293760000

--DT11-06-2024

--TM10:35:59

--HSDV:0.0156, VSDV:0.0205, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.9600, HDOP:0.5400, VDOP:0.7600, NSDV:0.0110, ESDV:0.0110

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 242,LA42.02259727,LN21.23531929,EL335.942200,--

--GS,PNu 242,N 4655244.6127,E 533400.4846,EL291.4728,--

--GT,PNu 242,SW2339,ST293802000,EW2339,ET293803000

--DT11-06-2024

--TM10:36:42



--HSDV:0.0045, VSDV:0.0045, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 243,LA42.02259719,LN21.23531968,EL336.056500,--

--GS,PNi 243,N 4655244.5864,E 533400.5733,EL291.5871,--

--GT,PNi 243,SW2339,ST293807000,EW2339,ET293808000

--DT11-06-2024

--TM10:36:47

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0100, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogbm 244,LA42.02259491,LN21.23532754,EL335.962200,--

--GS,PNogbm 244,N 4655243.8940,E 533402.3839,EL291.4928,--

--GT,PNogbm 244,SW2339,ST293814000,EW2339,ET293815000

--DT11-06-2024

--TM10:36:54

--HSDV:0.0106, VSDV:0.0119, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0075, ESDV:0.0075

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogbm 245,LA42.02258703,LN21.23532828,EL335.926500,--

--GS,PNogbm 245,N 4655241.4614,E 533402.5659,EL291.4571,--

--GT,PNogbm 245,SW2339,ST293824000,EW2339,ET293825000

--DT11-06-2024

--TM10:37:04

--HSDV:0.0116, VSDV:0.0124, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4300, VDOP:0.5400, NSDV:0.0082, ESDV:0.0082

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr  246,LA42.02262184,LN21.23532025,EL336.160800,--

--GS,PNdr  246,N 4655252.1940,E 533400.6686,EL291.6912,--

--GT,PNdr  246,SW2339,ST293838000,EW2339,ET293839000

--DT11-06-2024

--TM10:37:18

--HSDV:0.0163, VSDV:0.0212, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.4900, VDOP:0.6600, NSDV:0.0115, ESDV:0.0115

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr  247,LA42.0226017,LN21.23532195,EL335.969700,--

--GS,PNdr  247,N 4655245.9827,E 533401.0884,EL291.5002,--

--GT,PNdr  247,SW2339,ST293852000,EW2339,ET293853000

--DT11-06-2024

--TM10:37:32

--HSDV:0.0105, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6300, NSDV:0.0074, ESDV:0.0074

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr  248,LA42.02258856,LN21.23532164,EL335.834400,--

--GS,PNdr  248,N 4655241.9274,E 533401.0361,EL291.3650,--

--GT,PNdr  248,SW2339,ST293859000,EW2339,ET293860000

--DT11-06-2024

--TM10:37:39

--HSDV:0.0171, VSDV:0.0186, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4600, VDOP:0.5800, NSDV:0.0121, ESDV:0.0121

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr  249,LA42.02257582,LN21.23532433,EL335.865100,--

--GS,PNdr  249,N 4655237.9996,E 533401.6730,EL291.3958,--

--GT,PNdr  249,SW2339,ST293867000,EW2339,ET293868000

--DT11-06-2024

--TM10:37:47

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0088, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 250,LA42.02257049,LN21.2353214,EL335.883700,--

--GS,PNu 250,N 4655236.3516,E 533401.0075,EL291.4144,--

--GT,PNu 250,SW2339,ST293877000,EW2339,ET293878000

--DT11-06-2024

--TM10:37:57

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4500, VDOP:0.5700, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 251,LA42.02257047,LN21.23532193,EL335.995300,--

--GS,PNi 251,N 4655236.3455,E 533401.1301,EL291.5260,--

--GT,PNi 251,SW2339,ST293884000,EW2339,ET293885000

--DT11-06-2024

--TM10:38:04

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0070, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4300, VDOP:0.5400, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh252,LA42.02256987,LN21.23532781,EL336.027300,--

--GS,PNsh252,N 4655236.1686,E 533402.4830,EL291.5580,--

--GT,PNsh252,SW2339,ST293887000,EW2339,ET293888000

--DT11-06-2024

--TM10:38:07

--HSDV:0.0061, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4300, VDOP:0.5400, NSDV:0.0043, ESDV:0.0043

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 253,LA42.02257159,LN21.23532982,EL336.155400,--

--GS,PNog 253,N 4655236.7016,E 533402.9425,EL291.6861,--

--GT,PNog 253,SW2339,ST293894000,EW2339,ET293895000

--DT11-06-2024

--TM10:38:14

--HSDV:0.0141, VSDV:0.0149, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5600, NSDV:0.0100, ESDV:0.0100

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 254,LA42.02256459,LN21.23532581,EL336.083800,--

--GS,PNdr 254,N 4655234.5360,E 533402.0311,EL291.6145,--

--GT,PNdr 254,SW2339,ST293910000,EW2339,ET293911000

--DT11-06-2024

--TM10:38:30

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 255,LA42.022554,LN21.23533076,EL336.026700,--

--GS,PNdr 255,N 4655231.2759,E 533403.1839,EL291.5575,--

--GT,PNdr 255,SW2339,ST293916000,EW2339,ET293917000

--DT11-06-2024

--TM10:38:36

--HSDV:0.0119, VSDV:0.0133, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0084, ESDV:0.0084

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 256,LA42.02254215,LN21.23533287,EL336.010100,--

--GS,PNdr 256,N 4655227.6208,E 533403.6870,EL291.5409,--

--GT,PNdr 256,SW2339,ST293929000,EW2339,ET293930000

--DT11-06-2024

--TM10:38:49

--HSDV:0.0122, VSDV:0.0130, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0086, ESDV:0.0086

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 257,LA42.02254325,LN21.23533066,EL335.870400,--

--GS,PNi 257,N 4655227.9594,E 533403.1754,EL291.4012,--

--GT,PNi 257,SW2339,ST293931000,EW2339,ET293932000

--DT11-06-2024

--TM10:38:51

--HSDV:0.0099, VSDV:0.0104, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4300, VDOP:0.5500, NSDV:0.0070, ESDV:0.0070

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 258,LA42.02254317,LN21.23533026,EL335.743700,--

--GS,PNu 258,N 4655227.9334,E 533403.0836,EL291.2745,--



--GT,PNu 258,SW2339,ST293936000,EW2339,ET293937000

--DT11-06-2024

--TM10:38:56

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0046, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4400, VDOP:0.5500, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogbm 259,LA42.02254566,LN21.23533824,EL335.892900,--

--GS,PNogbm 259,N 4655228.7083,E 533404.9172,EL291.4237,--

--GT,PNogbm 259,SW2339,ST293942000,EW2339,ET293943000

--DT11-06-2024

--TM10:39:02

--HSDV:0.0112, VSDV:0.0118, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4300, VDOP:0.5500, NSDV:0.0079, ESDV:0.0079

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNer 260,LA42.02252961,LN21.23533765,EL335.991800,--

--GS,PNer 260,N 4655223.7586,E 533404.8037,EL291.5227,--

--GT,PNer 260,SW2339,ST293961000,EW2339,ET293962000

--DT11-06-2024

--TM10:39:21

--HSDV:0.0074, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0052, ESDV:0.0052

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 261,LA42.02251933,LN21.23534044,EL335.864700,--

--GS,PNdr 261,N 4655220.5895,E 533405.4602,EL291.3957,--

--GT,PNdr 261,SW2339,ST293967000,EW2339,ET293968000

--DT11-06-2024

--TM10:39:27

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4200, VDOP:0.5400, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 262,LA42.02250758,LN21.23534425,EL335.841900,--

--GS,PNdr 262,N 4655216.9673,E 533406.3531,EL291.3729,--

--GT,PNdr 262,SW2339,ST293983000,EW2339,ET293984000

--DT11-06-2024

--TM10:39:43

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0101, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 263,LA42.02250587,LN21.23534169,EL335.729500,--

--GS,PNu 263,N 4655216.4359,E 533405.7669,EL291.2605,--

--GT,PNu 263,SW2339,ST293992000,EW2339,ET293993000

--DT11-06-2024

--TM10:39:52

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 264,LA42.02250585,LN21.23534223,EL335.841500,--

--GS,PNi 264,N 4655216.4331,E 533405.8903,EL291.3725,--

--GT,PNi 264,SW2339,ST293997000,EW2339,ET293998000

--DT11-06-2024

--TM10:39:57

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4700, VDOP:0.6400, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 265,LA42.02250387,LN21.23534548,EL335.821200,--

--GS,PNi 265,N 4655215.8258,E 533406.6408,EL291.3522,--

--GT,PNi 265,SW2339,ST294004000,EW2339,ET294005000

--DT11-06-2024

--TM10:40:04

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu266,LA42.02250338,LN21.23534549,EL335.698600,--

--GS,PNu266,N 4655215.6736,E 533406.6456,EL291.2296,--

--GT,PNu266,SW2339,ST294006000,EW2339,ET294007000

--DT11-06-2024

--TM10:40:06

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu267,LA42.02250419,LN21.23534965,EL335.744100,--

--GS,PNu267,N 4655215.9280,E 533407.5999,EL291.2751,--

--GT,PNu267,SW2339,ST294016000,EW2339,ET294017000

--DT11-06-2024

--TM10:40:16

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0044, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog vl 268,LA42.02248774,LN21.23535655,EL335.621300,--

--GS,PNog vl 268,N 4655210.8597,E 533409.2107,EL291.1524,--

--GT,PNog vl 268,SW2339,ST294024000,EW2339,ET294025000

--DT11-06-2024

--TM10:40:24

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5800, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog vl 269,LA42.02246576,LN21.23536333,EL335.664400,--

--GS,PNog vl 269,N 4655204.0853,E 533410.8006,EL291.1956,--

--GT,PNog vl 269,SW2339,ST294038000,EW2339,ET294039000

--DT11-06-2024

--TM10:40:38

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0073, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 270,LA42.02246565,LN21.23536268,EL335.664700,--

--GS,PNu 270,N 4655204.0512,E 533410.6526,EL291.1959,--

--GT,PNu 270,SW2339,ST294041000,EW2339,ET294042000

--DT11-06-2024

--TM10:40:41

--HSDV:0.0112, VSDV:0.0129, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.4900, VDOP:0.6600, NSDV:0.0079, ESDV:0.0079

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 271,LA42.02245891,LN21.23536509,EL335.623900,--

--GS,PNu 271,N 4655201.9747,E 533411.2153,EL291.1552,--

--GT,PNu 271,SW2339,ST294047000,EW2339,ET294048000

--DT11-06-2024

--TM10:40:47

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6100, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogbm 272,LA42.02245832,LN21.2353657,EL335.820800,--

--GS,PNogbm 272,N 4655201.7921,E 533411.3578,EL291.3521,--

--GT,PNogbm 272,SW2339,ST294050000,EW2339,ET294051000

--DT11-06-2024

--TM10:40:50

--HSDV:0.0117, VSDV:0.0112, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0083, ESDV:0.0083

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNk 273,LA42.02246016,LN21.23536242,EL335.645200,--

--GS,PNk 273,N 4655202.3572,E 533410.6009,EL291.1765,--

--GT,PNk 273,SW2339,ST294057000,EW2339,ET294058000

--DT11-06-2024

--TM10:40:57

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0048, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.6000, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNu274,LA42.02245579,LN21.23535503,EL335.697000,--

--GS,PNu274,N 4655201.0020,E 533408.9074,EL291.2283,--

--GT,PNu274,SW2339,ST294075000,EW2339,ET294076000

--DT11-06-2024

--TM10:41:15

--HSDV:0.0116, VSDV:0.0121, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0082, ESDV:0.0082

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu275,LA42.02246047,LN21.23535234,EL335.601000,--

--GS,PNu275,N 4655202.4430,E 533408.2814,EL291.1322,--

--GT,PNu275,SW2339,ST294082000,EW2339,ET294083000

--DT11-06-2024

--TM10:41:22

--HSDV:0.0154, VSDV:0.0142, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0109, ESDV:0.0109

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu276,LA42.02245364,LN21.23533026,EL335.613000,--

--GS,PNu276,N 4655200.3101,E 533403.2136,EL291.1442,--

--GT,PNu276,SW2339,ST294094000,EW2339,ET294095000

--DT11-06-2024

--TM10:41:34

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8800, HDOP:0.5500, VDOP:0.7300, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu277,LA42.02245125,LN21.23532235,EL335.682200,--

--GS,PNu277,N 4655199.5664,E 533401.3989,EL291.2134,--

--GT,PNu277,SW2339,ST294098000,EW2339,ET294099000

--DT11-06-2024

--TM10:41:38

--HSDV:0.0127, VSDV:0.0120, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9400, HDOP:0.5800, VDOP:0.7800, NSDV:0.0090, ESDV:0.0090

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu278,LA42.02244681,LN21.23531381,EL335.522800,--

--GS,PNu278,N 4655198.1855,E 533399.4398,EL291.0540,--

--GT,PNu278,SW2339,ST294102000,EW2339,ET294103000

--DT11-06-2024

--TM10:41:42

--HSDV:0.0134, VSDV:0.0128, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5900, VDOP:0.7800, NSDV:0.0095, ESDV:0.0095

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNupr 279,LA42.02244409,LN21.2353043,EL335.323900,--

--GS,PNupr 279,N 4655197.3367,E 533397.2571,EL290.8551,--

--GT,PNupr 279,SW2339,ST294105000,EW2339,ET294106000

--DT11-06-2024

--TM10:41:45

--HSDV:0.0243, VSDV:0.0233, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5900, VDOP:0.7800, NSDV:0.0172, ESDV:0.0172

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 280,LA42.02245777,LN21.23530746,EL335.651900,--

--GS,PNu 280,N 4655201.5606,E 533397.9635,EL291.1831,--

--GT,PNu 280,SW2339,ST294115000,EW2339,ET294116000

--DT11-06-2024

--TM10:41:55

--HSDV:0.0554, VSDV:0.0601, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.0000, HDOP:0.6300, VDOP:0.8600, NSDV:0.0392, ESDV:0.0392

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 281,LA42.02254916,LN21.23525936,EL336.017900,--

--GS,PNu 281,N 4655229.7031,E 533386.7715,EL291.5486,--

--GT,PNu 281,SW2339,ST294144000,EW2339,ET294145000

--DT11-06-2024

--TM10:42:24

--HSDV:0.0130, VSDV:0.0092, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5900, VDOP:0.7900, NSDV:0.0092, ESDV:0.0092

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 282,LA42.02254667,LN21.23525069,EL335.973000,--

--GS,PNu 282,N 4655228.9286,E 533384.7789,EL291.5037,--

--GT,PNu 282,SW2339,ST294149000,EW2339,ET294150000

--DT11-06-2024

--TM10:42:29

--HSDV:0.0140, VSDV:0.0109, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.5000, VDOP:0.6200, NSDV:0.0099, ESDV:0.0099

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 283,LA42.02254774,LN21.23524978,EL335.911600,--

--GS,PNu 283,N 4655229.2552,E 533384.5688,EL291.4423,--

--GT,PNu 283,SW2339,ST294151000,EW2339,ET294152000

--DT11-06-2024

--TM10:42:31

--HSDV:0.0117, VSDV:0.0099, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.5300, VDOP:0.6500, NSDV:0.0083, ESDV:0.0083

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 284,LA42.0225485,LN21.23524863,EL335.842900,--

--GS,PNu 284,N 4655229.4895,E 533384.3027,EL291.3736,--

--GT,PNu 284,SW2339,ST294153000,EW2339,ET294154000

--DT11-06-2024

--TM10:42:33

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.5200, VDOP:0.6400, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 285,LA42.02254865,LN21.2352473,EL335.800200,--

--GS,PNu 285,N 4655229.5358,E 533383.9970,EL291.3309,--

--GT,PNu 285,SW2339,ST294155000,EW2339,ET294156000

--DT11-06-2024

--TM10:42:35

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.5200, VDOP:0.6300, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNob 286,LA42.02254642,LN21.23525014,EL336.153700,--

--GS,PNob 286,N 4655228.8480,E 533384.6535,EL291.6844,--

--GT,PNob 286,SW2339,ST294163000,EW2339,ET294164000

--DT11-06-2024

--TM10:42:43

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.5100, VDOP:0.6200, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 287,LA42.02257106,LN21.23522058,EL335.378900,--

--GS,PNu 287,N 4655236.4187,E 533377.8199,EL290.9094,--

--GT,PNu 287,SW2339,ST294175000,EW2339,ET294176000

--DT11-06-2024

--TM10:42:55

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0046, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.5100, VDOP:0.6200, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 288,LA42.02257115,LN21.23522031,EL335.492000,--

--GS,PNi 288,N 4655236.4462,E 533377.7585,EL291.0225,--

--GT,PNi 288,SW2339,ST294180000,EW2339,ET294181000

--DT11-06-2024

--TM10:43:00

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0038, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4800, VDOP:0.5800, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 289,LA42.02257374,LN21.23522658,EL335.629500,--

--GS,PNi 289,N 4655237.2515,E 533379.1962,EL291.1600,--

--GT,PNi 289,SW2339,ST294186000,EW2339,ET294187000

--DT11-06-2024

--TM10:43:06



--HSDV:0.0020, VSDV:0.0019, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4500, VDOP:0.5500, NSDV:0.0014, ESDV:0.0014

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu290,LA42.02257353,LN21.23522679,EL335.513900,--

--GS,PNu290,N 4655237.1895,E 533379.2445,EL291.0444,--

--GT,PNu290,SW2339,ST294187000,EW2339,ET294188000

--DT11-06-2024

--TM10:43:07

--HSDV:0.0031, VSDV:0.0030, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4500, VDOP:0.5500, NSDV:0.0022, ESDV:0.0022

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu291,LA42.02257712,LN21.23523257,EL335.644600,--

--GS,PNu291,N 4655238.3031,E 533380.5690,EL291.1751,--

--GT,PNu291,SW2339,ST294193000,EW2339,ET294194000

--DT11-06-2024

--TM10:43:13

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4300, VDOP:0.5400, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi292,LA42.02257743,LN21.23523233,EL335.763700,--

--GS,PNi292,N 4655238.3961,E 533380.5122,EL291.2942,--

--GT,PNi292,SW2339,ST294195000,EW2339,ET294196000

--DT11-06-2024

--TM10:43:15

--HSDV:0.0079, VSDV:0.0084, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4300, VDOP:0.5300, NSDV:0.0056, ESDV:0.0056

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi293,LA42.02258201,LN21.23523758,EL335.931100,--

--GS,PNi293,N 4655239.8167,E 533381.7136,EL291.4616,--

--GT,PNi293,SW2339,ST294199000,EW2339,ET294200000

--DT11-06-2024

--TM10:43:19

--HSDV:0.0031, VSDV:0.0031, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4300, VDOP:0.5400, NSDV:0.0022, ESDV:0.0022

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 294,LA42.02258209,LN21.23523816,EL335.808200,--

--GS,PNu 294,N 4655239.8407,E 533381.8476,EL291.3387,--

--GT,PNu 294,SW2339,ST294201000,EW2339,ET294202000

--DT11-06-2024

--TM10:43:21

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0068, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4300, VDOP:0.5300, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 295,LA42.02258685,LN21.23524248,EL335.974200,--

--GS,PNu 295,N 4655241.3136,E 533382.8334,EL291.5047,--

--GT,PNu 295,SW2339,ST294208000,EW2339,ET294209000

--DT11-06-2024

--TM10:43:28

--HSDV:0.0093, VSDV:0.0100, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.6800, HDOP:0.4200, VDOP:0.5200, NSDV:0.0066, ESDV:0.0066

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 296,LA42.02258701,LN21.23524221,EL336.059300,--

--GS,PNi 296,N 4655241.3622,E 533382.7727,EL291.5898,--

--GT,PNi 296,SW2339,ST294210000,EW2339,ET294211000

--DT11-06-2024

--TM10:43:30

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0073, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 297,LA42.02259415,LN21.23524635,EL336.182400,--

--GS,PNi 297,N 4655243.5713,E 533383.7129,EL291.7129,--

--GT,PNi 297,SW2339,ST294216000,EW2339,ET294217000

--DT11-06-2024

--TM10:43:36

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 298,LA42.02259408,LN21.23524674,EL336.066300,--

--GS,PNu 298,N 4655243.5506,E 533383.8032,EL291.5968,--

--GT,PNu 298,SW2339,ST294219000,EW2339,ET294220000

--DT11-06-2024

--TM10:43:39

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 299,LA42.02259792,LN21.23524809,EL336.100800,--

--GS,PNu 299,N 4655244.7361,E 533384.1082,EL291.6312,--

--GT,PNu 299,SW2339,ST294226000,EW2339,ET294227000

--DT11-06-2024

--TM10:43:46

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 300,LA42.02259799,LN21.23524778,EL336.200100,--

--GS,PNi 300,N 4655244.7568,E 533384.0377,EL291.7305,--

--GT,PNi 300,SW2339,ST294229000,EW2339,ET294230000

--DT11-06-2024

--TM10:43:49

--HSDV:0.0038, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0027, ESDV:0.0027

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 301,LA42.02258599,LN21.23521599,EL335.550700,--

--GS,PNt 301,N 4655241.0197,E 533376.7428,EL291.0811,--

--GT,PNt 301,SW2339,ST294241000,EW2339,ET294242000

--DT11-06-2024

--TM10:44:01

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 302,LA42.02258204,LN21.23520844,EL335.263700,--

--GS,PNt 302,N 4655239.7932,E 533375.0131,EL290.7941,--

--GT,PNt 302,SW2339,ST294247000,EW2339,ET294248000

--DT11-06-2024

--TM10:44:07

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6800, HDOP:0.4200, VDOP:0.5200, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 303,LA42.02257913,LN21.23520019,EL335.013400,--

--GS,PNt 303,N 4655238.8858,E 533373.1189,EL290.5438,--

--GT,PNt 303,SW2339,ST294249000,EW2339,ET294250000

--DT11-06-2024

--TM10:44:09

--HSDV:0.0042, VSDV:0.0044, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 304,LA42.02255713,LN21.23516649,EL334.052200,--

--GS,PNt 304,N 4655232.0646,E 533365.4012,EL289.5826,--

--GT,PNt 304,SW2339,ST294258000,EW2339,ET294259000

--DT11-06-2024

--TM10:44:18

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4900, VDOP:0.6000, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 305,LA42.02256903,LN21.23516371,EL333.786100,--

--GS,PNt 305,N 4655235.7335,E 533364.7449,EL289.3165,--



--GT,PNt 305,SW2339,ST294261000,EW2339,ET294262000

--DT11-06-2024

--TM10:44:21

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0042, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7200, HDOP:0.4500, VDOP:0.5600, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 306,LA42.02257282,LN21.23516308,EL333.570900,--

--GS,PNt 306,N 4655236.9012,E 533364.5938,EL289.1013,--

--GT,PNt 306,SW2339,ST294264000,EW2339,ET294265000

--DT11-06-2024

--TM10:44:24

--HSDV:0.0089, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4400, VDOP:0.5500, NSDV:0.0063, ESDV:0.0063

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 307,LA42.02258263,LN21.23518847,EL333.300300,--

--GS,PNt 307,N 4655239.9550,E 533370.4181,EL288.8306,--

--GT,PNt 307,SW2339,ST294270000,EW2339,ET294271000

--DT11-06-2024

--TM10:44:30

--HSDV:0.0068, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4500, VDOP:0.5700, NSDV:0.0048, ESDV:0.0048

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 308,LA42.02259151,LN21.23520512,EL333.472000,--

--GS,PNt 308,N 4655242.7129,E 533374.2345,EL289.0023,--

--GT,PNt 308,SW2339,ST294276000,EW2339,ET294277000

--DT11-06-2024

--TM10:44:36

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 309,LA42.02259599,LN21.23520578,EL333.427800,--

--GS,PNt 309,N 4655244.0964,E 533374.3795,EL288.9581,--

--GT,PNt 309,SW2339,ST294277000,EW2339,ET294278000

--DT11-06-2024

--TM10:44:37

--HSDV:0.0102, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.4800, VDOP:0.6400, NSDV:0.0072, ESDV:0.0072

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 310,LA42.02260476,LN21.2352063,EL333.124600,--

--GS,PNt 310,N 4655246.8003,E 533374.4886,EL288.6549,--

--GT,PNt 310,SW2339,ST294280000,EW2339,ET294281000

--DT11-06-2024

--TM10:44:40

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0064, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 311,LA42.02259657,LN21.23517247,EL333.175200,--

--GS,PNt 311,N 4655244.2394,E 533366.7188,EL288.7055,--

--GT,PNt 311,SW2339,ST294288000,EW2339,ET294289000

--DT11-06-2024

--TM10:44:48

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4200, VDOP:0.5300, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 312,LA42.02259003,LN21.23514251,EL333.209100,--

--GS,PNt 312,N 4655242.1870,E 533359.8390,EL288.7393,--

--GT,PNt 312,SW2339,ST294295000,EW2339,ET294296000

--DT11-06-2024

--TM10:44:55

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0074, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 313,LA42.02257222,LN21.23514447,EL333.394700,--

--GS,PNt 313,N 4655236.6968,E 533360.3159,EL288.9250,--

--GT,PNt 313,SW2339,ST294300000,EW2339,ET294301000

--DT11-06-2024

--TM10:45:00

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:35, AGE:1, PDOP:0.6700, HDOP:0.4100, VDOP:0.5100, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh314,LA42.02255476,LN21.23514688,EL333.930200,--

--GS,PNsh314,N 4655231.3105,E 533360.8949,EL289.4606,--

--GT,PNsh314,SW2339,ST294305000,EW2339,ET294306000

--DT11-06-2024

--TM10:45:05

--HSDV:0.0064, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.6900, HDOP:0.4200, VDOP:0.5300, NSDV:0.0045, ESDV:0.0045

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi315,LA42.02254974,LN21.23514761,EL333.845700,--

--GS,PNi315,N 4655229.7641,E 533361.0686,EL289.3761,--

--GT,PNi315,SW2339,ST294312000,EW2339,ET294313000

--DT11-06-2024

--TM10:45:12

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0069, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.5100, VDOP:0.6300, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 316,LA42.02254937,LN21.23514764,EL333.745200,--

--GS,PNu 316,N 4655229.6509,E 533361.0774,EL289.2756,--

--GT,PNu 316,SW2339,ST294316000,EW2339,ET294317000

--DT11-06-2024

--TM10:45:16

--HSDV:0.0076, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.5100, VDOP:0.6300, NSDV:0.0054, ESDV:0.0054

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 317,LA42.02252172,LN21.23515416,EL333.678000,--

--GS,PNu 317,N 4655221.1246,E 533362.6166,EL289.2086,--

--GT,PNu 317,SW2339,ST294326000,EW2339,ET294327000

--DT11-06-2024

--TM10:45:26

--HSDV:0.0092, VSDV:0.0096, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.0200, HDOP:0.7000, VDOP:0.9000, NSDV:0.0065, ESDV:0.0065

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNobpr 318,LA42.02251889,LN21.23515562,EL333.747700,--

--GS,PNobpr 318,N 4655220.2543,E 533362.9568,EL289.2783,--

--GT,PNobpr 318,SW2339,ST294329000,EW2339,ET294330000

--DT11-06-2024

--TM10:45:29

--HSDV:0.0206, VSDV:0.0200, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:1.1300, HDOP:0.8200, VDOP:1.0300, NSDV:0.0146, ESDV:0.0146

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 319,LA42.02252234,LN21.23515673,EL333.781100,--

--GS,PNsh 319,N 4655221.3184,E 533363.2052,EL289.3117,--

--GT,PNsh 319,SW2339,ST294335000,EW2339,ET294336000

--DT11-06-2024

--TM10:45:35

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:21, AGE:1, PDOP:1.1800, HDOP:0.8400, VDOP:1.0800, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 320,LA42.02253354,LN21.23509358,EL332.548800,--

--GS,PNu 320,N 4655224.7076,E 533348.6670,EL288.0792,--

--GT,PNu 320,SW2339,ST294377000,EW2339,ET294378000

--DT11-06-2024

--TM10:46:17

--HSDV:0.0079, VSDV:0.0084, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.5000, VDOP:0.6200, NSDV:0.0056, ESDV:0.0056

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNi 321,LA42.02253356,LN21.23509393,EL332.651100,--

--GS,PNi 321,N 4655224.7152,E 533348.7471,EL288.1815,--

--GT,PNi 321,SW2339,ST294382000,EW2339,ET294383000

--DT11-06-2024

--TM10:46:22

--HSDV:0.0106, VSDV:0.0113, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.5000, VDOP:0.6100, NSDV:0.0075, ESDV:0.0075

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid 322,LA42.02253473,LN21.23509431,EL332.472000,--

--GS,PNzid 322,N 4655225.0758,E 533348.8336,EL288.0024,--

--GT,PNzid 322,SW2339,ST294387000,EW2339,ET294388000

--DT11-06-2024

--TM10:46:27

--HSDV:0.0102, VSDV:0.0107, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.5000, VDOP:0.5900, NSDV:0.0072, ESDV:0.0072

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 323,LA42.02250802,LN21.23510027,EL332.342900,--

--GS,PNi 323,N 4655216.8413,E 533350.2431,EL287.8734,--

--GT,PNi 323,SW2339,ST294403000,EW2339,ET294404000

--DT11-06-2024

--TM10:46:43

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8900, HDOP:0.6000, VDOP:0.7300, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 324,LA42.02249931,LN21.23507609,EL331.909900,--

--GS,PNu 324,N 4655214.1284,E 533344.6938,EL287.4404,--

--GT,PNu 324,SW2339,ST294412000,EW2339,ET294413000

--DT11-06-2024

--TM10:46:52

--HSDV:0.0171, VSDV:0.0193, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.6000, VDOP:0.7200, NSDV:0.0121, ESDV:0.0121

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 325,LA42.02249869,LN21.23507429,EL331.856200,--

--GS,PNu 325,N 4655213.9358,E 533344.2812,EL287.3867,--

--GT,PNu 325,SW2339,ST294423000,EW2339,ET294424000

--DT11-06-2024

--TM10:47:03

--HSDV:0.0231, VSDV:0.0280, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.5000, VDOP:0.6500, NSDV:0.0163, ESDV:0.0163

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 326,LA42.02248851,LN21.23507686,EL332.166600,--

--GS,PNu 326,N 4655210.7980,E 533344.8855,EL287.6972,--

--GT,PNu 326,SW2339,ST294444000,EW2339,ET294445000

--DT11-06-2024

--TM10:47:24

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.9500, HDOP:0.5800, VDOP:0.7800, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 327,LA42.02249562,LN21.23507409,EL331.884200,--

--GS,PNu 327,N 4655212.9864,E 533344.2403,EL287.4147,--

--GT,PNu 327,SW2339,ST294449000,EW2339,ET294450000

--DT11-06-2024

--TM10:47:29

--HSDV:0.0413, VSDV:0.0509, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.5000, VDOP:0.6400, NSDV:0.0292, ESDV:0.0292

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 328,LA42.02249681,LN21.23507396,EL331.883500,--

--GS,PNu 328,N 4655213.3539,E 533344.2079,EL287.4140,--

--GT,PNu 328,SW2339,ST294451000,EW2339,ET294452000

--DT11-06-2024

--TM10:47:31

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0106, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4800, VDOP:0.6100, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 329,LA42.02249804,LN21.23507448,EL331.893500,--

--GS,PNu 329,N 4655213.7332,E 533344.3262,EL287.4240,--

--GT,PNu 329,SW2339,ST294457000,EW2339,ET294458000

--DT11-06-2024

--TM10:47:37

--HSDV:0.0018, VSDV:0.0017, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.5000, VDOP:0.6500, NSDV:0.0013, ESDV:0.0013

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 330,LA42.02249904,LN21.23507625,EL331.919800,--

--GS,PNu 330,N 4655214.0438,E 533344.7304,EL287.4503,--

--GT,PNu 330,SW2339,ST294460000,EW2339,ET294461000

--DT11-06-2024

--TM10:47:40

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.5000, VDOP:0.6400, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 331,LA42.02252209,LN21.23505538,EL331.823300,--

--GS,PNu 331,N 4655221.1352,E 533339.8978,EL287.3537,--

--GT,PNu 331,SW2339,ST294583000,EW2339,ET294584000

--DT11-06-2024

--TM10:49:43

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0041, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9200, HDOP:0.5300, VDOP:0.7300, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 332,LA42.02252248,LN21.2350553,EL331.913400,--

--GS,PNi 332,N 4655221.2540,E 533339.8790,EL287.4438,--

--GT,PNi 332,SW2339,ST294588000,EW2339,ET294589000

--DT11-06-2024

--TM10:49:48

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.9200, HDOP:0.5300, VDOP:0.7300, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNzid333,LA42.02253701,LN21.23509158,EL332.710700,--

--GS,PNzid333,N 4655225.7744,E 533348.2027,EL288.2411,--

--GT,PNzid333,SW2339,ST294599000,EW2339,ET294600000

--DT11-06-2024

--TM10:49:59

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0041, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 334,LA42.02253252,LN21.23509061,EL332.532200,--

--GS,PNu 334,N 4655224.3906,E 533347.9848,EL288.0626,--

--GT,PNu 334,SW2339,ST294625000,EW2339,ET294626000

--DT11-06-2024

--TM10:50:25

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 335,LA42.02253289,LN21.23509053,EL332.632000,--

--GS,PNi 335,N 4655224.5027,E 533347.9661,EL288.1624,--

--GT,PNi 335,SW2339,ST294631000,EW2339,ET294632000

--DT11-06-2024

--TM10:50:31

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0032, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7300, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsl 336,LA42.02249728,LN21.23504051,EL331.678100,--

--GS,PNsl 336,N 4655213.4646,E 533336.5133,EL287.2086,--

--GT,PNsl 336,SW2339,ST294644000,EW2339,ET294645000

--DT11-06-2024

--TM10:50:44



--HSDV:0.0040, VSDV:0.0046, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu ob 337,LA42.02247406,LN21.23496187,EL331.825300,--

--GS,PNu ob 337,N 4655206.2154,E 533318.4615,EL287.3557,--

--GT,PNu ob 337,SW2339,ST294664000,EW2339,ET294665000

--DT11-06-2024

--TM10:51:04

--HSDV:0.0105, VSDV:0.0097, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4900, VDOP:0.6100, NSDV:0.0074, ESDV:0.0074

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 338,LA42.02248775,LN21.23493951,EL331.775000,--

--GS,PNu 338,N 4655210.4152,E 533313.3004,EL287.3053,--

--GT,PNu 338,SW2339,ST294676000,EW2339,ET294677000

--DT11-06-2024

--TM10:51:16

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0045, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.5300, VDOP:0.6700, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNi 339,LA42.02248818,LN21.23493916,EL331.857700,--

--GS,PNi 339,N 4655210.5481,E 533313.2178,EL287.3880,--

--GT,PNi 339,SW2339,ST294682000,EW2339,ET294683000

--DT11-06-2024

--TM10:51:22

--HSDV:0.0065, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.5000, VDOP:0.6300, NSDV:0.0046, ESDV:0.0046

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 340,LA42.02248887,LN21.23493341,EL331.720400,--

--GS,PNsh 340,N 4655210.7541,E 533311.8954,EL287.2507,--

--GT,PNsh 340,SW2339,ST294688000,EW2339,ET294689000

--DT11-06-2024

--TM10:51:28

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5500, VDOP:0.6900, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 341,LA42.0224935,LN21.23493479,EL331.856500,--

--GS,PNsh 341,N 4655212.1850,E 533312.2050,EL287.3868,--

--GT,PNsh 341,SW2339,ST294694000,EW2339,ET294695000

--DT11-06-2024

--TM10:51:34

--HSDV:0.0096, VSDV:0.0094, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8600, HDOP:0.5500, VDOP:0.7100, NSDV:0.0068, ESDV:0.0068

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 342,LA42.02250331,LN21.23494656,EL331.887700,--

--GS,PNdr 342,N 4655215.2220,E 533314.8991,EL287.4180,--

--GT,PNdr 342,SW2339,ST294698000,EW2339,ET294699000

--DT11-06-2024

--TM10:51:38

--HSDV:0.0086, VSDV:0.0086, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.9200, HDOP:0.5800, VDOP:0.7600, NSDV:0.0061, ESDV:0.0061

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 343,LA42.02250766,LN21.23496254,EL332.329800,--

--GS,PNdr 343,N 4655216.5819,E 533318.5671,EL287.8601,--

--GT,PNdr 343,SW2339,ST294709000,EW2339,ET294710000

--DT11-06-2024

--TM10:51:49

--HSDV:0.0211, VSDV:0.0283, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9600, HDOP:0.6100, VDOP:0.7900, NSDV:0.0149, ESDV:0.0149

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbrt pl 344,LA42.0225061,LN21.23493491,EL331.601600,--

--GS,PNbrt pl 344,N 4655216.0714,E 533312.2151,EL287.1318,--

--GT,PNbrt pl 344,SW2339,ST294718000,EW2339,ET294719000

--DT11-06-2024

--TM10:51:58

--HSDV:0.0410, VSDV:0.0561, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5100, VDOP:0.6700, NSDV:0.0290, ESDV:0.0290

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 345,LA42.02249853,LN21.23492614,EL331.991100,--

--GS,PNdr 345,N 4655213.7262,E 533310.2099,EL287.5214,--

--GT,PNdr 345,SW2339,ST294729000,EW2339,ET294730000

--DT11-06-2024

--TM10:52:09

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8900, HDOP:0.5900, VDOP:0.7500, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 346,LA42.02249397,LN21.23491095,EL332.013400,--

--GS,PNdr 346,N 4655212.3027,E 533306.7226,EL287.5437,--

--GT,PNdr 346,SW2339,ST294738000,EW2339,ET294739000

--DT11-06-2024

--TM10:52:18

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0049, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.5000, VDOP:0.6300, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 347,LA42.02248977,LN21.23489549,EL331.929300,--

--GS,PNdr 347,N 4655210.9911,E 533303.1736,EL287.4596,--

--GT,PNdr 347,SW2339,ST294743000,EW2339,ET294744000

--DT11-06-2024

--TM10:52:23

--HSDV:0.0086, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5600, VDOP:0.7000, NSDV:0.0061, ESDV:0.0061

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 348,LA42.02248461,LN21.23487981,EL331.937100,--

--GS,PNdr 348,N 4655209.3839,E 533299.5753,EL287.4674,--

--GT,PNdr 348,SW2339,ST294751000,EW2339,ET294752000

--DT11-06-2024

--TM10:52:31

--HSDV:0.0071, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.5400, VDOP:0.6800, NSDV:0.0050, ESDV:0.0050

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 349,LA42.02247897,LN21.23488736,EL331.845400,--

--GS,PNsh 349,N 4655207.6516,E 533301.3196,EL287.3757,--

--GT,PNsh 349,SW2339,ST294754000,EW2339,ET294755000

--DT11-06-2024

--TM10:52:34

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.5500, VDOP:0.6800, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 350,LA42.02248072,LN21.23486477,EL331.966800,--

--GS,PNdr 350,N 4655208.1649,E 533296.1202,EL287.4970,--

--GT,PNdr 350,SW2339,ST294768000,EW2339,ET294769000

--DT11-06-2024

--TM10:52:48

--HSDV:0.0109, VSDV:0.0114, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5500, VDOP:0.6900, NSDV:0.0077, ESDV:0.0077

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 351,LA42.02251821,LN21.23490662,EL331.882300,--

--GS,PNt 351,N 4655219.7784,E 533305.6926,EL287.4124,--

--GT,PNt 351,SW2339,ST294792000,EW2339,ET294793000

--DT11-06-2024

--TM10:53:12

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0047, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7100, HDOP:0.4300, VDOP:0.5500, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNt 352,LA42.0225545,LN21.23489474,EL331.988900,--

--GS,PNt 352,N 4655230.9612,E 533302.9083,EL287.5189,--



--GT,PNt 352,SW2339,ST294809000,EW2339,ET294810000

--DT11-06-2024

--TM10:53:29

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7000, HDOP:0.4200, VDOP:0.5300, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 353,LA42.02244454,LN21.2348619,EL331.841300,--

--GS,PNu 353,N 4655197.0019,E 533295.5132,EL287.3717,--

--GT,PNu 353,SW2339,ST294841000,EW2339,ET294842000

--DT11-06-2024

--TM10:54:01

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0046, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:1.2600, HDOP:0.9100, VDOP:1.1600, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNdr 354,LA42.02243442,LN21.23473749,EL332.061800,--

--GS,PNdr 354,N 4655193.7466,E 533266.9153,EL287.5920,--

--GT,PNdr 354,SW2339,ST294866000,EW2339,ET294867000

--DT11-06-2024

--TM10:54:26

--HSDV:0.0378, VSDV:0.0192, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.6400, VDOP:0.8000, NSDV:0.0267, ESDV:0.0267

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 355,LA42.02240433,LN21.2347243,EL331.822800,--

--GS,PNu 355,N 4655184.4496,E 533263.9267,EL287.3532,--

--GT,PNu 355,SW2339,ST294879000,EW2339,ET294880000

--DT11-06-2024

--TM10:54:39

--HSDV:0.0355, VSDV:0.0316, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.1200, HDOP:0.7600, VDOP:1.0000, NSDV:0.0251, ESDV:0.0251

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 356,LA42.02240146,LN21.23471627,EL331.878600,--

--GS,PNu 356,N 4655183.5546,E 533262.0828,EL287.4090,--

--GT,PNu 356,SW2339,ST294885000,EW2339,ET294886000

--DT11-06-2024

--TM10:54:45

--HSDV:0.0546, VSDV:0.0319, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.9600, HDOP:0.5900, VDOP:0.7900, NSDV:0.0386, ESDV:0.0386

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 357,LA42.02239664,LN21.23470944,EL331.913500,--

--GS,PNu 357,N 4655182.0602,E 533260.5183,EL287.4439,--

--GT,PNu 357,SW2339,ST294890000,EW2339,ET294891000

--DT11-06-2024

--TM10:54:50

--HSDV:0.0544, VSDV:0.0531, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.8900, HDOP:0.5900, VDOP:0.7300, NSDV:0.0385, ESDV:0.0385

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 358,LA42.02239261,LN21.23470742,EL332.202400,--

--GS,PNu 358,N 4655180.8152,E 533260.0605,EL287.7328,--

--GT,PNu 358,SW2339,ST294928000,EW2339,ET294929000

--DT11-06-2024

--TM10:55:28

--HSDV:0.0273, VSDV:0.0327, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4900, VDOP:0.6200, NSDV:0.0193, ESDV:0.0193

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 359,LA42.02238819,LN21.23470993,EL331.872300,--

--GS,PNu 359,N 4655179.4540,E 533260.6439,EL287.4027,--

--GT,PNu 359,SW2339,ST294932000,EW2339,ET294933000

--DT11-06-2024

--TM10:55:32

--HSDV:0.0091, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.5300, VDOP:0.6700, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNu 360,LA42.0223763,LN21.23471822,EL331.367900,--

--GS,PNu 360,N 4655175.7954,E 533262.5669,EL286.8984,--

--GT,PNu 360,SW2339,ST294937000,EW2339,ET294938000

--DT11-06-2024

--TM10:55:37

--HSDV:0.0355, VSDV:0.0391, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:0.9300, HDOP:0.5900, VDOP:0.7700, NSDV:0.0251, ESDV:0.0251

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 361,LA42.0221916,LN21.23551877,EL335.436800,--

--GS,PNz 361,N 4655119.6700,E 533446.9447,EL290.9696,--

--GT,PNz 361,SW2339,ST295216000,EW2339,ET295217000

--DT11-06-2024

--TM11:00:16

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 362,LA42.02219307,LN21.23551951,EL335.533600,--

--GS,PNog 362,N 4655120.1250,E 533447.1140,EL291.0664,--

--GT,PNog 362,SW2339,ST295220000,EW2339,ET295221000

--DT11-06-2024

--TM11:00:20

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0066, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNsh 363,LA42.02219749,LN21.23550139,EL335.091400,--

--GS,PNsh 363,N 4655121.4683,E 533442.9406,EL290.6241,--

--GT,PNsh 363,SW2339,ST295227000,EW2339,ET295228000

--DT11-06-2024

--TM11:00:27

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0052, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5600, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 364,LA42.02220064,LN21.23550412,EL335.194400,--

--GS,PNog 364,N 4655122.4431,E 533443.5636,EL290.7271,--

--GT,PNog 364,SW2339,ST295232000,EW2339,ET295233000

--DT11-06-2024

--TM11:00:32

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0079, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5600, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 365,LA42.02220185,LN21.23549992,EL335.059300,--

--GS,PNz 365,N 4655122.8106,E 533442.5965,EL290.5920,--

--GT,PNz 365,SW2339,ST295237000,EW2339,ET295238000

--DT11-06-2024

--TM11:00:37

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 366,LA42.02220759,LN21.23549447,EL335.035000,--

--GS,PNz 366,N 4655124.5785,E 533441.3331,EL290.5676,--

--GT,PNz 366,SW2339,ST295242000,EW2339,ET295243000

--DT11-06-2024

--TM11:00:42

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0080, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 367,LA42.02220818,LN21.23549574,EL335.058500,--

--GS,PNog 367,N 4655124.7598,E 533441.6261,EL290.5911,--

--GT,PNog 367,SW2339,ST295244000,EW2339,ET295245000

--DT11-06-2024

--TM11:00:44

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:34, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.5900, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNog 368,LA42.02226377,LN21.23546244,EL334.910000,--

--GS,PNog 368,N 4655141.8759,E 533433.8866,EL290.4423,--

--GT,PNog 368,SW2339,ST295263000,EW2339,ET295264000

--DT11-06-2024

--TM11:01:03

--HSDV:0.0075, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.9700, HDOP:0.5600, VDOP:0.7700, NSDV:0.0053, ESDV:0.0053

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 369,LA42.02226373,LN21.23546023,EL334.804800,--

--GS,PNz 369,N 4655141.8613,E 533433.3792,EL290.3371,--

--GT,PNz 369,SW2339,ST295268000,EW2339,ET295269000

--DT11-06-2024

--TM11:01:08

--HSDV:0.0078, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:1.1100, HDOP:0.6100, VDOP:0.8900, NSDV:0.0055, ESDV:0.0055

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 370,LA42.02232421,LN21.23543572,EL334.976300,--

--GS,PNz 370,N 4655160.4930,E 533427.6537,EL290.5083,--

--GT,PNz 370,SW2339,ST295284000,EW2339,ET295285000

--DT11-06-2024

--TM11:01:24

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.9900, HDOP:0.5700, VDOP:0.8000, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 371,LA42.02232477,LN21.23543697,EL335.129700,--

--GS,PNog 371,N 4655160.6676,E 533427.9402,EL290.6617,--

--GT,PNog 371,SW2339,ST295286000,EW2339,ET295287000

--DT11-06-2024

--TM11:01:26

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.0400, HDOP:0.5800, VDOP:0.8400, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 372,LA42.0223899,LN21.2354182,EL335.213500,--

--GS,PNog 372,N 4655180.7415,E 533423.5302,EL290.7452,--

--GT,PNog 372,SW2339,ST295302000,EW2339,ET295303000

--DT11-06-2024

--TM11:01:42

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0058, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.0100, HDOP:0.5800, VDOP:0.8100, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 373,LA42.02239105,LN21.23541435,EL335.150000,--

--GS,PNz 373,N 4655181.0905,E 533422.6426,EL290.6817,--

--GT,PNz 373,SW2339,ST295304000,EW2339,ET295305000

--DT11-06-2024

--TM11:01:44

--HSDV:0.0059, VSDV:0.0070, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:1.0100, HDOP:0.5800, VDOP:0.8100, NSDV:0.0042, ESDV:0.0042

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 374,LA42.02242208,LN21.23540631,EL335.164400,--

--GS,PNz 374,N 4655190.6558,E 533420.7491,EL290.6959,--

--GT,PNz 374,SW2339,ST295313000,EW2339,ET295314000

--DT11-06-2024

--TM11:01:53

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0064, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8800, HDOP:0.5200, VDOP:0.6900, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogk 375,LA42.02241975,LN21.23541059,EL335.182500,--

--GS,PNogk 375,N 4655189.9418,E 533421.7377,EL290.7140,--

--GT,PNogk 375,SW2339,ST295316000,EW2339,ET295317000

--DT11-06-2024

--TM11:01:56

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0081, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8800, HDOP:0.5300, VDOP:0.7000, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  376,LA42.02244652,LN21.23540088,EL335.277400,--

--GS,PNz  376,N 4655198.1914,E 533419.4645,EL290.8088,--

--GT,PNz  376,SW2339,ST295324000,EW2339,ET295325000

--DT11-06-2024

--TM11:02:04

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5000, VDOP:0.6500, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  377,LA42.02249602,LN21.23538297,EL335.449100,--

--GS,PNz  377,N 4655213.4437,E 533415.2758,EL290.9802,--

--GT,PNz  377,SW2339,ST295336000,EW2339,ET295337000

--DT11-06-2024

--TM11:02:16

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0072, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8100, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  378,LA42.02249595,LN21.23537925,EL335.420100,--

--GS,PNz  378,N 4655213.4186,E 533414.4198,EL290.9512,--

--GT,PNz  378,SW2339,ST295337000,EW2339,ET295338000

--DT11-06-2024

--TM11:02:17

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0055, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5200, VDOP:0.6700, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  379,LA42.02254222,LN21.23536263,EL335.852500,--

--GS,PNz  379,N 4655227.6739,E 533410.5305,EL291.3834,--

--GT,PNz  379,SW2339,ST295352000,EW2339,ET295353000

--DT11-06-2024

--TM11:02:32

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  380,LA42.02255884,LN21.235357,EL335.902200,--

--GS,PNz  380,N 4655232.7946,E 533409.2125,EL291.4330,--

--GT,PNz  380,SW2339,ST295357000,EW2339,ET295358000

--DT11-06-2024

--TM11:02:37

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0083, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  381,LA42.02258735,LN21.23534944,EL336.070300,--

--GS,PNz  381,N 4655241.5841,E 533407.4311,EL291.6010,--

--GT,PNz  381,SW2339,ST295364000,EW2339,ET295365000

--DT11-06-2024

--TM11:02:44

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0050, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  382,LA42.02261669,LN21.23534595,EL336.293700,--

--GS,PNz  382,N 4655250.6333,E 533406.5873,EL291.8242,--

--GT,PNz  382,SW2339,ST295371000,EW2339,ET295372000

--DT11-06-2024

--TM11:02:51

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0063, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  383,LA42.02261403,LN21.23533133,EL336.296500,--

--GS,PNz  383,N 4655249.7946,E 533403.2290,EL291.8270,--

--GT,PNz  383,SW2339,ST295374000,EW2339,ET295375000

--DT11-06-2024

--TM11:02:54



--HSDV:0.0042, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0030, ESDV:0.0030

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  384,LA42.02264823,LN21.23532624,EL336.252400,--

--GS,PNz  384,N 4655260.3427,E 533402.0082,EL291.7827,--

--GT,PNz  384,SW2339,ST295382000,EW2339,ET295383000

--DT11-06-2024

--TM11:03:02

--HSDV:0.0148, VSDV:0.0174, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4500, VDOP:0.5900, NSDV:0.0105, ESDV:0.0105

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  385,LA42.02264858,LN21.23534534,EL336.320600,--

--GS,PNz  385,N 4655260.4687,E 533406.4006,EL291.8510,--

--GT,PNz  385,SW2339,ST295387000,EW2339,ET295388000

--DT11-06-2024

--TM11:03:07

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0076, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:1.0800, HDOP:0.6000, VDOP:0.8500, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  386,LA42.02269441,LN21.23534578,EL336.310500,--

--GS,PNz  386,N 4655274.6101,E 533406.4347,EL291.8407,--

--GT,PNz  386,SW2339,ST295398000,EW2339,ET295399000

--DT11-06-2024

--TM11:03:18

--HSDV:0.0069, VSDV:0.0075, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0049, ESDV:0.0049

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  387,LA42.02270246,LN21.23532776,EL336.279800,--

--GS,PNz  387,N 4655277.0753,E 533402.2802,EL291.8099,--

--GT,PNz  387,SW2339,ST295401000,EW2339,ET295402000

--DT11-06-2024

--TM11:03:21

--HSDV:0.0095, VSDV:0.0102, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.5900, NSDV:0.0067, ESDV:0.0067

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  388,LA42.02272477,LN21.23533111,EL336.247800,--

--GS,PNz  388,N 4655283.9595,E 533403.0180,EL291.7778,--

--GT,PNz  388,SW2339,ST295408000,EW2339,ET295409000

--DT11-06-2024

--TM11:03:28

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4600, VDOP:0.5900, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  389,LA42.02272706,LN21.2353533,EL336.386000,--

--GS,PNz  389,N 4655284.6897,E 533408.1180,EL291.9160,--

--GT,PNz  389,SW2339,ST295413000,EW2339,ET295414000

--DT11-06-2024

--TM11:03:33

--HSDV:0.0091, VSDV:0.0108, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  390,LA42.02275162,LN21.23536564,EL336.404100,--

--GS,PNz  390,N 4655292.2810,E 533410.9206,EL291.9340,--

--GT,PNz  390,SW2339,ST295419000,EW2339,ET295420000

--DT11-06-2024

--TM11:03:39

--HSDV:0.0049, VSDV:0.0058, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7400, HDOP:0.4400, VDOP:0.5600, NSDV:0.0035, ESDV:0.0035

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  391,LA42.02275971,LN21.23534012,EL336.214400,--

--GS,PNz  391,N 4655294.7493,E 533405.0399,EL291.7442,--

--GT,PNz  391,SW2339,ST295424000,EW2339,ET295425000

--DT11-06-2024

--TM11:03:44

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0087, STATUS:FIXED, SATS:33, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4400, VDOP:0.5700, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  392,LA42.0225855,LN21.2353358,EL336.085300,--

--GS,PNz  392,N 4655240.9985,E 533404.2976,EL291.6159,--

--GT,PNz  392,SW2339,ST295529000,EW2339,ET295530000

--DT11-06-2024

--TM11:05:29

--HSDV:0.0044, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:32, AGE:1, PDOP:0.7500, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0031, ESDV:0.0031

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  393,LA42.02255536,LN21.23534368,EL335.871500,--

--GS,PNz  393,N 4655231.7074,E 533406.1542,EL291.4023,--

--GT,PNz  393,SW2339,ST295538000,EW2339,ET295539000

--DT11-06-2024

--TM11:05:38

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6000, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  394,LA42.02249224,LN21.23536359,EL335.463900,--

--GS,PNz  394,N 4655212.2556,E 533410.8229,EL290.9950,--

--GT,PNz  394,SW2339,ST295552000,EW2339,ET295553000

--DT11-06-2024

--TM11:05:52

--HSDV:0.0045, VSDV:0.0053, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.8300, HDOP:0.5100, VDOP:0.6500, NSDV:0.0032, ESDV:0.0032

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  395,LA42.02245967,LN21.23537382,EL335.409600,--

--GS,PNz  395,N 4655202.2184,E 533413.2236,EL290.9409,--

--GT,PNz  395,SW2339,ST295560000,EW2339,ET295561000

--DT11-06-2024

--TM11:06:00

--HSDV:0.0052, VSDV:0.0063, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4800, VDOP:0.6100, NSDV:0.0037, ESDV:0.0037

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz  396,LA42.02240957,LN21.23538871,EL335.117700,--

--GS,PNz  396,N 4655186.7762,E 533416.7202,EL290.6492,--

--GT,PNz  396,SW2339,ST295572000,EW2339,ET295573000

--DT11-06-2024

--TM11:06:12

--HSDV:0.0088, VSDV:0.0091, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4900, VDOP:0.6400, NSDV:0.0062, ESDV:0.0062

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 397,LA42.0224085,LN21.23538306,EL335.129000,--

--GS,PNog 397,N 4655186.4414,E 533415.4227,EL290.6605,--

--GT,PNog 397,SW2339,ST295575000,EW2339,ET295576000

--DT11-06-2024

--TM11:06:15

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4800, VDOP:0.6200, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 398,LA42.02237079,LN21.23539448,EL334.939700,--

--GS,PNog 398,N 4655174.8195,E 533418.1017,EL290.4714,--

--GT,PNog 398,SW2339,ST295587000,EW2339,ET295588000

--DT11-06-2024

--TM11:06:27

--HSDV:0.0072, VSDV:0.0072, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4800, VDOP:0.6200, NSDV:0.0051, ESDV:0.0051

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 399,LA42.02237072,LN21.23539964,EL334.959400,--

--GS,PNz 399,N 4655174.8028,E 533419.2899,EL290.4911,--



--GT,PNz 399,SW2339,ST295590000,EW2339,ET295591000

--DT11-06-2024

--TM11:06:30

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5300, VDOP:0.6900, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 400,LA42.02232311,LN21.23541541,EL335.190600,--

--GS,PNz 400,N 4655160.1313,E 533422.9857,EL290.7226,--

--GT,PNz 400,SW2339,ST295605000,EW2339,ET295606000

--DT11-06-2024

--TM11:06:45

--HSDV:0.0482, VSDV:0.0620, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:0.9800, HDOP:0.6200, VDOP:0.8400, NSDV:0.0341, ESDV:0.0341

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 401,LA42.02232247,LN21.23541056,EL335.202100,--

--GS,PNog 401,N 4655159.9294,E 533421.8698,EL290.7341,--

--GT,PNog 401,SW2339,ST295608000,EW2339,ET295609000

--DT11-06-2024

--TM11:06:48

--HSDV:0.0663, VSDV:0.0450, STATUS:FIXED, SATS:25, AGE:1, PDOP:0.9500, HDOP:0.5900, VDOP:0.8000, NSDV:0.0469, ESDV:0.0469

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 402,LA42.02228272,LN21.23542206,EL335.278500,--

--GS,PNog 402,N 4655147.6779,E 533424.5732,EL290.8107,--

--GT,PNog 402,SW2339,ST295624000,EW2339,ET295625000

--DT11-06-2024

--TM11:07:04

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.9700, HDOP:0.5800, VDOP:0.7900, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog pr 403,LA42.02228175,LN21.235417,EL335.532000,--

--GS,PNog pr 403,N 4655147.3737,E 533423.4105,EL291.0642,--

--GT,PNog pr 403,SW2339,ST295628000,EW2339,ET295629000

--DT11-06-2024

--TM11:07:08

--HSDV:0.0062, VSDV:0.0078, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.9500, HDOP:0.5600, VDOP:0.7700, NSDV:0.0044, ESDV:0.0044

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 404,LA42.02227993,LN21.23542612,EL335.126900,--

--GS,PNz 404,N 4655146.8204,E 533425.5103,EL290.6591,--

--GT,PNz 404,SW2339,ST295634000,EW2339,ET295635000

--DT11-06-2024

--TM11:07:14

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0043, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.2300, HDOP:0.6300, VDOP:0.9900, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 405,LA42.02224506,LN21.23543698,EL335.174200,--

--GS,PNz 405,N 4655136.0764,E 533428.0577,EL290.7066,--

--GT,PNz 405,SW2339,ST295643000,EW2339,ET295644000

--DT11-06-2024

--TM11:07:23

--HSDV:0.0037, VSDV:0.0037, STATUS:FIXED, SATS:23, AGE:1, PDOP:0.9800, HDOP:0.5600, VDOP:0.7900, NSDV:0.0026, ESDV:0.0026

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 406,LA42.02222138,LN21.23544403,EL335.125700,--

--GS,PNz 406,N 4655128.7758,E 533429.7129,EL290.6582,--

--GT,PNz 406,SW2339,ST295648000,EW2339,ET295649000

--DT11-06-2024

--TM11:07:28

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0065, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:0.9500, HDOP:0.5500, VDOP:0.7700, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogpr407,LA42.02221989,LN21.23543436,EL335.405400,--

--GS,PNogpr407,N 4655128.3067,E 533427.4929,EL290.9379,--

--GT,PNogpr407,SW2339,ST295651000,EW2339,ET295652000

--DT11-06-2024

--TM11:07:31

--HSDV:0.0033, VSDV:0.0039, STATUS:FIXED, SATS:24, AGE:1, PDOP:1.0700, HDOP:0.6400, VDOP:0.9100, NSDV:0.0023, ESDV:0.0023

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 408,LA42.02222024,LN21.23544111,EL335.135400,--

--GS,PNog 408,N 4655128.4228,E 533429.0448,EL290.6679,--

--GT,PNog 408,SW2339,ST295660000,EW2339,ET295661000

--DT11-06-2024

--TM11:07:40

--HSDV:0.0035, VSDV:0.0041, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.8200, HDOP:0.5000, VDOP:0.6600, NSDV:0.0025, ESDV:0.0025

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 409,LA42.02218646,LN21.23545093,EL334.821300,--

--GS,PNog 409,N 4655118.0120,E 533431.3513,EL290.3540,--

--GT,PNog 409,SW2339,ST295670000,EW2339,ET295671000

--DT11-06-2024

--TM11:07:50

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0057, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 410,LA42.0221873,LN21.23545781,EL334.730900,--

--GS,PNz 410,N 4655118.2771,E 533432.9315,EL290.2636,--

--GT,PNz 410,SW2339,ST295672000,EW2339,ET295673000

--DT11-06-2024

--TM11:07:52

--HSDV:0.0066, VSDV:0.0077, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0047, ESDV:0.0047

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 411,LA42.02217806,LN21.23545728,EL334.684900,--

--GS,PNz 411,N 4655115.4255,E 533432.8239,EL290.2176,--

--GT,PNz 411,SW2339,ST295678000,EW2339,ET295679000

--DT11-06-2024

--TM11:07:58

--HSDV:0.0041, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5200, VDOP:0.6900, NSDV:0.0029, ESDV:0.0029

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 412,LA42.02217366,LN21.23545568,EL334.569900,--

--GS,PNz 412,N 4655114.0687,E 533432.4627,EL290.1026,--

--GT,PNz 412,SW2339,ST295680000,EW2339,ET295681000

--DT11-06-2024

--TM11:08:00

--HSDV:0.0130, VSDV:0.0162, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8000, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0092, ESDV:0.0092

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 413,LA42.02216957,LN21.23544725,EL334.351400,--

--GS,PNz 413,N 4655112.7957,E 533430.5295,EL289.8841,--

--GT,PNz 413,SW2339,ST295682000,EW2339,ET295683000

--DT11-06-2024

--TM11:08:02

--HSDV:0.0085, VSDV:0.0117, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7900, HDOP:0.4800, VDOP:0.6300, NSDV:0.0060, ESDV:0.0060

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 414,LA42.02217047,LN21.23544505,EL334.521000,--

--GS,PNog 414,N 4655113.0721,E 533430.0224,EL290.0537,--

--GT,PNog 414,SW2339,ST295684000,EW2339,ET295685000

--DT11-06-2024

--TM11:08:04

--HSDV:0.0106, VSDV:0.0132, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0075, ESDV:0.0075

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--



LS,HR1.8811

GPS,PNog 415,LA42.02212573,LN21.23534439,EL332.403800,--

--GS,PNog 415,N 4655099.1606,E 533406.9369,EL287.9365,--

--GT,PNog 415,SW2339,ST295709000,EW2339,ET295710000

--DT11-06-2024

--TM11:08:29

--HSDV:0.0079, VSDV:0.0096, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8700, HDOP:0.5300, VDOP:0.7000, NSDV:0.0056, ESDV:0.0056

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz416,LA42.02212404,LN21.2353462,EL332.338700,--

--GS,PNz416,N 4655098.6405,E 533407.3558,EL287.8714,--

--GT,PNz416,SW2339,ST295712000,EW2339,ET295713000

--DT11-06-2024

--TM11:08:32

--HSDV:0.0055, VSDV:0.0067, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.8500, HDOP:0.5200, VDOP:0.6800, NSDV:0.0039, ESDV:0.0039

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz417,LA42.02210896,LN21.23535199,EL332.209000,--

--GS,PNz417,N 4655093.9941,E 533408.7081,EL287.7418,--

--GT,PNz417,SW2339,ST295719000,EW2339,ET295720000

--DT11-06-2024

--TM11:08:39

--HSDV:0.0057, VSDV:0.0059, STATUS:FIXED, SATS:28, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0040, ESDV:0.0040

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog418,LA42.02210717,LN21.23535376,EL332.275500,--

--GS,PNog418,N 4655093.4452,E 533409.1171,EL287.8083,--

--GT,PNog418,SW2339,ST295721000,EW2339,ET295722000

--DT11-06-2024

--TM11:08:41

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0051, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.6000, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNbb 419,LA42.02210371,LN21.2353407,EL332.119400,--

--GS,PNbb 419,N 4655092.3638,E 533406.1192,EL287.6522,--

--GT,PNbb 419,SW2339,ST295725000,EW2339,ET295726000

--DT11-06-2024

--TM11:08:45

--HSDV:0.0048, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:30, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6000, NSDV:0.0034, ESDV:0.0034

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz 420,LA42.02213003,LN21.23539772,EL332.947000,--

--GS,PNz 420,N 4655100.5440,E 533419.1942,EL288.4798,--

--GT,PNz 420,SW2339,ST295736000,EW2339,ET295737000

--DT11-06-2024

--TM11:08:56

--HSDV:0.0091, VSDV:0.0104, STATUS:FIXED, SATS:31, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4600, VDOP:0.5900, NSDV:0.0064, ESDV:0.0064

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNog 421,LA42.02212916,LN21.2353976,EL333.053300,--

--GS,PNog 421,N 4655100.2751,E 533419.1681,EL288.5861,--

--GT,PNog 421,SW2339,ST295742000,EW2339,ET295743000

--DT11-06-2024

--TM11:09:02

--HSDV:0.0051, VSDV:0.0056, STATUS:FIXED, SATS:29, AGE:1, PDOP:0.7700, HDOP:0.4500, VDOP:0.5800, NSDV:0.0036, ESDV:0.0036

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNogk 422,LA42.02215461,LN21.23545023,EL334.375100,--

--GS,PNogk 422,N 4655108.1830,E 533431.2358,EL289.9079,--

--GT,PNogk 422,SW2339,ST295753000,EW2339,ET295754000

--DT11-06-2024

--TM11:09:13

--HSDV:0.0054, VSDV:0.0061, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.9200, HDOP:0.5500, VDOP:0.7400, NSDV:0.0038, ESDV:0.0038

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz423,LA42.02215544,LN21.235451,EL334.151800,--

--GS,PNz423,N 4655108.4404,E 533431.4110,EL289.6846,--

--GT,PNz423,SW2339,ST295758000,EW2339,ET295759000

--DT11-06-2024

--TM11:09:18

--HSDV:0.0031, VSDV:0.0034, STATUS:FIXED, SATS:26, AGE:1, PDOP:0.8800, HDOP:0.5300, VDOP:0.7000, NSDV:0.0022, ESDV:0.0022

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz424,LA42.02216587,LN21.23547355,EL334.796400,--

--GS,PNz424,N 4655111.6834,E 533436.5830,EL290.3292,--

--GT,PNz424,SW2339,ST295764000,EW2339,ET295765000

--DT11-06-2024

--TM11:09:24

--HSDV:0.0058, VSDV:0.0062, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.8400, HDOP:0.5100, VDOP:0.6600, NSDV:0.0041, ESDV:0.0041

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz425,LA42.02216926,LN21.23548478,EL334.978400,--

--GS,PNz425,N 4655112.7417,E 533439.1596,EL290.5112,--

--GT,PNz425,SW2339,ST295766000,EW2339,ET295767000

--DT11-06-2024

--TM11:09:26

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0054, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4800, VDOP:0.6200, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz426,LA42.0221706,LN21.23549612,EL335.102500,--

--GS,PNz426,N 4655113.1671,E 533441.7657,EL290.6353,--

--GT,PNz426,SW2339,ST295768000,EW2339,ET295769000

--DT11-06-2024

--TM11:09:28

--HSDV:0.0040, VSDV:0.0045, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7600, HDOP:0.4600, VDOP:0.5900, NSDV:0.0028, ESDV:0.0028

--Entered Rover HR: 1.8000 m, Pole Height

--Antenna Type: [TMALL5D-705A],RA0.0000m,SHMP0.0000m,L10.0811m,L20.0767m,--

LS,HR1.8811

GPS,PNz427,LA42.02216584,LN21.23549749,EL335.211700,--

--GS,PNz427,N 4655111.7003,E 533442.0888,EL290.7446,--

--GT,PNz427,SW2339,ST295770000,EW2339,ET295771000

--DT11-06-2024

--TM11:09:30

--HSDV:0.0047, VSDV:0.0046, STATUS:FIXED, SATS:27, AGE:1, PDOP:0.7800, HDOP:0.4700, VDOP:0.6100, NSDV:0.0033, ESDV:0.0033
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1109-15926/2024 од 26.12.2024 12:00:55

Б А Р А Њ Е

Од ГЕО ПОИНТ, 6583806.
ЛОНДОНСКА 19, ___.

Барам да ми се издадат следните податоци:

1. Имотен лист број: ______ за КП број: ______, КО: ______.

3. Извод од катастарски план за КП број: ______, КО: ______.

5. Извод од план за инфраструктурни објекти број: ______.

7. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за инфраструктурен објект број: ______

11. Евидентен лист за згради и другио бјекти број: ______, КО: ______.

13. Лист за времени објекти број: ______, КО ______.
14. Пописен лист со незапишани права број: ______, КО: ______.
15. Координати на точка од геодетската референтна мрежа на КП број: ______, КО: ______.
16. Координати на детална точка ______, КП: ______.

* Податоците за ЕМБГ/ЕМБС на лицата запишани во ГКИС, се пополнуваат доколку подносител на барањето е лично
запишаниот носител или од него ополномоштено лице

22. Други податоци: КП: 300/2.

за издавање на податоци од ГКИСKO ВИЗБЕГОВО

2. Имотен лист за инфраструктурен објект број: ______.

4. Извод од катастарски план со координати за КП број: ______, КО: ______.

6. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______.

9. Лист за предбележување на градба број: ______ на КП број: ______, КО ______.

8. Уверение за историски преглед на извршените запишувања за КП број: ______, број на
зграда______,влез______,кат______,посебен дел од згради (стан/деловна просторија)______,
KO______

10. Лист за предб. на инфраст. објект број: ______ на КП број: ______, КО ______.

12. Евидентен лист за инфраструктурен објект број: ______.

17. Фотокопија од етажна скица ______.
18. Уверение за канцелариска идентификација за КП број: ______од КЗ/КН, КО______.
19. Уверение дека лицето не е запишано како носител на право во КН.
20.Список индикации за КП број: ______, КО: ______.
21. Список на катастарски парцели низ кои поминуваа инфраструктурен објект бр. ______.
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______________________
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Плаќањето е успешно завршено
Број на извршената трансакција: 7087758
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928
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Интернет Casys cPay
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за електронска заверка на геодетски елаборат

Извршена е електронска заверка на геодетскиот елаборат за Геодетски елаборат за
ажурирана геодетска подлога, изработен од: ГЕО ПОИНТ, заведена под број: 0801-
938/3/24 од 26.12.2024 година.
Со заверката се потврдува дека при изработката на геодетскиот елаборат се
користени податоци од Геодетско - катастарскиот информационен систем.
Геодетскиот елаборат е доставен во електронска форма преку Е- шалтерот на
Агенцијата за катастар на недвижности, на 26.12.2024 13:39:27 часот.

И З В Е С Т У В А Њ Е

(име и презиме, потпис)

Службено лице

ГЕО ПОИНТМ.П.
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NPOEKTHA NPOTPAMA YPEAH}ICT}TqKh

BO YP6AH'ICT'IqKH NNAH BOH vrecro sn t,tilAvcrP[4cKA 3ohlA'Brl36EroBo', co PA3PAE'|orlc\ HA EnoK 1

yP6AH14CTnqKn

3A OOPMI4PAFbE 1/

CTOBAP14IIITA,
YPEAH]4CTIAI4KIA NNAH

coP

3A CTONAHCK],I }I 9IH MI4PAIbE 14 PA3PA6OTKA

Apuurn, cKnMoB,r 90!1?,I9-9I9FFT'-89:..

TPAAEXHA NAPqENA CO

6YTEN

f4-
OBO, BO

"B1435ErOBO',

ffffi;:;;';1:,'",'

NPOEKTHA NPOTPAMA
3A ]43PA6OTKA HA

POEKT 3A CTOnAHCKI4 14 l4HAvCTPl4CKvl

A3PA6OTKA HA I-PMEXHA nAPLlErlA CO

h ornA,qil, HA,qEn oE Kn EP.3oo/2, l(o
HACEnEHO MECTO 3A I4HRyCTP]/CKA

AEOTKA HA SNOK 12,ONWTIAHA EYTE,N

03.202$ ros.



nPoEKTHA nPoTPAMA yPEAHllCTl4t{Kt't
HAMEHA T4 -

3A CTONAHCKI4 1,1 1.1H TbE t/l PA3PAI;OTKA

rnpuurn, crnmoau I9Pl.9PFl-^c-ts9:,,
BO YPSAH!ICT'1qK/ NNAH BOH l,iicio sn rariivcrPrlcKA 3oHA "Bl436EroBO", L:u PArPAgo EroK 12'

YPEAH14CThT{KI4

3A OOPMI4PAI.bE h
CTOBAPI/UTA, C

YP6AHKICTIAV'RIA NNAH

co

floKA[l4JA:

flPEIIMET:

HHBECThTOP:

IATYM:

GOAPXhHA:

EEN

NPOE

03.2025

14-
roBo, Bo

'BLl36El-OBO.,

NPOEKT 3A
PA3PASOTKA HA

![OO yeos-rseos

01. NPOEKTHA NPOTPAMA

- BoeeA

- Uenn
- Onuc Ha npoeKTHl4or

- f'lpoerrnr 6aparsa sa

- flpoerruu 6aparsa sa r
- Mero4onoruja

NPOEKTHA NPOTPAMA

3A [/'I3PA6OTKA HA

3A CTOnAHCKI4 14 l4HAvGTPl4CKl4

HA TPMEXHA nAPqEnA CO

r oTnAEh, HAAETI oA Kn 6P. 300/2, Ko

HACEflEHO MECTO 3A klHAvCTPt/CKA

PASOTKA HA SNOK 12,ONUTIAHA SYTEJ]

Kn 5P. 30012, KO Btl36ErOBO

NPOTPAMA 3A ]/3PAEOTKA HA

IA UHAY CTPI4CK]/ HAM EH 14 3A OOPM 14 PAFbE

nAPqEIA CO HAMEHA 14 - cToBAPl4tllT,A'

, HAAEn OR Kn E,P.3OOt2, KO B]436ErOBO' BO

HACEJTEHO MECTO 3A [4HAyCTP1/CKA 3OHA

HA ENOK 12, ONUTilHA SYTEII

sa rproarja, ueryHapogeH rpaHcnopr uycnyrv

Bo npoeKrHhor onQar



NPOEKT'{A NAOTPAMA YPEAH14CTI'IqKN
HAMEHA T4 - C

BO YPEAHIICTI4L]Kh NNAH BOH

BOBEA

Cornacno ''{neFl 58, 2, Raro il qneH 62 oa 3aroHor sa yp6anrar:TnqKo nnannpaue (cn.

Becsnx Ha PM 6P.32120, 111123' 17it24, 224124 n 40125\ npeA l43pa6orKa Ha )/p6aurcrnqKuor npoeKr

3a napqenhpaHo rpaAexHo

Bp3 ocHoBa Ha qneH 60 rotr

ce nspa6oryBa npoeKrHa nporpaMa. Contacno roa, KaKo 14

1 o4 flpasranHhKoT 3a yp6aH[cTl4qKo nflaHrpaFbe (cn. Becxrr xa

PM 6p.225120,219121, 1 , ggl23 u 07125) npoeKrHara nporpaMa ja t'rspa6cry]a v 3aBepyBa

6aparenor sa o4o6PYeaue

coApxnHaTa Ha npoeKTHl4or

npoeKTHara AoKyMeHTaqrja. Co Hea ce yrBpllyBa rpaHilqara il

v vcrara ce cocrol4 oA reKcryaneH h rpra$nvxu 4en'

Bo xoHrperHror cn npoeKrHara nporpaMa ja raspa6oryea 6aparencr 3a ogo6pyaase

, a Bo BpcKa co rsPa6orKa Ha:

nPoEKT 3A CTOnAHCKUU LrHAyCTPl4CKl4 HAMIEH]4

Ha npoeKrHara AoKyMenraqnj

34 OOPMI4PAHIE k1 PA3P TKA HA TPMEXHA nAPqEnA CO HAMEH/\ 14 - c'foBAPhtuTA'

cKnMoBTl h OTnMr, HA n O! Kn 5P. 300/2, KO B[43EE|-OBO, BO YPEr\Hl/C'fylLlKf nnAH BOH

HACEIIEHO MECTO 3A 1/ 3OHA'B'135ErOBO", CO PA3PA6OTKA HA EI]OK 12'

ONUTNHA 6YTEN

OcHoea sa rspa6orxa sa V
Ha oBaa npoeKrHa nporpaMa

l-eo4ercrr ena6opar
noAnora co 4en. 6P

ApyurrBo 3a reoAer

qEn1,l

jaeuocr eo

BrpaEyBaFbe

o

a

npoeKTHa nporpaMa aHa oA crpaHa Ha flHBecr[rop;

V|IBHM: sa goHa ,,Bilg6eroBo" - co pa3pa6orra Ha Snor 12,

(ORnyxa 6p. 08-1 13 oa 17.11.2016 rogrna), Aeaol sa Kn 300/2' KC)

230148712 oa 12.11 24 rotruna;

reoAercK[ pa5owt sa noce6Hil HaMeHh 3a ax]'phpaHa reoAercKel

H14CTk1\.{Kl4 npoeKT 3a cTonaHcKt/t tA v1HAyCTpl4CKl4 HaMeHh' npeAMeT

6vqat'.

KO Bils6eroeo

Bns6eroao,6p.

O8O1-938/3t24 oa 26.12.2024 roflnHa, nspa6oreH og Tproacxct

pa6oru ,,TEO nOhHT" IOOEII - Cronje r 3aBepeH oA AreHqrjaret

3a EOHeCyBaFbe il cnpoBeAyBaFbe Ha nnaHoBuTe;

t,r co4pxvrHr4 Ha ocHoBHara HaMeHcKa ynorpe6a F{a 3eMjnurero tl

3a Karacrap Ha xHocn4 co 6p. 1 1 1 0 -935 1 2024 on 26j 2'202t1 rolr Ha ;

a

noAaToqilTe il llr4ilTe oA opraHrre Ha EpxaBHara ynpaBa h Ap)'rrre cy6jerrn;

r norpe6rre ua

Yp6axncrnqKhor , uua rpajna qen nPeKY:

paqmoHanHo 14 l4CKOpr4CTyBaFbe Ha npocTopoT;

noArrHyBaFbe Ha HOCTa BO npOCTOpOT il HaAMilHyBahbe na yp6rlnure 6aprepn Hil

niluara co
. oAAPXIII4B pasBOJ;

3AIIJThTA LI Fbe Ha xilBorHara cpeAilHa h nphpoAara;

3AIIITilTA HA KynTypHo HacneEcTBo;

3auTrTa oA BoeHkl
(saurrra u cnacyBa

Fba, oA nphpo4Ht4 h rexHonouKu Karaorpo$tt trt xaBapntA

no'.{hryBaFbe Ha HCKnTenponilcfi,cTaHAapAilt4HopMaTilBl4Br)nnaHhpaFbeToil/
ypeAyBaFbero Ha n opor

la,
.t L.
\_l t



Aa ce yrBpAl4 rpaAexHa , Aa ce Ae$t,tHylpaar apxhreKrolilcKo'l/p6alucrnqrnre

napaMerpu 3a peanll3l4quJa a nnaHt4paxnre rpa46h Bo paMKvlre Ha rlpoeKrHuor on$ar' Aa

ce 4e$unupa ocHoBHara Ha HaMeHa, KaKo vt HaquHllre Ha ynorpe6q xa aennirutrero,

a coffiacHo aKTyenHaTa no3

nnaHlrpalbe.

BHa 3aKOHCKa rerltcnaTytBa oA o6nacTa na yp6axucTl4tlKoTo

Cnre noe4hHeqHt4 Ha npoeKrHara AoKyMenraqrja ke coppxalr reKcryaneH Aen

NPOEKTHA NPOTPAMA YPEAH14CTI4qKN NPOI
HAMEHA T4 _ C

BO YPSAHY]CTI4L]KN NflAH BOH

co HyMepilqK]4 noKa3arenil

rpa$nvxr nPhno3u.

ONhC HA NPOEKTHI4OT

f'lpoexrnnor oncpar

l/HAyCrpl4CKr HaMeHh 3a

Croeaprulra, cKfl aAoBl4 14

BOH HaceneHo MecTo 3a

rpaAebe, a Bp3 ocHoBa

6yten, aa$a(a noBpturHa 6259rvr2 (0.62xa) A vlcrnor e orpaHt4qeH Hd flefl oA KaTacTapcKara

napLlena Kn 300/2, KO , OnuJrhHa Eyren,

l-panrqara Ha nPoeKrHl4or e npilKaxaHa co nrnnja xoja rn noBp3yBa cnr$ npeKpuJHl4 rot{K]4,

o3HaqeHil co pe4Hh 6Poesu 1 no 16 h KoLl ce EaAeHh ra6enapno co X t't Y xqopAnHarn:

KOOPAI4HAT]4 HA

4655231 .3916 753,3247.0416

.6460 4655229.4081

356.3159 46551 95.1 900

46s5209.4100

4655224.6200 7593354.6600

NPOEKTH]4 EAPATbA 3A

HAMEHA

BO NPOEKTHhOT ONOAT

Co npe4uerHhor T14r{Kl4 npOeKT Ce Aesnxnpaar noBptutlHl4le 3a rpaAeFbe H€l

noeAnHeqHilre noA3eMHh 14

t Haenlure Ha ynorpe6a
q3eMHh rpag6u Bo paMKhre Ha rpa4exHar€l napriefla l-Fl 6p. 1, KaKcl

Ha eeujnurrero npeKy AaAeHrre apxn'rerrofcxo-yp6auncrhqKrl

napaMerph 3a peann3il na rpag66rare oAHocHo npeKy onurure ll nocp6nr'rre ycnoBh 3el

nnaHcKnre ogpe46ra yrBpAeHh ao VnBHlvl 3a hHAycrpl4cKa 3oH€l

Ha Snor 12, KO Bug6eroeo, (Oanyxa 6p. 0i3-155{t/13 oA 17 '11'2016,,Bng6eroeo" - co pa

roA.), ga Snor 10 - l-2; f4 (f2 - flecHa h He3araAyBa\'lKa rangycrprnja, fB - cepancn, f4 --

croaapuulra).

Cornacno ropeHaBeAeHoro

rpap6nre:

nocrojHara r nnaHhpaxara cocroj6a raxo h cooEBerex 6poj na

T

e npe4Mer Ha ypepyBaFbe co Yp6anncrnqK/ npoeKr 3a cronaHcKl4 !4

Fbe h pa3pa6orxa Ha rpa4exHa napqena co HaMeaa f4 -
Ha Aen on Kfl 6p.30012, KO Brae6eroBo, Bo yp6anucrnvKh nnaH

ilcKa 3oHa ,,Bhs6eroeo", co pa3pa6orra Ha 6nor 12, Onwtntta

EF^914g ., rutl!.-utryP-
4655237 .6154 ' 75313249.6159

tqrt*!"r!t, *,,149-.1 ^9-,
4655231.4180 753i3246.9819

4655274.2513 753

4655273.1163 7

4655266.6211 7

HM, yreppeHa e cne4Hara HaMeHcxa ynorpeQa ua seujnu:rero t1



NPAY\fi HA WdtrFAI'IA, YPEAHhGTI4qKU NP
IiAIUEHA T4 -

BO YP6AiI'4CTLlqK'1 NNAH BOH

l-pyna Ha Knaca Ha HaMeHa:

OcHoeHa Knaca Ha HaMeHa:

[r4crara go

yp6anucvvro nnaHrParue (

npe$opvynilPa KaKo Kflaca:

l-pyna Ha Knaca Ha HaMeHa:

OcHoeHa Knaca Ha HaMeHa:

Cornacno HoBara

npoeKT Ce 3aAaBa

17.11.2016 ro,q.), sa Snox

cepBncil, l-4 - croaaPrura)
Croaapnulra, nPeABhAeHil

yqecrBo Ha e6rPor na

HaMeHa Bo cornacHocT co

na PM 6p. 63112, 12611

MaKCilManHo yqecrBo oA

norB pAyBa n pe,qxoAHo-yr

roruepqrjanHr AejHocrh Bo

KaHLlenapril , co 23oh aaYt
yqecrBo.

OA rexHn,{Kt4 acn

npe.qBhE AeKa noKaqrja
noBpruhHa o4 npr6nuxno

OcHoaFrhre rexHuqKu

Bo reKor ua uapa6oruara

34 cronAlicKt4 !1 !4H f[3jj;!orxn 
rn -PAAEXHA nAPUEaA

.AP/lUTA, CKflAIoBI
o NlEcro 3A i4Hsvcr l[:t*{95l3jl$-lllllll]51**.

f 4.1 - OTBO PE H t/, nony3ATBOPEll t4 t4 3ATBOP EH 1/

cKnAAruTA 3A tAHAvCrPncKA C-rOKA

DTACT PIA1YT tABHtA q E HTP 14 CO C KInAEO B 1/

coAPXt4HA HA KOMnn

Co Yp6an npoeKr, (e ce ge$r,rnrapaar apxhre|{loHcxo-yp6aHncrtlqKure

rpa16u co ocHoBHa Kflaca Ha HaMeHa - f4.1 - OTBOPEHI4'napaMerprl sa norPag6a

NONY3ATBOPEHT/ IA TBOPEHT/ CKnM/[lrA 3A 1/HEyCTPI/CKA CTOKA

illcrPn6YrnBHn CO CKflAAOBI/, KaKo il HnBHara npocropFa Ancno3'qn)a v

opraHh3aqilja. Cornacno ,|H]4OT Een OA AOCTaBeHilOT YI]BHM 3a l4HAyCTpl4CKa 3OH€l

..Br/s6eroeo" - co Ka Ha 6nor 12, KO Bus6eroeo, (Ognyra 6c. 08-1555/13 opt

O - f2; f3; f4 (f2 - flecHa u H$araAyllaqKa r'trgycrprja' T3 -'

f- - flpolrseoAcrBo, 4racrpra6yunia v cepeucu (f2,f3,f 4)

l-2 - Ilecna h H$afaAyBaqKa hHAycrp'{Ja

l-3 - Ceparcn
I-4 - CroeapruJra

Ha HaMeHh xoja e 3aAaAeHa Bo qneH 77 o'l flpaannurr sa

BecHuK na PCM 6p.225120,219121, 104i122, (t9123 n 07125) ce

l- - PyaapcrBo, eHeprerhKa' hHAycrpilJa

f2 - Ilecua npepa6oryeallKa h noManKy 3ara4yBaqKa

ran4ycrpraja il noManKy 3aragyBaqKh nocrpol K1'1 3a

npou3BoACrBO Ha eHeprilJa

l-3 - tzlHEycrpnja sa cKnonyBaFbe na (unan {il npoil3Bo,qil'

cepB[cHt/ ycryril n npou3Bo4crBo Ha eneprraja oA o6roenheLl

143BOp14

[4 - Croeaphura, cKnagoBl4 14 ornaAr

a Bo cKnag r co nocrojHara HaMeHa, co yp6aHncrrvxuor

HA HAMEHA:

rovnarr6unHh Kflacfi Ha ocHoBHara Kracil ua Havega J-4 --

61,E,2,54, T3, D2, A3, 14, co yrBpEeH AoslloneH npoqeHr Har

tvt6vnsute KnaCtA Ha HaMeHil BO OAHOC Ha OC{OBHaTa KflaCa H€l

Kor sa npocropHo ra yp6axr,rcruqKo nnaHilpar+e (Cn. Becurx

19113, 95/13, 167113 u 37114) roj ao roa BpeMe Ao3BonyBarl

CoogeeFto Ha roa, co npe4MerHrlor yp6aHlcruvKr npoeKr ce

xounaru6rnHa Knaca Ha HaMeHa 64 - lenoaHr lt

KaHqenaprcKr 3rpa4il, oAHocHo 64'1 - flt;noenn 3rpa4il co

luro e Bo corracHocT co MaKcilManHo Eo3BOreHhoT npoqeHT Ha

npn nspa6orKara Ha npoeKrHara AoKyMenraqttja Aa ce rMa Bo

rpa46rre ce Haofa eo KO B[g6eroeo, on[Ir/tHa Syren v tAM.)

TVK:A v ycnoBu sa rsrpa46a Ha KoMnreKcor ke ce geQrHhpaar

, 3aBrcHo oA npilpoAHilTe 14 co3Aa.EeHhT(l OrpaHuqyBaFba Hil

noraqnjara, KaKo h n u u$pacrpy KrypH 14 3aga4eHocrl,l t4 oKon Hocl t4'



BO YP6AH7lCTI4tIKT NNAH BOH HACE
HAMEHA T4 -

il;;ia;#fit;ipraixed6rinisTgseroeo'copngpA60rKAHA6floKl2,cnuirllHAsvrEir

NPOEKTH]4 6APA}bA 3A
COOEPAKAEH NPNGTAN

HA CYN PACTPYKTYPA, ]4 H O PACTPYKT:YPA 14

Co Vp6auucrnqKl4or norpe6Ho e Aa ce o6eg6e4r KBanhrerHa KoMyHanHa

hHCppacrpyKryPa, Bo CO MOXHOCTI,ITe n KanaqnTeTnTe H? flOK?flilTeTCrT'

Co Yp6aancrut{Kl4orl npoeKT ke 6upat Ae$hHnpaHn rpacvre Ha ocHoBHrre

Kou e noxenHo e Aa ce BoAar noA3eMHo Bo jaoHo ge$rHupaun
rnQpacrPYKrYPHh BoAoBl4,

corflacHo AobheHuTe noEaroqh n nnsoptuaqhu oA opraHl4Te Ha
hHQpacrpyKrypH14

ApxaBHara ynpaBa t Apyr|/'

Co Vp6aurcrnqKilor npoeKr ce nnaHhpa coo6pafueH npilcran Ao npegMerHara

NPOEKTIiA fl POTPAMA YP6AH14CTI4qKh

KaracrapcKa naPqena Kfl
nocrojua ynilqHa Mpexa,

3AcTonAHcKl414HHAycTPr4cKl4HAMEHt43AooPMAPA|+EUPA3PA6oTKAHAIPAAEXHAnAPLIEIIAco
fiirrruin. crnaaoan l ornMr, HAAEn oA Kn 5P 300/2'xc Bl36Er,o-B-or.

KO Brag6eroBo Aa 6ra4e oA xejsrnara jyxna crpaHa' npeKy

nilpaH npo$ran, a Bo cornacHocr co nnaHcKoro peueH[e

nnaHnpaFbe (Cn. BecHrx ga PM 6p.32|20, 111123' 171|24' 224|24 n

yrBpAeHo Bo Baxeqnor

METOAOnOTUJA

Vp6aHncrnqK14or ke ce uspa6orr Bp3 ocHoBa Ha Merqlonorhjara, roja

npoil3neryBa o4 ogPe46ure co:

. 3aronot 3a

40t25);

. flpagunHhKor 3a Ko nflaHilpaFbe (Cn. Becxnx na PM 6tt'225120, 219121,

104122,99123 u 07125

. KaKO U CO Ha Apyra 3aKoHcKa perynaTnBa uTo ro Aonhpit nnaHhpaFbero il

HaMeHaTa Ha npoc
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ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

2. ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД,  ВКУПНА ФИЗИЧКА 
СУПРАСТРУКТУРА И КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

2.1. Инвентаризација на изграден градежен фонд и вкупната физичка супраструктура

За предметниот проектен опфат е изработен Геодетски елаборат за геодетски работи за 

посебни намени за ажурирана геодетска подлога со дел. бр. 0801-938/3/24 од 26.12.2024 година, 

изработен од Трговско друштво за геодетски работи „ГЕО ПОИНТ“ ДООЕЛ – Скопје и заверен од 

Агенцијата  за  катастар  на  недвижности  со  бр.  1110-935/2024  од  26.12.2024  година.  На 

ажурираната геодетска подлога прикажана е состојбата на терен, додека во табелата во прилогот 

претставена е состојбата, видот и степенот на изграденост во рамките на проектниот опфат. 

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ – ПОСТОЈНА СОСТОЈБА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА 
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – 

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА 

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ 
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дел од 300/2

/
плато за комуникации и 

пристап
/ / /

6259

3182 / /

7

/
градежно неизградено 

земјиште
/ / / 2622 / /

1 помошен објект средна скелетен П+2

455

131 394

2 помошен објект средна скелетен П 24 24

3 помошен објект добра скелетен П 24 24

4 настрешница добра скелетен П 77 77

5 помошен објект добра скелетен П 101 101

6 помошен објект добра скелетен П 98 98

Вкупнo 6259 6259 455 718 7

БИЛАНСНИ ПОДАТОЦИ НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ

Ознака НАМЕНА
Површина

(ха)
Процент

(%)

ПОМОШЕН ОБЈЕКТ 0.05 7.28

ПЛАТО ЗА КОМУНИКАЦИИ И ПРИСТАП 0.32 50.83

ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ 0.26 41.89

ВКУПНО 0.63 100

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                                                                                                       9



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

Проектниот  опфат  кој  е  предмет  на  уредување  со  Урбанистички  проект  за  стопански  и 

индустриски  намени  за  формирање  и  разработка  на  градежна  парцела  со  намена  Г4 – 

Стоваришта, складови и отпади, на дел од КП бр. 300/2, КО Визбегово, во урбанистички план вон 

населено место  за  индустриска  зона  „Визбегово“,  со  разработка  на  блок  12,  Општина Бутел, 

зафаќа површина од  6259м2 (0.63ха) и истиот е ограничен на дел од катастарската парцела КП 

300/2, КО Визбегово, Општина Бутел.

Границата на проектниот опфат е прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, 

означени со редни броеви од 1 до 16 и кои се дадени табеларно со X и Y координати:

КООРДИНАТИ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

X Y

T1 4655242.7300 7533397.7800

T2 4655261.3400 7533401.2200

T3 4655274.2513 7533400.1496

T4 4655273.1163 7533392.6460

T5 4655266.6211 7533356.3159

T6 4655259.1403 7533321.4638

T7 4655250.5448 7533288.5954

T8 4655240.8115 7533258.1270

T9 4655237.6154 7533249.6159

T10 4655235.2000 7533245.7200

T11 4655231.4180 7533246.9819

T12 4655231.3916 7533247.0416

T13 4655229.4081 7533247.6526

T14 4655195.1900 7533259.0700

T15 4655209.4100 7533306.2700

T16 4655224.6200 7533354.6600

2.2. Инвентаризација на комунална супраструктура и инфраструктура

2.2.1 Сообраќајна инфраструктура

Пристапот до предметната катастарска парцела КП бр.300/2, КО Визбегово  е од нејзината јужна 

страна, преку постојна улична мрежа, со нерегулиран профил. Во внатрешноста на катастарската 

парцела има изведено сообраќајна инфраструктура на ниво на плато за комуникации и пристап.

Во  допис  од  Јавно  претпријатие  за  државни  патишта  бр.  10-479/2  од  30.01.2025  година, 

констатирано е дека приложениот проектен опфат не граничи со државен пат кој е во надлежност 

на Јавното претпријатие за државни патишта.

Во допис од Јавно претпријатие за железничка инфраструтура бр. 20-69/2 од 20.01.2025 година, 

констатирано е дека проектниот опфат се наоѓа надвор од заштитниот појас на железничката 

пруга,  на  предметната  локација  нема  планирани  и  постојни  инсталации  и  објекти  кои  се  во 

сопственост на ЈП ЖРСМ Инфраструктура – Скопје.

2.2.2 Електро-енергетска инфраструктура

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година,  побарани се податоци и информации од 

Електродистрибуција  ДООЕЛ  Скопје,  на  што  е  добиен  повратен  одговор  бр. 10-55/3-15  од 

14.01.2025 година, во кој е наведено дека во рамките на проектниот опфат нема постојни електро-

енергетски инсталации во нивна сопственост.
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Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од АД 

МЕПСО, Скопје и добиен е одговор бр. 11-8431/1 од 02.01.2024 година, во кој е наведено дека 

предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО.

2.2.3 Водоснабдителна и канализациона инфраструктура

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од ЈП 

"Водовод и  канализација"  –  Скопје  и  добиен е  повратен одговор бр.  1302-29/2  од  15.01.2025 

година во кое е  наведено дека во близина на предметниот опфат има постојна и  планирана 

хидротехничка инфраструктурна мрежа, и тоа:

• постојна водоводна мрежа Ø150 долж т.н. стар Качанички пат, Ø61, Ø80 и Ø150 долж бул. 

Никола Карев,  Ø90 крак отклонет од страна на стар Качанички пат и  Ø80 и  Ø150  крак 

отклонет од страна на бул. Никола Карев, на начин прикажан во графичките прилози;

• постојна  фекална  канализациона  мрежа  Ø400 долж  т.н.  стар  Качанички  пат,  на  начин 

прикажан во графичките прилози.

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од АД 

Водостопанство на РСМ – Скопје и добиен е одговор бр. 11-132/3 од 28.01.2025 година, во кој е 

наведено дека во границите на предметниот опфат нема инфраструктурни водови и градби во 

сопственост на институцијата.

2.2.4 Гасовод

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година,  побарани се податоци и информации од 

НОМАГАС АД Скопје, и добиен е повратен одговор бр. 08-6296/2 од 30.12.2024 година, во кој е 

наведено дека на предметниот проектен опфат нема изградено ниту планирано гасоводна мрежа.

2.2.5 Топловод

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се  податоци  и  информации  од  Друштво  за  дистрибуција  на  топлинска  енергија  ЕСМ 

ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје, и добиен е повратен одговор на е-урбанизам од 

30.12.2024  година,  во  кој  е  наведено  дека  предметниот  проектен  опфат  се  наоѓа  надвор  од 

лиценцното подрачје на претпријатието.

2.2.6 Телекомуникациска инфраструктура

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Македонски Телеком АД – Скопје, и добиен е повратен одговор 67692 од 02.01.2025 година, во кој 

е наведено дека во границите на проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура.

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Агенција  за  електронски комуникации,  и  добиен е  повратен одговор  1404-885/2 од 27.03.2025 
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година,  во  кој  е  наведено  дека  во  близина  на  проектниот  опфат  има  постојна  (АЕК) 

инфраструктура и тоа:

• постоен (АЕК) бакарен кабел, на начин прикажан во графичките прилози;

• постоен (АЕК) оптички кабел, на начин прикажан во графичките прилози;

• постоен (АЕК) канал, на начин прикажан во графичките прилози.

2.2.7 Други податоци и информации

Министерство за култура, Управа за заштита на културно наследство

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Управа за заштита на културно наследство, и добиен е повратен одговор бр. 17-56/2 од 13.01.2025 

година, во кој е наведено дека во границите на опфатот нема заштитени добра, ниту добра за кои 

основано се претпоставува дека претставуваат културно наследство.

Доколку при реализација на проектот се појави археолошко наоѓалиште, односно предмети од 

археолошко значење, треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за 

заштита на културно наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 

137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19).

Министерство за одбрана

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се податоци и информации од Министерството за одбрана, и добиен е повратен одговор бр. 8-31-

5/142 од 14.03.2025 година,  во кој  е наведено дека Министерството не располага со техничка 

документација за кабелски инсталации во рамки на проектниот опфат.

Министерство за внатрешни работи

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се податоци и информации од Министерството за внатрешни работи, и добиен е повратен одговор 

бр. 11.2.6302/2 од 29.01.2025 година и одговор бр. 11.2.18886/2 од 27.02.2025 година, во кој  е 

наведено  дека  Министерството  не  располага  со  податоци  за  постоење  на  нивна 

телекомуникациска  инфраструктура.  Доколку  во  текoт  на  изведбените  работи  се  појават 

телекомуникациски  инсталации,  задолжително  да  се  извести  Министерството  за  внатрешни 

работи, со напомена дека “oштетување на јавна инсталација е кривично дело кое е опфатено со 

член 291 од КЗ (Сл. Весник на РСМ бр. 188/23)“.

Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор за животна средина

Согласно  допис  бр.  11-144/2  од  02.02.2025  година  од  Министерство  за  животна  средина  и 

просторно  планирање,  Сектор  за  животна  средина,  констатирано  е  дека  за  донесување  на 

планска документација најпрво потребно е да се утврди потреба од спроведување на Стретегиска 

оцена на влијание врз животната средина, која ја спроведува Секторот за просторно планирање 

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                                                                                                       12



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

во  Министерството  за  животна  средина  и  просторно  планирање,  на  барање на  носителот  на 

планската документација.

Пред  одобрување на  урбанистичкиот  проект  потребно  е  да  се  прибави  мислење од  секторот 

природа и секторот води при Управата за животна средина.

Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор за природа

Согласно допис бр. 11-142/2 од 04.02.2025 година и допис бр. 11-667/2 од 17.03.2025 година од 

Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор за природа, констатирано е 

дека просторот на предметниот проектен опфат не влегува во граници на заштитени подрачја и на 

истиот нема идентификувани НАТУРА 2000 подрачја и Емералд подрачја.

Министерство за животна средина и просторно планирање, Сектор за води

Согласно  допис  бр.  11-145/4  од  27.02.2025  година  од  Министерство  за  животна  средина  и 

просторно  планирање,  Сектор  за  води,  утврдено  е  дека  предметната  локација  не  влегува  во 

заштитените  подрачја  во  Република  Северна  Македонија  и  истата  не  зафаќа  водени  текови. 

Предметната  локација  не  е  во  рамки на  предвидените  акумулации согласно Водостопанската 

основа  од  Просторниот  План  на  Република  Северна  Македонија  2002-2020,  за  истиот 

Министерството не располага со соодветни геопросторни податоци за заштитни зони за водени 

тела наменети за консумирање од страна на човекот.

Агенција за цивилно воздухопловство

Согласно податоците и информациите добиени од Агенцијата за цивилно воздухопловство бр.12-

8/1093  од  30.12.2024 година,  предметниот  опфат  се  наоѓа  во  заштитна  зона  на  Спортскиот 

аеродром Скопје – Стенковец, на 2197м јужно од референтната точка на аеродромот, во рамки на 

т.н.  хоризонтална  рамнина  за  ограничување  на  препреки,  чија  елевација  изнесува  363мнв, 

односно локација каде што се пропишани посебни услови за градба од аспект на безбедноста на 

воздушниот сообраќај.

Имајќи го во предвид претходното, а согласно член 88 од Законот за воздухопловство (Сл. Весник 

на РСМ бр. 14/24), потребно е во наведената документација, заради одржување на безбедноста 

на воздушниот сообраќај, да се запази/вметне следната одредба:

• Максималната  височина  на  било  кој  објект  или  надземна  структура  во  зафатот  да  не 

надминува елевација од 363мнв.

Доколку во опфатот се планира изградба на објект/и со елевација над претходно наведената, или 

изградба/поставување на:

• Издвоени антенски столбови или оџаци со височина поголема од 30м,

потребно е до Агенцијата за цивилно воздухопловство да се достави проектната документација 

(пред  усвојување)  со  барање  за  издавање  на  согласност  со  услови  за  градба  од  аспект  на 
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безбедноста  на  воздушниот  сообраќај,  согласно  член  80  став  (1)  и  (2)  од  Законот  за 

воздухопловство (Сл. Весник на РСМ бр. 14/24).

Министерство  за  земјоделство,  шумарство  и  водостопанство,  Сектор  за  регистрирање, 

управување, унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Министерство  за  земјоделство,  шумарство  и  водостопанство,  Сектор  за  регистрирање, 

управување,  унапредување  и  продажба  на  земјоделско  земјиште  во  државна  сопственост,  и 

добиен е повратен одговор бр. 40-276/2 од 14.01.2025 година, во кој е наведено дека предметните 

катастарски  парцели  со  катастарска  култура  ГИЗ,  ЗПЗ,  Улици,  не  преставуваат  земјоделско 

земјиште и не се во надлежност на Министерството.

Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение Чаир

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Дирекцијата за  заштита и  спасување,  ПО Чаир,  и  добиен е  повратен одговор бр.  14/6-3/2  од 

03.01.2025  година,  во  кој  е наведено  дека  Дирекцијата  не  располага  ниту  има  податоци  за 

постоечка  или  планирана  инфраструктура  на  проектниот  опфат  за  изработка  на  предметниот 

проект. Воедно, доставени се и претходни услови за заштита и спасување, кои треба да бидат 

вградени при изработка на проектот, и тоа:

1. Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи

При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени од цврста 

градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од пожари, 

согласно Законот за заштита и спасување (Сл.  Весник на РМ бр.  36/04,  49/04,  86/08,  18/11 и 

93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Вениск на РМ бр. 67/04, 81/07, 55/13) и другите позитивни 

прописи со кои е регулирана оваа област. 

Во однос на заштитата од пожари,  во  наведената документација  да се  реши и  громобранска 

инсталација со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување.

2. Заштита и спасување од урнатини

Заштита од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките решенија во текот 

на  планирање  на  просторот,  урбанизирање  на  населбите  и  изградбата  на  објектите.  Во 

урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос према 

слободните површини и степенот на проодност на сообраќајниците. При проектирањето да се 

води  сметка  да  не  се  создаваат  тесни  грла  на  сообраќајниците  и  зони  на  тотални  урнатини. 

Заштитата  од  урнатини  се  обезбедува  со  изградба  на  оптимално  отпорни  објекти  согласно 

сеизмолошки  карта  на  РСМ,  кои  се  изградени  со  помала количина  на  градежен  материјал  и 

релативно помали тежини.
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3. Заштита и спасување од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди

При изработка на Проектот за инфраструктура да се предвидат и пропишат мерките за заштита од 

поплави,  уривање  на  брани  и  други  атмосферски  непогоди  согласно  Законот  за  заштита  и 

спасување (Сл.  Весник на РМ бр.  36/04,  49/04,  86/08),  и  другите позитивни прописи со кои е 

регулирана оваа област.

4. Заштита и спасување од свлекување на земјиштето

При  изработка  на  Проектот  за  инфраструктура,  со  оглед  на  конфигурацијата  на  теренот,  се 

претпоставува  можно  настанување  на  свлекување  на  земјиштето,  потребно  е  да  се  изготви 

елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања.

5. Радиолошка, хемиска и биолошка заштита

Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.

3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ ВО 

ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

3.1. Дејности  и  активности  кои  се  одвиваат  во  градбите  во  градежната  парцела  со 
нумерички показатели на урбанистичките параметри за секоја градба

3.1.1 Проектно решение

Урбанистички проект за стопански и индустриски намени за формирање и разработка на 

градежна парцела со намена Г4 – Стоваришта, складови и отпади, на дел од КП бр. 300/2, КО 

Визбегово,  во  урбанистички  план  вон  населено  место  за  индустриска  зона  „Визбегово“,  со 

разработка на блок 12, Општина Бутел, се изработува врз основа на член 58 став 2 од Законот за 

урбанистичко  планирање  (Сл.  Весник  на  РМ бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25  и 

127/25),  како и  член 54 од Правилникот  за  урбанистичко планирање (Сл.  весник  на РСМ бр. 

225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25).

Со предметниот Урбанистичкиот проект се разработува дел од катастарската парцела КП 

бр.300/2, КО Визбегово во Блок 10 од УПВНМ за индустриска зона „Визбегово“ – со разработка на 

Блок 12,  КО Визбегово  (Одлука бр.  08-1555/13 од 17.11.2016 година), така што се формира и 

разработува една градежна парцела ГП 1,  а  во согласност  со  член 58  став  2  од  Законот  за 

урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РСМ бр.32/20,  111/23,  171/24,  224/24,  40/25,  101/25 и 

127/25).  Наменската  употреба  на  земјиштето,  како  и  утврдените  урбанистички  параметри  се 

потврдуваат со предметниот урбанистички проект.

Урбанистичкиот проект е изработен врз основа на:

• проектна програма потпишана од страна на Инвеститор;

• УПВНМ:  за  индустриска  зона  „Визбегово“  –  со  разработка  на  Блок  12,  КО  Визбегово 

(Одлука бр. 08-1555/13 од 17.11.2016 година), Извод за КП 300/2, КО Визбегово, бр. 2301-

487/2 од 12.11.2024 година;
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• Геодетски  елаборат  за  геодетски  работи  за  посебни  намени  за  ажурирана  геодетска 

подлога со дел. бр. 0801-938/3/24 од 26.12.2024 година, изработен од Трговско друштво за 

геодетски работи „ГЕО ПОИНТ“ ДООЕЛ – Скопје и заверен од Агенцијата за катастар на 

недвижности со бр. 1110-935/2024 од 26.12.2024 година;

• податоците и информациите од органите на државната управа и другите субјекти;

• и потребите на нарачателот.

Со овој  Урбанистички  проект  се  дефинира површина  за  градење  во  рамките  на 

новоформиранта  градежна  парцела  ГП  1,  како  и  начините  на  употреба  на  земјиштето  преку 

дадените  архитектонско-урбанистички  параметри  за  реализиција  на  градбата  односно  преку 

општите и посебните услови за градење, а врз основа на планските одредби утврдени во УПВНМ 

за  индустриска  зона „Визбегово“  –  со  разработка  на  Блок  12,  КО Визбегово,  (Одлука  бр.  08-

1555/13 од 17.11.2016 год.).

Согласно посебните  услови утврдени во  УПВНМ за  индустриска  зона „Визбегово“  –  со 

разработка на Блок 12, КО Визбегово, (Одлука бр. 08-1555/13 од 17.11.2016 год.), за Блок 10 – Г2; 

Г3;  Г4  (Г2  –  лесна  и  незагадувачка  индустрија,  Г3  –  сервиси,  Г4  –  стоваришта),  утврдена  е 

следната наменска употреба на земјиштето и градбите:

Група на класа на намена: Г – Производство, дистрибуција и сервиси (Г2,Г3,Г4) 

Основна класа на намена: Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија

Г3 – Сервиси

Г4 – Стоваришта

Истата во класификацијата на намени која е зададена во член 77 од Правилник за урбанистичко 

планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25) се преформулира 

како класа:

Група на класа на намена: Г – Рударство, енергетика, индустрија

Основна класа на намена: Г2 – Индустриски згради од лесна преработувачка индустрија

Г3 – Индустрија на финални производи и сервисни услуги

Г4  –  Згради  за  индустриски  сервиси,  резервоари,  силоси  и 

складишта

Согласно новата класификација, а во склад и со постојната намена, со урбанистичкиот проект се 

задава истородна поединечна намена:

Г4.1 – Специјализирани складишта, дистрибутивни центри со 

складови

• Површина за градење во новоформирана ГП  1 –  рамковна површина за градење која 

изнесува 3375м2  со максимална дозволена етажна (развиена) површина од 10126м², со катност 

П+2 и максимална висина на венец од 12,0 м.
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• Проектираната максимална површина за градба со овој убранистички проект во рамки на 

утврдениот простор за градење изнесува 3045м² и вкупна етажна (развиена) површина за 

градење од 3643м², со катност од П / П+2 и висина на венец од 10,0м / 12,0м.

• Согласно текстуалниот дел од доставениот УПВНМ за индустриска зона „Визбегово“ – со 

разработка на Блок 12, КО Визбегово, (Одлука бр. 08-1555/13 од 17.11.2016 год.), за Блок 

10 – Г2; Г3; Г4 (Г2 – лесна и незагадувачка индустрија, Г3 – сервиси, Г4 – стоваришта), како 

компатибилни класи на основната класа на намена Г4 – Стоваришта,  предвидени се Б1,  

Б2,  Б4,  Г3,  Д2,  Д3,  Д4,  со  утврден  дозволен  процент  на  учество  на  збирот  на  

компатибилните класи на намени во однос на основната класа на намена во согласност со 

Правилникот  за  просторно  и  урбанистичко  планирање  (Сл.  Весник  на  РМ  бр.  63/12,  

126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14) кој во тоа време дозволувал максимално учество од 

49%.

• Со предметниот урбанистички проект, се потврдува предходно-утврдената компатибилна  

класа на намена Б4 – Деловни згради,  односно поединечната класа на намена Б4.1 -  

Деловни згради со канцеларии, со 23% на учество што е во согласност со максимално  

дозволениот процент на учество.

• Со предметниот урбанистички проект, процентот на изграденост на сите градби во рамите 

на  градежната  парцела  изнесува  48,64%,  додека  коефициентот  на  искористеност  на  

земјиштето изнесува 0,58.

Во  табелата  подолу,  дадени  се  споредбени  биланси  на  нумерички  показатели утврдени  со 

проектната  документација  (согласно  важечкиот  УПВНМ)  и  остварени  показатели  во  рамки  на 

утврдените вредности на предметниот урбанистички проект:
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БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - споредбени показатели за ГП 1

предвидени показатели со УПВНМ
предвидени показатели со УП 

(рамковна површина за градба)
остварени показатели со 

УП

Нумерација на блок
Блок 10

Нумерација на 
градежната парцела ГП 1

Нумерација на 
градежната парцела ГП 1

Група на класа на 
намена Г

Група на класа на 
намена Г

Група на класа на 
намена Г

Основна класа на 
намена Г2, Г3, Г4

Основна класа на 
намена Г4

Основна класа на 
намена Г4

Поединечна класа 
на намена /

Поединечна класа 
на намена /

Поединечна класа на 
намена Г4.1

Број на градби
/

Број на градби
1 рамковна 
површина за 
градба

Број на градби
2

Компатибилни 
класи на намена во 
однос на основната 
класа на намена

За Г2: Б1, Б2, Б4, В2, 
Г3,Г4, Д2, Д3, Д4
За Г3: Б1, Б2, Б4, Г2, 
Г4, Д2, Д3, Д4
За Г4: Б1, Б2, Б4, Г3, 
Д2, Д3, Д4

Компатибилни класи 
на намена во однос 
на основната класа 
на намена

Б1, Б2, Б4, 
Г3, Д2, Д3, 
Д4

Компатибилни класи 
на намена во однос 
на основната класа 
на намена Б4.1

Максимален дозволен 
процент на збирот на 
компатибилните класи 
на намени во однос на 
основната класа на 
намена % 49%

Максимален дозволен 
процент на збирот на 
компатибилните класи на 
намени во однос на 
основната класа на 
намена % 49%

Постигнат процент 
на коматибилни 
класи на намени во 
однос на основната 
класа на намена % 23

Површина на 
градежна парцела 
м2 /

Површина на 
градежна парцела 
м2 6259

Површина на 
градежна парцела 
м2 6259

Максимална 
дозволена 
површина за 
изградба м² /

Рамковна површина 
за градба (м²)

3375

Максимална 
изградена површина 
на приземје м2

3045
Максимална дозволена 
етажна (развиена) 
површина за градење 
(м²) /

Максимална дозволена 
етажна (развиена) 
површина за градење 
(м²) 10126

Вкупна етажна 
(развиена) површина 
за градење (м²) 3643

Максимална височина 
на градбите до 
хоризонтален венец на 
кров м

ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Максимална височина на 
градбите до 
хоризонтален венец на 
кров м 12.00

Висина на венец 10,0м / 
12,0м

Катност на 
градбите /

Катност на градбите
П+2

Катност на градбите
П / П+2

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 70.00

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 54

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 48.64

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К)

ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К) 1.62

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К) 0.58

Паркирање

во склоп на 
градежни парцели 
и објекти, со 
разработка на 
блокот или со АУП

Потребен број на 
паркинг места

во рамки на 
парцела 

Обезбеден број на 
паркинг места

27 
паркинг 
места 

Плато–
сообраќајници 1174

Плато-
сообраќајници

- Плато–паркинзи
382

Тротоари - Тротоари 392

Зеленило
ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Зеленило
Минимум 
20%

Тревна површина
%

1266

20.23
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3.1.2 Градежна парцела

Градежната парцела  е  ограничена  со  регулаторни  линии  –  регулациона  линија  и  граница  на 

градежна парцела кои ја обележуваат промената на носителот на правото на градење.

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за општа употреба и 

парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба.

Во графичките прилози означена е регулационата линија со полна зелена линија со дебелина од 

0,75мм и истата целосно се поклопува со границата на градежната парцела кон сообраќајниот 

коридор.

Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носителите на право на градење 

помеѓу две соседни градежни парцели. Во графичките прилози границата на градежна парцела е 

означена со полна зелена линија со дебелина од 0,5мм.

Во случајот, во рамките на проектниот опфат е утврдена една (1) градежна парцела, односно ГП 1, 

со вкупна површина од 6259м² (0,63ха).

3.1.3 Градежна линија 

Градежна  линија  е  граница  на  површината  за  градење  внатре  во  градежната  парцела  и  ја 

дефинира просторната граница до која градбите може да се градат. 

Во предметниот урбанистички проект употребени се следните градежни линии: градежна линија и 

помошна градежна линија.

Во графичките прилози градежната линија е означена со полна црна линија со дебелина од 0,5мм 

и ознака ГЛ во истата боја. 

Со  градежна  линија  е  означена  границата на површината за градење,  односно граница на 

просторот во градежната парцела кој е наменет за градење.

Во предметниот урбанистички проект со градежна линија е означена рамковната површина за 

градење како и дефинираните површини за градење во рамките на истата.

Градежната  линија  се  спроведува  со  дозволени  пречекорувања  од  страна  на  издадените 

елементи  од  архитектонска  пластика  на  градбите,  во  склад  со  одредбите  на  член  38  од 

Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.  225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 

07/25 и 143/25).

Во графичките прилози помошната градежна линија е означена со испрекината црна линија со 

дебелина од 0,5мм и ознака ПГЛ во истата боја. 

Со помошната градежна линија е означена денивелацијата на првостепената пластика, како што 

во предметниот урбанистички проект се еркерите на деловниот објект.

Предложената позицијата на инфраструктурните градби, како и на линиската инфраструктура, при 

понатамошното спроведување на предметниот урбанистички проект со основен проект, може да 

претрпи измени, детерминирани од техничко – технолошките карактеристики на самите градби, 

како  и  заради  непредвидени  ситуации  на  терен,  кои  може  да  произлезат  при  изградба  на 

градбите,  без да имплицира изработка на нов урбанистички проект.  Во сите случаеви,  новата 
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позиција и/или траса на градбите не смее да излезе надвор од утврдената подземна градежна 

линија. 

3.1.4 Површина за градење

Во предметниот урбанистички проект на предметната новоформирана градежна парцела означени 

се  градежни  линии  во  кои  е  дозволено  поставување  на  површини  за  градење,  односно 

дефинирањето на оваа урбанистичка одредба се регулира со предметниот урбанистички проект.

Предложената позицијата на инфраструктурните градби, како и на линиската инфраструктура, при 

понатамошното  спроведување на  предметниот  урбанистички  проект  може да  претрпи  измени, 

детерминирани  од  техничко  –  технолошките  карактеристики  на  самите  градби,  како  и  заради 

непредвидени ситуации на  терен,  кои  може да  произлезат  при  изградба на  градбите,  без  да 

имплицира изработка на нов урбанистички проект. Во сите случаеви, новата позиција и/или траса 

на градбите не смее да излезе надвор од рамковната градежна линија. 

Со  предметниот  Урбанистички  проект,  а  согласно  Правилникот  за  урбанистичко  планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), во градежната парцела ГП 1, 

предвидена е  рамковна површина за градење која изнесува 3375м2  со максимална дозволена 

етажна (развиена) површина од 10126м², со катност П+2 и максимална висина на венец од 12,0 м.

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ СОГЛАСНО УП
(рамковна површина за градба)
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49% 6259 3375 10126 12 П+2 54 1.62 20
во рамки 

на 
парцела 

Проектираната  максимална  површина  за  градба  со  овој  убранистички  проект  во  рамки  на 

утврдениот простор за градење изнесува 3045м² и вкупна етажна (развиена) површина за градење 

од 3643м², со катност од П / П+2 и висина на венец од 10,0м / 12,0м, дистрибуирана на следниот 

начин:
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• градба 1 – затворено складиште за индустриска стока, со површина од 2793м2, со висина 

на венец од 10,0м;

• градба 2 – деловен објект со канцеларии, со површина од 252м2, со висина на венец од 

12,0м.

Изградбата  на  градбите  е  планирана  да  се  одвива  во  фази.  Прецизна  дистрибуција  на 

површините за градење е дадена во табелата подолу:

ТАБЕЛА СО ОСТВАРЕНИ НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ВО РАМКИ 
НА УТВРДЕНИ ВРЕДНОСТИ
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2
Деловни згради со 

канцеларии
Б4.1 12.0 П+2 252 851 23

ВКУПНО: 3045 3643 48.64 0.58

Плато–сообраќајници 1174 18.76
27 
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Плато–паркинзи 382 6.10

Тротоари 392 6.27

Тревна површина 1266 20.23

ВКУПНО: 6259 3643 100.00
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3.1.5 Височина на градење

Согласно член 118 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.  225/20, 

219/21,  104/22,  99/23,  07/25  и  143/25)  плански  одредби  за  ограничување  на  височината  на 

градбите  во  урбанистички  проект  се:  висинска  кота  на  тротоар или пристапна сообраќајница, 

височина на приземната или нултата плоча, максимална височина на градбата, максимален број 

на  спратовите,  максимална  височина  на  кровната  конструкција  и  правила  на  градење  над 

максималната височина на градбата, односно котата на горниот венец.

Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува најголемата 

дозволена височина на градбата на вертикална рамнина чијшто пресек со теренот се совпаѓа со 

градежната линија, изразена во метри или висина на највисоката кота на градбата кој се мери на 

највисокиот  дел од затворениот габарит  на градбата (од првостепената пластика)  односно на 

највисоката кота на покривот или слемето на кровот, доколку се работи за кос крив, изразена во 

метри.  Максималната  височина  на  градбата  се  одредува  за  онаа  страна  на  површината  за 

градење која гледа кон лицето на градежната парцела и притоа се изразува како вертикално 

растојание помеѓу пристапниот тротоарот и завршниот венец на градбата во должни метри.

Поместување на нултата плоча не смее да се врши под котата на тротоарот.

Висинската кота на тротоарот се уредува во нивелманскиот план кој е графички прилог на 

урбанистичкиот проект и се изразува како кота на надморска височина.

Максимална височина на слеме е планска одредба која ја претставува највисоката точка на 

кровната конструкција или највисоката хоризонтална линија на пресекот на накривените рамнини 

што го формираат покривот. Височината на слемето се одредува и мери од котата на горниот, 

односно завршниот венец на градбата.

Согласно податоците и информациите добиени од Агенцијата за цивилно воздухопловство 

бр.12-8/1093 од 30.12.2024 година, предметниот опфат се наоѓа во заштитна зона на Спортскиот 

аеродром Скопје – Стенковец, на 2197м јужно од референтната точка на аеродромот, во рамки на 

т.н.  хоризонтална  рамнина  за  ограничување  на  препреки,  чија  елевација  изнесува  363мнв, 

односно локација каде што се пропишани посебни услови за градба од аспект на безбедноста на 

воздушниот сообраќај.

Имајќи го во предвид претходното, а согласно член 88 од Законот за воздухопловство (Сл. Весник 

на РСМ бр. 14/24), потребно е во наведената документација, заради одржување на безбедноста 

на воздушниот сообраќај, да се запази/вметне следната одредба:

• Максималната  височина  на  било  кој  објект  или  надземна  структура  во  зафатот  да  не 

надминува елевација од 363мнв.

Доколку во опфатот се планира изградба на објект/и со елевација над претходно наведената, или 

изградба/поставување на:
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• Издвоени антенски столбови или оџаци со височина поголема од 30м,

потребно е до Агенцијата за цивилно воздухопловство да се достави проектната документација 

(пред  усвојување)  со  барање  за  издавање  на  согласност  со  услови  за  градба  од  аспект  на 

безбедноста  на  воздушниот  сообраќај,  согласно  член  80  став  (1)  и  (2)  од  Законот  за 

воздухопловство (Сл. Весник на РСМ бр. 14/24).

Со предметниот урбанистички проект за планираните градби предвидена е височина на 

завршниот  венец  од  10,0 / 12,0 метри  и  катност  од  П  /  П+2.  Висината  на  приземје  како  и 

максимална височина на нултата плоча во однос на котата од заштитниот тротоарот е максимум 

15см, а во согласност со член 123 и 189 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник 

на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25). Согласно нивелманското решение, висина 

на  кота  на  нулта  плоча  е  утврдена  на  287’65  м.н.в,  додека  максимална  висина  на  венец  е 

утврдена на 299’65 м.н.в. 

Предложената  висина  на  кота  на  нулта  плоча  е  ориентациона  и  истата  при  понатамошното 

спроведување на предметниот урбанистички проект со основен проект, може да претрпи измени, 

детерминирани  од  техничко  –  технолошките  карактеристики  на  самите  градби,  како  и  заради 

непредвидени ситуации на  терен,  кои  може да  произлезат  при  изградба на  градбите,  без  да 

имплицира изработка на нов урбанистички проект.  Во сите случаеви,  новата висина на нулта 

плоча  и  соодветно  на  тоа  максимална  висина  на  заштитен  венец  на  највисоката  надземна 

структура,  не  смее  да  надминува  363м.н.в.,  согласно  условот  од  Агенцијата  за  цивилно 

воздухопловство, даден во допис, бр. 12-8/1093 од 30.12.2024 година.

3.1.6 Процентот на изграденост 

Процент на изграденост на земјиштето (%) е урбанистичка величина која ја покажува густината на 

изграденост, односно колкав дел од градежното земјиште е зафатен со градба. 

Процентот  на  изграденост  на  земјиштето  се  пресметува  како  однос  помеѓу  површината  на 

земјиштето под градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен во процент. 

За рамковната површина за градење, согласно УПВНМ, процентот на изграденост е планиран на 

70,00%. 

Со предметниот урбанистички проект,  процентот на изграденост на сите градби во рамите на 

градежната парцела изнесува 48,64%.

3.1.7 Коефициентот на искористеност 

Коефициент  на  искористеност  на  земјиштето  (К)  е  урбанистичка  величина  која  го  покажува 

интензитетот на изграденост на градежното земјиште и се пресметува како однос помеѓу вкупната 

изградена површина, односно збирот на површините на сите изградени спратови на градбата и 

вкупната површина на градежното земјиште.
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За  рамковната  површина  за  градење,  согласно  проектната  документација,  коефициентот  на 

искористеност на земјиштето е планиран на 2,10. 

Со предметниот Урбанистичкиот проект коефициентот на искористеност на земјиштето изнесува 

0,58.

3.2. Надворешни сообраќајници, внатрешни сообраќајници и начин на обезбедување на 

потребен број на паркинг места

3.2.1 Надворешни сообраќајници

Со предметниот Урбанистички проект се дефинира внатрешниот динамичкиот и стационарниот 

сообраќај,  како  и  начинот  на  сообраќајно  поврзување  со  надворешната  сообраќајна  мрежа. 

Пристапот до градежната парцела ГП 1 е планиран од нејзината јужна страна, преку постојна 

улична мрежа, со нерегулиран профил. 

3.2.2 Внатрешни сообраќајници

Внатрешниот сообраќај се планира во рамките на планираната градежна парцела. Истиот е решен 

со пристапна сообраќајница со коловоз од 4,5м – 6м. Долж сообраќајницата има проширувања од 

2,5м, односно 5м и 5,5м за стационаниот сообраќај, на начин прикажан во графичките прилози.

Референтно возило, според кое е димензионирана внатрешната сообраќајна мрежа е патничко 

возило, со можност за еднонасочен сообраќај на товарни возила со приколки со должина до 10,5м 

и носивост од 10t. Обезбедувањето на соодветен број на паркинг места ќе биде основен услов за 

изградба на максимално дозволената височина и површина за градба.

3.2.3 Стационарен сообраќај

Согласно  УПВНМ за индустриска зона „Визбегово“ – со разработка на Блок 12, КО Визбегово, 

(Одлука бр. 08-1555/13 од 17.11.2016 год.), за Блок 10 – Г2; Г3; Г4 (Г2 – лесна и незагадувачка  

индустрија,  Г3  –  сервиси,  Г4  –  стоваришта), потребниот  број  на  паркинг  места  треба  да  се 

обезбеди во рамки на сопствена градежна парцела. Потребниот број на паркинг места се утврдува 

согласно член 59 до 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл. Весник на РМ бр. 63/12, 126/12, 19/13, 95/13, 167/13 и 37/14), според кој „потребниот број на 

паркинг места се утврдува со проектната документација во зависност од специфичните потреби и 

услови“.

Согласно член 134 од  Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.  225/20, 

219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25), потребниот број на паркинг места за компатибилната класа 

на намена Б4 – Деловни згради, изнесува 1 паркинг место на 8 вработени во смена.

За 30 вработени во смена (21 во администрација, 9 во хала), потребни се 4 паркинг места.
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Согласно идејниот проект, доставен во прилог на овој урбанистички проект, се планира изградба 

на градби со катност П за стовариштето и П+2 за деловниот објект, за кои обезбедени се вкупно 27 

паркинг места за автомобили за вработени и посетители.

Со  предметното  проектно  решение,  обезбедно  е  1  паркинг  место  за  лица  со  инвалидност  и 

намалена  подвижност,  што  изнесува  приближно  3%  од  вкупниот  фонд  на  паркинг  места  и  е 

целосно во согласност со точка 13 од Стандарди за мобилност и пристапност од Правилникот за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25).

3.2.4 Нивелманско решение

Вертикалната поставка (нивелманско решение) на планираните сообраќајни површини во рамките 

на проектниот опфат е условена со постојниот терен и истата е утврдена врз основа на Геодетски 

елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска подлога со дел. бр. 

0801-938/3/24 од 26.12.2024 година,  изработен од Трговско друштво за геодетски работи „ГЕО 

ПОИНТ“  ДООЕЛ –  Скопје  и  заверен  од  Агенцијата  за  катастар  на  недвижности  со  бр.  1110-

935/2024  од  26.12.2024  година,  како  и  проектното  решение  дадено  во  графичките  прилози. 

Детална  разработка  на  нивелманот  и  градежните  работи  ќе  биде  со  основен  проект  –  фаза 

градежно патарство.

3.3. Водови и инсталации на инфраструктурите

Со  предметниот  урбанистички  проект  планирана  е  комплетна  комунална  инфраструктура  во 

согласност со стандардите и нормативите пропишани со позитивните закони и подзаконски акти. 

Предложените  пресметки,  димензионирање  и  просторната  диспозиција  на  внатрешните  и 

надворешните инфраструктурните водови и инсталации е ориентациона и истата ќе биде предмет 

на детална разработка со основни проекти за секоја фаза одделно.

3.3.1 Водоводна мрежа

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од ЈП 

"Водовод и  канализација"  –  Скопје  и  добиен е  повратен одговор бр.  1302-29/2  од  15.01.2025 

година во кое е  наведено дека во близина на предметниот опфат има постојна и  планирана 

хидротехничка инфраструктурна мрежа, и тоа:

• постојна водоводна мрежа Ø150 долж т.н. стар Качанички пат, Ø61, Ø80 и Ø150 долж бул. 

Никола Карев,  Ø90 крак отклонет од страна на стар Качанички пат и  Ø80 и  Ø150  крак 

отклонет од страна на Јбул. Никола Карев, на начин прикажан во графичките прилози;

• планирана водоводна мрежа Ø150 крак помеѓу т.н. стар Качанички пат и бул. Никола Карев, 

на начин прикажан во графичките прилози.

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од АД 

Водостопанство на РСМ – Скопје и добиен е одговор бр. 11-132/3 од 28.01.2025 година, во кој е 
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наведено дека во границите на предметниот опфат нема инфраструктурни водови и градби во 

сопственост на институцијата.

Согласно важечкиот УПВНМ, планирана е водоводна мрежа  Ø150 и  Ø300  долж Новопланирана 

собирна улица 13. По насоките дадени од надлежното претпријатие ЈП „Водовод и канализација“ 

планираната  водоводна  мрежа  (со  УПВНМ)  Ø300  долж  Новопланирана  собирна  улица  13  е 

заменета  со  планирана  водоводна  мрежа  Ø150,  која  се  приклучува  на  постојната  водоводна 

мрежа Ø150 долж т.н. стар Качанички пат.

Со предметниот урбанистички проект,  предвидено е поврзување на планирана водоводна мрежа 

Ø150 долж Новопланирана собирна улица 13 која,  на начин прикажан во графичките прилози,  а 

согласно со насоките на надлежното претпријатие ЈП "Водовод и канализација" – Скопје.

Пресметка за потребна водоводна мрежа:

Број на корисници: N = 30 (вработени) + 10 (посетители)

Qср/ден = N x Q0 = 40 x 40 =1600 л/ден

qср/ден = 
Qср /ден
86400

= 
1600
86400

= 0,0185 л/сек

Максимална дневна потрошувачка

Qмакс/ден = Qср/ден x α1 = 1600 x 1,30 = 2080 л/ден

qмакс/ден = 
Q макс /ден
86400

= 
2080
86400

= 0,024 л/сек

Максимална часовна потрошувачка

Qмакс/час = Qмаксден x α2 = 2080 x 1,50 = 3120 л/час

qмакс/час = 
Q макс /час
86400

= 
2080
86400

= 0,036 л/сек

Дополнителна  разработка  на  планираната  надворешна  и  внатрешна  водоводна  мрежа  ќе  се 

доработи согласно важечките технички стандарди и нормативи за ваков вид на инфраструктура, 

која ќе биде предмет на понатамошна разработка со Основен проект. 

3.3.2 Фекална канализациона мрежа

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од ЈП 

"Водовод и  канализација"  –  Скопје  и  добиен е  повратен одговор бр.  1302-29/2  од  15.01.2025 

година во кое е  наведено дека во близина на предметниот опфат има постојна и  планирана 

хидротехничка инфраструктурна мрежа, и тоа:
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• постојна  фекална  канализациона  мрежа  Ø400 долж  т.н.  стар  Качанички  пат,  на  начин 

прикажан во графичките прилози;

• планирана фекална канализациона мрежа Ø400 долж т.н. стар Качанички пат,  Ø300 долж 

бул.  Никола  Карев  и  Ø250  крак  отклонет  од  страна  на  бул.  Никола  Карев,  на  начин 

прикажан во графичките прилози.

Согласно  важечкиот  УПВНМ,  планирана  е  фекална  канализациона  мрежа  Ø250  долж 

Новопланирана собирна улица 13. По насоките дадени од надлежното претпријатие ЈП „Водовод 

и канализација“, истата е ретрасирана по средишната оска на коловозната лента и се приклучува 

на постојната фекална канализациона мрежа Ø400 долж т.н. стар Качанички пат. 

Со  предметниот  урбанистички  проект,  предвидено  е  поврзување  на  планирана  фекална 

канализациона  мрежа  Ø250  долж  Новопланирана  собирна  улица  13, на  начин  прикажан  во 

графичките  прилози,  а  согласно  со  насоките  на  надлежното  претпријатие  ЈП  "Водовод  и 

канализација" – Скопје.

Пресметка за потребна фекална калаизациона мрежа:

Максималната часова отпадна вода по корисник изнесува: 40 х 0.04 х 0.9 = 1,44м³/ден

Максималната часова отпадна вода по корисник изнесува: Qсред/час = Q0 х N = 40 x 40 = 1600

Максимална дневна отпадна вода по корисник изнесува: Qсред/ден = Qсред/час / 86400 = 0,0185

Планираната вкупна количина на фекална и отпадна вода за проектниот опфат изнесува:

Qмакс/час = Qсред/ден х к1 х к2 = 0,0185 x 1,35 x 1,25 = 0,031 л/сек

Дополнителна  разработка  на  планираната  надворешна  и  внатрешна  фекална  мрежа  ќе  се 

доработи согласно важечките технички стандарди и нормативи за ваков вид на инфраструктура, 

која ќе биде предмет на понатамошна разработка со Основен проект. 

3.3.3 Атмосферска канализациона мрежа

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од ЈП 

"Водовод и  канализација"  –  Скопје  и  добиен е  повратен одговор бр.  1302-29/2  од  15.01.2025 

година во кое е  наведено дека во близина на предметниот опфат има постојна и  планирана 

хидротехничка инфраструктурна мрежа, и тоа:

• планирана атмосферска канализациона мрежа Ø800 долж т.н. стар Качанички пат, Ø800 

долж бул. Никола Карев и Ø400 крак отклонет од страна на бул. Никола Карев, на начин 

прикажан во графичките прилози.

Согласно  важечкиот  УПВНМ,  планирана  е  атмосферска  канализациона  мрежа  Ø300 долж 

Новопланирана собирна улица 13, на начин прикажан во графичките прилози.
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Имајќи  го  ова  во  предвид,  до  реализација  на  планирана  инфраструктура  согласно  важечки 

УПВНМ, предвидено е еден дел од атмосферските води да се одведат во попивателен бунар со 

претходно соодветно третирање преку пречистителна станица, останатиот дел од платото да се 

реши со можност за површинско одводнување и атмосферските води да се одводнуваат по терен 

во рамки на самата парцела на инвеститорот. 

Димензионирањето на атмосферските колектори се врши по формулата:

q =  Q   x  F   x   φ   x   Ψ

φ - коефициент на каснење кој зависи од сливната површина

Вкупната сливна површина која гравитира кон атмосферската канализација изнесува: F=0,63ха. 

Средните коефициенти на оттекување ќе се пресметаат по формулата:

Ψ=   F1xΨ1 +F2xΨ2 + F3 x Ψ3 / ƩF

Ψ=  
0,30x 0.80+0,14 x 0.15+0,18 x 0.88

0,63
 = 0,67 l/s       каде:

F1 – Површина под покриви од градби

F2 – Површини под зеленило

F3 – Површина под сообраќајници и тротоари

Ψ1 – Коефициент на отекување од покриви 

Ψ2 – Коефициент на отекување од зеленило 

Ψ3 – Коефициент на отекување од улици, тротоари

Коефициентот на ретардација ќе се пресмета по формулата:

Ø= 1/ ƩF = 1/ 0,63 = 1.6

Според тоа количината на атмосферска вода за одводнување изнесува:

              Qatm=F x q1x Ψ (l /sec )=0,63 x 110 x0,67=46,43 l / sec

F – вкупна сливна површина (0,63ха)

q1 – специфичен истек (110)

Ψ – просечен коефициент на истекување (0,67 l/s)

Сите цевки од атмосферската канализација се со усвоен дијаметар во согласност со условот за 

минимален дијаметар за надворешна канализација односно DN300mm.
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Дополнителна  разработка на планираната надворешна и внатрешна  атмосферска мрежа ќе се 

доработи согласно важечките технички стандарди и нормативи за ваков вид на инфраструктура, 

која ќе биде предмет на понатамошна разработка со Основен проект.

3.3.4 Хидрантска мрежа 

Во просторот, предмет на урбанистичкиот проект, потребно е да се изготви проект за хидрантска 

мрежа за надворешни и внатрешни пожарни хидранти за гасење на пожарот што би ги зафатиле 

градбите.

Со  понатамошна  разработка  на  градбите  утврдени  со  урбанистичкиот  проект  преку  основни 

проекти,  задолжително  да  се  планира  изведба  на  внатрешна  и  надворешна  мрежа  согласно 

Правилникот за техничките нормативи за хидрантска мрежа за гаснење на пожари (Сл. весник на 

РМ бр. 26/18). 

Надворешна хидрантска мрежа

Согласно  горе-споменатиот  правилник  се  утврдува  потребата  од  изведба  на  надворешна 

хидрантска  мрежа  како  прстенест  систем  на  цевководи.  Растојанието  помеѓу  два  соседни 

надворешни  хидранти  да  се  определи  во  зависност  од  намената,  големината  и  од  слични 

карактеристики на објектот, со тоа што пожарот на секој објект може да се гасне со најмалку два 

надворешни хидранта. Дозволеното растојание меѓу два соседни надворешни хидранта треба да 

изнесува најмногу 80м. Растојанието на хидрантот од ѕидот на објектот да изнесува најмалку 5м, а 

најмногу 80м. Околу објектот што се штити од пожар да се поставуват надземни хидранти, а ако 

надземните  хидранти  го  попречуваат  сообраќајот,  да  се  поставуват  подземни  хидранти. 

Хидрантите треба да бидат лесно достапни и постојано подготвени за употреба и да се означат со 

таблица  со  запишано  растојание  од  ознаката  до  местото  на  кое  се  наоѓа  хидрантот.  Според 

протоколот што треба да се оствари, се вградуваат хидранти од Но 80 или од Но 100. Хидрантите 

треба да бидат поставени и заштитени да се спречи нивно замрзнување или оштетување. Цевките 

на разводниот цевковод во мрежата на хидрантите и цевките за одделен хидрант треба да имаат 

пречник не помал од 100мм. Потребниот притисок во надворешната хидрантска мрежа, не треба 

да биде помал од 2,5 bar. Ако надворешната хидрантска мрежа располага со доволна количина 

вода,  а  притисокот не е  доволен,  треба да се вгради уред за зголемување на притисокот на 

водата,  при  што  пумпата  треба  да  го  обезбеди  потребниот  притисок,  кој  на  местото  на 

потрошувачката изнесува најмалку 2,5 bar. Во непосредна близина на хидрантот, предвиден за 

непосредно гаснење на пожар, да се постави ормар за сместување на цревата, млазникот, клучот 

и другата потребна опрема. Бројот на црева со стандардна должина се определува во зависност 

од  оддалеченоста  на  хидрантот  од  објектот  како  и  според  потребите  за  интервенција  од 

надворешната страна на објектот.

Внатрешна хидрантска мрежа
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За внатрешната хидрантска мрежа се употребуваат цевки со најмал внатрешен пречник од 52мм, 

односно  хидрантски  приклучок  со  најмал  внатрешен  пречник  од  52мм  од  типот  С,  според 

македонскиот  стандард  МКС  Б.6.673.  Цевките  за  внатрешната  хидрантска  мрежа  не  се 

поставуваат низ простории загрозени од пожар. Во поголемите простории цевките за внатрешна 

хидрантска  мрежа  можат  да  се  поставуваат  и  покрај  внатрешните  столбови  на  објектот. 

Меѓусебното растојание на хидрантите се определува така што целокупниот простор што се штити 

се покрива со млаз вода, при што се води сметка за тоа должината на цревата да изнесува 15м, а  

должината на компактниот млаз 5м. Хидрантите се сместуваат во премини, скалишни простории и 

патишта за евакуација, во непосредна близина на влезните врати на просториите што можат да 

бидат загрозени од пожар, со услов да не ја попречуваат евакуацијата. Во хидрантскиот ормар се 

поставува пожарникарско црево со номинален пречник од 52мм со млазник со пречник 12мм, и 

универзален клуч за пожарникарски спојки.

Со  предметниот  урбанистички  проект,  предвидено  е  поставување  на  локална  мрежа  за  ПП 

заштита до и околу поединечните објекти. Имено, со предметниот урбанистички проект, против 

пожарните количини на вода ќе се обезбедат со поврзување на постојната водоводна мрежа, при 

што ќе се предвиди одделен резервоар за против пожарна заштита.

Со предметниот урбанистички проект,  предвидена е позиција за поставување на резервоар за 

против-пожарна вода,  чиешто димензионирање ќе  биде предмет  на  разработка  со  Основниот 

проект  за  против-пожарна  заштита  и  водоводни  инсталации.  Резервоарот  за  против  пожарна 

заштита ќе биде армирано-бетонски објект, кој ќе биде димензиониран така да ја покрива целата 

количина  на  вода  за  гаснење на  пожар  со  истовремено  користење на  3  хидранти  од  по  5l/s 

односно: 3*5l/s=15l/s со времетраење на 2 часа. Со што волуменот на резервоарот би изнесувал 

3*60*60*15= 162m3.

Од резервоарот директно со помош на пумпи ќе биде обезбедена хидрантска против пожарна 

мрежа со дијаметар DN110mm, во форма на прстен со кој ќе се обеезбеди циркулација на водата, 

на кој прстен ќе бидат поставени самите против пожарни хидранти, на растојание не помало од 

80м. Oд истата мрежа ќе се спроведе и инсталација за поставување на против пожарни хидранти 

и во објектите.

Со  помош на  пумпите  ќе  се  обезбеди  и  соодветниот  притисок  од  2,5  бари  во  најкритичниот 

хидрант.

3.3.5 Електроенергетска мрежа 

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година,  побарани се податоци и информации од 

Електродистрибуција  ДООЕЛ  Скопје,  на  што  е  добиен  повратен  одговор  бр. 10-55/3-15  од 

14.01.2025 година, во кој е наведено дека во рамките на проектниот опфат нема постојни електро-

енергетски инсталации во нивна сопственост.
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Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од АД 

МЕПСО, Скопје и добиен е одговор бр. 11-8431/1 од 02.01.2024 година, во кој е наведено дека 

предметниот проектен опфат не се пресекува со ЕЕ објекти во сопственост на АД МЕПСО.

Согласно важечкиот УПВНМ, планирана е подземна  10kV мрежа  долж Новопланирана собирна 

улица 13, на начин прикажан во графичките прилози.

Приклучувањето  на  електродистрибутивната  мрежа  на  предметната  градежна  парцела 

предвидено е да се изведе со повзување преку средно-напонски приклучок со моќност од 10kV до 

најблиската приклучна точка од планираната подземна 10kV мрежа долж Новопланирана собирна 

улица 13, согласно важечкиот УПВНМ. Приклучувањето на електродистрибутивната мрежа да се 

изведе  во  согласност  со  насоките  на  надлежното  претпријатие  Електродистрибуција  ДООЕЛ 

Скопје. 

3.3.6 Гасоводна мрежа 

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година,  побарани се податоци и информации од 

НОМАГАС АД Скопје, и добиен е повратен одговор бр. 08-6296/2 од 30.12.2024 година, во кој е 

наведено дека на предметниот проектен опфат нема изградено ниту планирано гасоводна мрежа.

Со предметната проектна документнација не е планирано градбата да се приклучи на гасоводна 

инфраструктурна мрежа.

3.3.7 Топловодна мрежа

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се  податоци  и  информации  од  Друштво  за  дистрибуција  на  топлинска  енергија  ЕСМ 

ДИСТРИБУЦИЈА НА ТОПЛИНА ДООЕЛ Скопје, и добиен е повратен одговор на е-урбанизам од 

30.12.2024  година,  во  кој  е  наведено  дека  предметниот  проектен  опфат  се  наоѓа  надвор  од 

лиценцното подрачје на претпријатието.

Со предметната проектна документнација не е планирано градбата да се приклучи на топловодна 

инфраструктурна мрежа.

3.3.8 Телекомуникациона мрежа 

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Македонски Телеком АД – Скопје, и добиен е повратен одговор 67692 од 02.01.2025 година, во кој 

е наведено дека во границите на проектниот опфат нема постојна МКТ инфраструктура.

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од 

Македонски Телеком АД – Скопје, и добиен е повратен одговор 1404-885/2 од 27.03.2025 година, 

во кој е наведено дека во близина на проектниот опфат има постојна (АЕК) инфраструктура и тоа:

• постоен (АЕК) бакарен кабел, на начин прикажан во графичките прилози;
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• постоен (АЕК) оптички кабел, на начин прикажан во графичките прилози;

• постоен (АЕК) канал, на начин прикажан во графичките прилози.

Согласно  важечкиот  УПВНМ,  планирана  е  телекомуникациска мрежа  долж  Новопланирана 

собирна улица 13, на начин прикажан во графичките прилози.

Со предметниот урбанистички проект предвидено е градбите да се приклучат на планираната 

телекомуникациска  мрежа  согласно  важечкиот  УПВНМ,  преку  коридор  на  телекомуникациска 

инфраструктура  до  најблиска  приклучна  точка,  а  во  согласност  со  условите  пропишани  од 

дистрибутерот.

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се податоци и информации од Министерството за одбрана, и добиен е повратен одговор бр. 8-31-

5/142 од 14.03.2025 година,  во кој  е наведено дека Министерството не располага со техничка 

документација за кабелски инсталации во рамки на проектниот опфат.

Со писмен допис бр. 03-188/1 од 30.12.2024 година и бр. 03-35/1 од 04.02.2025 година, побарани 

се податоци и информации од Министерството за внатрешни работи, и добиен е повратен одговор 

бр. 11.2.6302/2 од 29.01.2025 година и  одговор бр. 11.2.18886/2 од 27.02.2025 година, во кој е 

наведено  дека  Министерството  не  располага  со  податоци  за  постоење  на  нивна 

телекомуникациска  инфраструктура.  Доколку  во  текoт  на  изведбените  работи  се  појават 

телекомуникациски  инсталации,  задолжително  да  се  извести  Министерството  за  внатрешни 

работи,  со  напомена  дека  “oштетување  на  јавна  инсталација  е  кривично  дело  кое  е 

опфатено со  член  291  од  КЗ  (Сл.  Весник  на  РСМ бр.  188/23)“.  Имајќи  во  предвиде  дека 

изработувачите  на  оваа  проектна  документација  не  може да  предвидат  мерки  за  заштита  на 

инсталација за која немаат влезни податоци, истите се оградуваат од идни штети врз истата и 

одговорноста е целосно на изведувачите и инвеститорите. 

Ова напомена задолжително да биде доставена преку извод од надлежниот орган.

3.4. Партерно решение со хортикултура

Процентот на озеленетост во рамките на новоформираната градежна парцела, согласно Законот 

за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 11/18, 42/20 и 224/24) треба да изнесува минимум 20%. 

Со предметниот урбанистичи проект,  обезбедени се  20,23% зеленило во рамки на проектниот 

опфат, на начин прикажан во графичките прилози.

При изборот на вегетација да се даде приоритет на видовите со висок биоакумулативен капацитет 

за загадувачки материи во воздухот и почвата.
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ОСТВАРЕНИ ПАРАМЕТРИ НА ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Површина на 
парцела м²

Намена Површина м²
Процент на учество во 

проектен опфат %

6259

Плато-сообраќајници 1174 18.76

Плато–паркинзи 382 6.10

Тротоари 392 6.27

Тревна површина 1266 20.23

Коловозните површини од неизградениот простор на ниво на партер се предвидува да се покрие 

со асфалт бетон на соодветна подлога. 

Пешачките површини од неизградениот простор на ниво на партер се предвидува да се уреди со 

порозни павер елементи.

Детална  разработка  на  нивелманот  и  градежните  работи  ќе  биде  со  основен  проект  –  фаза 

градежно патарство.

Сметот ќе се одлага во контејнери лоцирани на означените позиции во рамките на градежната 

парцела без да претставуваат пречка за нормалното колско и пешачко движење, а ќе се празнат 

во договор со јавното комунално претпријатие надлежно за оваа дејност.

Оградувањето на градежната парцела се планира да се изведе со полутранспарентна ограда со 

максимална височина од  1,80м.  Притоа,  оградата  кон  лицето  на  парцелата  да  биде целосно 

транспарентна, додека од страните и кон дното на градежната парцела се дозволува изведба на 

ѕидан парапет со максимална височина од 1,2м, додека остатокот да биде со транспарентна 

ограда.
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4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ

4.1. Општи услови 

• Општите услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите важат за целата 

површина на проектниот опфат и служат за спроведување на Урбанистичкиот проект.

• Основните урбанистички параметри за урбанистичко планирање се дефинирани според 

Законот за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 

40/25, 101/25 и 127/25) и Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 

225/20, 219/21, 104/22, 99/23, 07/25 и 143/25).

• Се што не е предвидено со деталните услови за проектирање и градење да се почитуваат 

општите и посебни услови за градење, дадени во УПВНМ: за индустриска зона „Визбегово“ 

– со разработка на Блок 12, КО Визбегово (Одлука бр. 08-1555/13 од 17.11.2016 година), 

Извод за КП 300/2, КО Визбегово, бр. 2301-487/2 од 12.11.2024 година.

• Понатамошна разработка на Урбанистичкиот проект треба да биде со Основен проект.

4.2. Намена на земјиште и градби

• Наменска употреба на земјиштето и градбите е дефинирана во важечиот УПВНМ како:

Група на класа на намена: Г  –  Производство,  дистрибуција  и 

сервиси (Г2,Г3,Г4) 

Основна класа на намена: Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија

Г3 – Сервиси

Г4 – Стоваришта

• Со урбанистичкиот проект се потврдува следната поединечна класа на намена:

Г4.1 –  Специјализирани  складишта, 

дистрибутивни центри со складови

• Со  важечкиот  УПВНМ  како  компатибилни  класи  на  основната  класа  на  намена  Г4  – 

Стоваришта, предвидени се Б1, Б2, Б4, Г3, Д2, Д3, Д4, со утврден максилмално дозволен 

процент на учество на збирот на компатибилните класи на намени во однос на основната 

класа на намена од 49%.

• За градежната парцела се потврдува предходно-утврдената компатибилна класа  на 

намена, со следната поединечна класа на намена: 

Б4.1 – Деловни згради со канцеларии 

со 23% на учество што е во согласност со максимално дозволениот процент на учество.
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4.3. Проектен опфат и градежна парцела

• Проектниот  опфат  е  ограничен  на  дел  од  катастарската  парцела  КП  бр.  300/2,  КО 

Визбегово, Општина Бутел, во вкупна површина од 6259м2 (0.63ха).

• Предметниот УП се изработува за новоформирана градежната парцела ГП 1 на дел од КП 

бр. 300/2, КО Визбегово, со вкупна површина од 6259м2 (0.63ха).

• При  понатамошно  спроведување  на  урбанистичкиот  проект,  да  се  изработи  соодветен 

елаборат за нумерички податоци за предметната градежна парцела.

4.4. Регулаторни линии

• Градежната парцела е ограничена со регулаторни линии – регулациона линија и граница на 

градежна парцела кои ја обележуваат промената на носителот на правото на градење.

4.5. Градежни линии и површини за градење

• За градежната парцела од овој  урбанистички проект,  употребени се следните градежни 

линии: градежна линија и помошна градежна линија.

• Градежната линија е граница на површината за градење, внатре во градежната парцела и 

ја дефинира просторната граница до која градбите може да се градат. 

• Помошната  градежна линија  означува  денивелацијата  на  првостепената  пластика,  како 

што во предметниот урбанистички проект се еркерите на деловниот објект.

• Под вкупна етажна (развиена) површина се сметаат површините на сите надземни катови, 

изградени од нулта плоча. Во вкупната изградена површина не влегуваат површините од 

пречекорувањата кои се отворени, како: наткриени и отоворени тераси, балкони, лоѓии, 

натстреи, тремови, надворешни скали и пристапни рампи.

• Со предметниот Урбанистички проект, во градежната парцела ГП 1, предвидена е рамковна 

површина за градење која изнесува 3375м2  со максимална дозволена етажна (развиена) 

површина од 10126м², со катност П+2 и максимална висина на венец од 12,0 м.

• Проектираната  максимална  површина  за  градба  во  рамки  на  утврдениот  простор  за 

градење изнесува 3045м² и вкупна етажна (развиена) површина за градење од 3643м², со 

катност од П / П+2 и висина на венец од 10,0м / 12,0м.

• Предложената  позицијата  на  инфраструктурните  градби,  како  и  на  линиската 

инфраструктура, при понатамошното спроведување на предметниот урбанистички проект 

со основен проект, може да претрпи измени, детерминирани од техничко – технолошките 

карактеристики на самите градби,  како и заради непредвидени ситуации на терен,  кои 

може  да  произлезат  при  изградба  на  градбите,  без  да  имплицира  изработка  на  нов 

урбанистички проект. Во сите случаеви, новата позиција и/или траса на градбите не смее 

да излезе надвор од утврдената подземна градежна линија. 
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• Градежната  линија  се  спроведува со  дозволени пречекорувања од страна на  издадени 

елементи од архитектонска пластика на градбите, во согласност со важечките закони и 

подзаконски акти.

• За  рамковната  површина  за  градење,  процентот  на  изграденост е  планиран  на 

54,00%. Со предметниот урбанистички проект, процентот на изграденост на сите градби во 

рамите на градежната парцела изнесува 48,64%.

• За рамковната површина за градење, коефициентот на искористеност на земјиштето 

е планиран на 1,62. Со предметниот урбанистички проект коефициентот на искористеност 

на земјиштето изнесува 0,58.

4.6. Висина на градење и катност

• Максималната височина на градбата е планска одредба со која се утврдува дозволената 

височина на  градбата  на  вертикална рамнина чијшто пресек  со  теренот  се  совпаѓа  со 

градежната линија или дозволеното пречекорување. Максималната височина на градбата 

се одредува за онаа страна на површината за градење која гледа кон лицето на градежната 

парцела и притоа се изразува како вертикално растојание помеѓу тротоарот и завршниот 

венец на градбата во должни метри.

• Со предметниот урбанистички проект, за рамковната површина за градење планирана е 

максималната височина на завршниот венец од 12,0м и катност од П+2. Во рамките на 

градежната парцела се планираат градби со висина на завршен венец од 10,0м и 12,0м и 

катност од П / П+2.

• Mаксимална височина на нултата плоча во однос на котата од заштитниот тротоарот е 

15см.

• Согласно нивелманското решение, висина на кота на нулта плоча е утврдена на 287’65 

м.н.в, додека максимална висина венец е утврдена на 299’65 м.н.в. 

• Предложената висина на кота на нулта плоча е ориентациона и истата при понатамошното 

спроведување на предметниот урбанистички проект со основен проект, може да претрпи 

измени,  детерминирани од техничко –  технолошките карактеристики на самите градби, 

како и заради непредвидени ситуации на терен, кои може да произлезат при изградба на 

градбите,  без  да имплицира изработка на нов урбанистички проект.  Во сите случаеви, 

новата висина на нулта плоча и соодветно на тоа максимална висина на заштитен венец 

на највисоката надземна структура, не смее да надминува 363м.н.в., согласно условот од 

Агенцијата  за  цивилно  воздухопловство,  даден  во  допис,  бр.  12-8/1093  од  30.12.2024 

година.
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4.7. Динамички и стационарен сообраќај, пешачки сообраќај и нивелманско решение

• Пристапот до градежната парцела ГП  бр. 1 е планиран од нејзината јужна страна, преку 

постојна улична мрежа, со нерегулиран профил.

• При  димензионирање  на  внатрешниот  сообраќај,  за  референтно  возило  е  користено 

патничко возило, со можност за еднонасочен сообраќај на товарни возила со приколки со 

должина до 10,5м и носивост од 10t.

• Бројот на паркинг места е утврден согласно проектна документација и изнесува 27 паркинг 

места за автомобили.

• Со предметното проектно решение, обезбедно е 1 паркинг место за лица со инвалидност и 

намалена подвижност, што изнесува приближно 3% од вкупниот фонд на паркинг места и е 

целосно  во  согласност  со  точка  13  од  Стандарди  за  мобилност  и  пристапност  од 

Правилникот за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр.  225/20, 219/21, 104/22, 

99/23, 07/25 и 143/25).

• Вертикалната  поставка  (нивелманско  решение)  на  планираните  сообраќајни  и  пешачки 

површини  во  рамките  на  проектниот  опфат  е  условена  со  постојниот  терен.  Детална 

разработка  на  нивелманот  и  градежните  работи  ќе  биде  со  основен  проект  –  фаза 

градежно патарство.

• Сите  јавни  пешачки  површини  на  терен  се  предвидува  да  се  совладаат  со  косини  со 

најголем подолжен наклон од 5% или во однос 1:20, a во исклучителни случаи се дозволува 

овој наклон до 8,33% или во однос 1:12.

• При  проектирање  на  градбите  за  јавна  употреба,  задолжително  да  се  проектираат 

санитарни јазли (или дел наменет за лица со попреченост во движењето), димензионирани 

соодветно.

4.8. Комунална инфраструктура

• Со предметниот урбанистички проект планирана е комплетна комунална инфраструктура 

во  согласност  со  стандардите  и  нормативите  пропишани  со  позитивните  закони  и 

подзаконски акти. Предложените пресметки, димензионирање и просторната диспозиција 

на внатрешните и надворешните инфраструктурните водови и инсталации е ориентациона 

и  истата  ќе  биде  предмет  на  детална  разработка  со  основни  проекти  за  секоја  фаза 

одделно.

• Снабдувањето  со  санитарна  и  технолошка  вода  на  предметната  градежна  парцела  се 

планира да се обезбеди преку поврзување на планирана водоводна мрежа Ø150 долж 

Новопланирана собирна улица 13 која се приклучува на постојната водоводна мрежа Ø150 

долж  т.н.  стар  Качанички  пат,  а  согласно  со  насоките  на  надлежното  претпријатие  ЈП 

"Водовод и канализација" – Скопје.

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                                                                                                       37



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

• Со предметниот урбанистички проект предвидена е надворешна и внатрешна хидрантска 

мрежа, како и соодветна инфраструктура за истата. Планирана е надворешна хидрантска 

инсталација  составена  од  подземни  хидранти,  Но  80  или  од  Но  100 и  линиска 

инфраструктура -  цевки за одделен хидрант кои не треба да имаат пречник не помал од 

100мм и притисок во надворешната хидрантска мрежа, не треба да биде помал од 2,5 bar.

• Растојание меѓу два соседни надворешни хидранта е планирано да изнесува најмногу 80м, 

а растојанието на хидрантот од ѕидот на објектот да изнесува најмалку 5м, а најмногу 80м.

• При  проектирање  на  внатрешната  хидрантска  мрежа  за  поединечните  градби  да  се 

употребуваат цевки со најмал внатрешен пречник од 52мм, односно хидрантски приклучок 

со најмал внатрешен пречник од 52мм од типот С, според македонскиот стандард МКС 

Б.6.673. Притоа да се води сметка должината на цревата да изнесува 15м, а должината на 

компактниот млаз 5м.

• Одведувањето на фекалните води од предметната градежна парцела се планира дa се 

изведе  со  приклучување  на  планирана  фекална  канализациона  мрежа  Ø250  долж 

Новопланирана  собирна  улица  13  која  се  приклучува  на  постојната  фекална 

канализациона  мрежа  Ø400  долж  т.н.  стар  Качанички  пат, а  согласно  со  насоките  на 

надлежното претпријатие ЈП "Водовод и канализација" – Скопје. Дополнителна разработка 

на  планираната  надворешна  и  внатрешна  фекална  мрежа  ќе  биде  биде  предмет  на 

Основен проект израбтен согласно важечките технички стандарди и нормативи за ваков 

вид на инфраструктура.

• Одведувањето на атмосферски води од предметната градежна парцела, се планира дa се 

изведе со приклучување на планираната атмосферска канализациона мрежа  Ø300, долж 

Новопланирана собирна улица 13.

• До  реализација  на  планираната  атмосферска  мрежа,  предвидено  е  еден  дел  од 

атмосферските  води  да  се  одведат  во  попивателен  бунар  со  претходно  соодветно 

третирање  преку  пречистителна  станица,  останатиот  дел  од  платото  да  се  реши  со 

можност за површинско одводнување и атмосферските води да се одводнуваат по терен во 

рамки  на  самата  парцела  на  инвеститорот.  Дополнителна  разработка  на  планираната 

надворешна и внатрешна атмосферска мрежа ќе биде биде предмет на Основен проект 

израбтен  согласно  важечките  технички  стандарди  и  нормативи  за  ваков  вид  на 

инфраструктура.

• Приклучувањето  на  електродистрибутивната  мрежа  на  предметната  градежна  парцела 

предвидено е да се изведе со повзување преку средно-напонски приклучок со моќност од 

10kV  до  најблиската  приклучна  точка  од  планираната  подземна  10kV  мрежа  долж 

Новопланирана  собирна  улица  13,  согласно  важечкиот  УПВНМ.  Приклучувањето  на 

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                                                                                                       38



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

електродистрибутивната мрежа да се изведе во согласност со насоките на надлежното 

претпријатие Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје. 

• Со  предметниот  урбанистички  проект  предвидено  е  градбите  да  се  приклучат  на 

планираната  телекомуникациска  мрежа  согласно  важечкиот  УПВНМ,  преку  коридор  на 

телекомуникациска  инфраструктура  до  најблиска  приклучна  точка,  а  во  согласност  со 

условите пропишани од дистрибутерот.

• Со предметниот урбанистички проект не е предвидено градбите во предметниот проектен 

опфат да се приклучат на топловодна мрежа.

• Со предметниот урбанистички проект не е предвидено градбите во предметниот проектен 

опфат да се приклучат на гасоводна мрежа.

• Согласно  известувањето  од  Министерството  за  внатрешни  работи,  бр.  11.2.6302/2  од 

29.01.2025 година и  бр.  11.2.18886/2  од 27.02.2025 година,  предметната институција  не 

располага со податоци за постоење на нивна телекомуникациска инфраструктура во рамки 

на  предметниот  проектен  опфат.  Доколку  во  текoт на  изведбените  работи  се  појават 

телекомуникациски  инсталации,  задолжително  да  се  извести  Министерството  за 

внатрешни работи, со напомена дека “oштетување на јавна инсталација е кривично 

дело кое е опфатено со член 291 од КЗ (Сл. Весник на РСМ бр. 188/23)“.  Имајќи во 

предвиде дека  изработувачите  на  оваа проектна  документација  не  може да  предвидат 

мерки за заштита на инсталација за која немаат влезни податоци, истите се оградуваат од 

идни штети врз истата и одговорноста е целосно на изведувачите и инвеститорите. 

Ова напомена задолжително да биде доставена преку извод од надлежниот орган.

4.9. Партер и Хортикултура

• Коловозните површини од неизградениот простор на ниво на партер се предвидува да се 

покрие со асфалт бетон на соодветна подлога. 

• Пешачките површини од неизградениот простор на ниво на партер се предвидува да се 

уреди со порозни павер елементи.

• Детална разработка на нивелманот и градежните работи ќе биде со основен проект – фаза 

градежно патарство.

• Со  предметниот  урбанистичи  проект,  обезбедени  се  20,23%  зеленило  во  рамки  на 

проектниот опфат, а во согласност со  Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 

11/18, 42/20 и 224/24).

• Сметот  ќе  се  одлага  во  контејнери  лоцирани  на  означените  позиции  во  рамките  на 

градежната  парцела  без  да  претставуваат  пречка  за  нормалното  колско  и  пешачко 

движење, а ќе се празнат во договор со јавното комунално претпријатие надлежно за оваа 

дејност.
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• Оградувањето  на  градежната  парцела  се  планира  да  се  изведе  со  полутранспарентна 

ограда со максимална височина од 1,80м. Притоа, оградата кон лицето на парцелата да 

биде целосно транспарентна, додека од страните и кон дното на градежната парцела се 

дозволува изведба на ѕидан парапет со максимална височина од 1,2м, додека остатокот да 

биде со транспарентна ограда.

4.10.  Елементи за обликување на градбите

При понатамошна разработка на градбите со основни проекти,  да се предвидвиди употреба на 

висококвалитетни градежни материјали (High-tech материјали), со добри карактеристики. 

За градбите се пропишува и следното: 

• да се применат асеизмички конструктивни системи, како и материјали отпорни на пожар; 

• да се применат изолаторски материјали кои ќе обезбедат максимална заштеда на енергијата за 

затоплување или ладење на внатрешниот корисен простор, а во функција на одржливиот развој 

и заштита на животната средина; 

• да се применат квалитетни естетски современи материјали за завршна обработка на градбите; 

• да се градат градби со примена на помала количина на градежен материјал и со релативно 

помали тежини;

• да се примени естетско парковско и заштитно зеленило, погодно за климатските простори;

• обврзно  да  се  изготви  елаборат  за  извршени  геомеханички,  геолошки  и  хидротехнички 

испитувања, при изработка на основните проекти на градбите и инфраструктурата.

4.11. Други услови за понатамошна разработка 

При изработка на Основните проекти за градбите, како и Основните проекти за инфраструктурите, 

обврзно е да се почитуваат прописите за градење, техничките стандарди за ваков тип на градби, 

како и прописите за заштита на животната средина. 
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5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА

При изготвување на Основните проекти за градбите и Основните проектите на инфраструктура, 

како и при самата градба, обврзно треба да се почитуваат мерките за заштита и спасување, 

согласно:

• Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18, 215/21);

• Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр. 168/17 – пречистен текст и 152/19); 

• Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 

83/18);

• Правилникот за суштинските барања за заштита од пожар на градежните објекти (Сл. 

Весник на РМ бр. 94/09);

•  и други позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.

Односно, при понатамошната изработка на Основниот проект, како и при изградба на градбата, 

Мерките за заштита и спасување задолжително треба да се разработуваат детално и истите да се 

вградат, согласно член 7 од Уредбата за начинот на применување на мерки за заштита и 

спасување, при планирањето и уредувањето на просторот и населбите, во проектите и при 

изградба на објектите, како и учество во техничките прегледи (Сл. Весник на РМ бр. 105/05).

5.1. Мерки за заштита на животната средина и природата

Заштитата  и  унапредувањето  на  животната  средина  е  систем  на  мерки  и  активности 

(општествени, политички, социјални, економски, технички, образовни и др.) со кои се обезбедува 

поддршка  и  создавање  услови  за  заштита  од  загадување,  деградација  и  влијание  на/врз 

медиумите и одделните области на животната средина (заштита од осиромашување на озонската 

обвивка, спречување на штетната бучава и вибрации, заштита од јонизирачко и од нејонизирачко 

зрачење, заштита од непријатна миризба и користење и депонирање на отпадоците и друг вид на 

заштита на животната средина).

Животната средина е простор со сите живи организми и природни богатства, односно природните 

и создадените вредности, нивните меѓусебни односи и вкупниот простор во кој живее човекот и во 

кој  се  сместени  населбите,  добрата  во  општа  употреба,  индустриските  и  другите  објекти, 

вклучувајќи ги и медиумите и областите на животната средина.

Загадување на животната средина е емисија на загадувачки материи и супстанции, која е резултат 

на  човековата  активност,  во  воздухот,  водата  или  почвата,  којашто  може  да  биде  штетна  за 

квалитетот на животната средина, животот и здравјето на луѓето или, емисија од која што може да 

произлезе  штета  за  имотот  или  која  ги  нарушува  или  влијае  врз  биолошката  и  пределската 

разновидност и врз другите пропишани начини на користење на животната средина.
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Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни плански поставки 

да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување на квалитетот на средината за 

живот и работа.

За  остварување  на  наведената  цел,  поставките  и  потребите  од  заштита  на  средината  се 

вградуваат  во  сите  домени  на  урбанистичкото  планирање  преку  проверка  и  изготвување  на 

современи стандарди и нормативи.

Градежната парцела се развива согласно современите урбанистички принципи со основна класа 

на  намена  Г4.1  –  Специјализирани  складишта,  дистрибутивни  центри  со  складови  и  Б4.1  – 

Деловни згради со канцеларии и затоа проблемите на нарушување на квалитетот на животната 

средина не се изразени.

Воздухот е еден од основните елементи за чиста и здрава животна средина, па за негов квалитет 

неопходно е сите загадувачи, односно сите објекти кои испуштаат штетни материи да користат 

уреди за пречистување.

Заштитата на квалитетот на атмосферата треба да се остварува преку следните мерки:

1. Интегрална контрола на загадувачите на атмосферата (меѓу кои и издувните гасови од 

моторните  возила)  и  нивното  делување  и  благовремено  укажување  на  критичните 

метеоролошки појави.

2. Примена на соодветни техничко-технолошки мерки.

3. Обезбедување услови за ефикасно природно проветрување и користење на доминантни 

воздушни струења.

4. Подигање и оформување на заштитни зелени појаси (дрвореди).

5. Подобрување на состојбата со зелените јавни и урбани површини со правилен распоред и 

создавање на поврзан систем на зеленило.

При изготвување на Основните проекти за градбите и Основните проектите на инфраструктура, 

како и при самата градба, обврзно да се почитува законската регулатива која ја уредува областа 

за заштита на животната средина и природата:

• Закон за животната средина (Сл.Весник на РМ бр.53/05, 81/05, 24/07, 159/08 , 83/09, 48/10, 

124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и Сл.Весник 

на РСМ бр.89/22);

• Закон за квалитетот на амбиентниот воздух (Сл. Весник на РМ бр.67/04, 92/07, 35/10, 47/11, 

59/12, 163/13, 10/15 и 146/15 и Сл.Весник на РСМ бр.151/21);

• Закон за управување со отпадот (Сл. Весник на РСМ бр.216/21);

• Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл. весник на РМ бр. 79/07, 124/10, 

47/11, 163/13 и 146/15 и Сл.Весник на РСМ бр.151/20);

• Закон за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр.36/04,  49/04,  86/08,  124/10,  18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18, 215/21);
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• Закон за управување со кризи (Сл.Весник на РМ бр.29/05, 36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 

83/18 и 215/21)

• Закон за водите (Сл.  Весник на РМ бр.  87/08,  06/09,  161/09,  83/10,  51/11,  44/12,  23/13, 

163/13, 180/14, 146/15 и 52/16 и Сл.Весник на РСМ бр.151/21);

• Закон за заштита на природата (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 

148/11,  59/12,  13/13,  163/13,  41/14,  146/15,  39/16,  63/16  и  113/18  и  Сл.Весник  на  РСМ 

бр.151/21);

• Правилник  за  урбанистичко  планирање  (Сл.Весник  на  РСМ  бр.225/20,  219/21,  104/22, 

99/23, 07/25 и 143/25 ).

Со предметниот  Урбанистички  проект,  согласно планираната  основна класа  на  намена  Г4.1  – 

Специјализирани  складишта,  дистрибутивни  центри  со  складови  и  Б4.1  –  Деловни  згради  со 

канцеларии, обезбедено е 20,23% зеленило во склоп на предметната градежна парцела, на начин 

прикажан во графичките прилози, што е во согласност Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на 

РМ, бр. 11/18, 42/20 и 224/24).

При изборот на вегетација се дава приоритет на видовите со висок биоакумулативен капацитет за 

загадувачки материи во воздухот и почвата.

Пешачките површини од неизградениот простор на ниво на партер се предвидува да се уреди со 

порозни павер елементи, за пропуштање на вода.

5.2. Мерки за заштита на почвата и подземните води

При изградба на содржината во склоп на проектниот опфат, односно во градежната парцела, да се 

внимава да не дојде до искористување на земјиштето на начин и обем со кој би се загрозиле 

неговите природни вредности, квалитетот, количината и режимот на површинските и подземните 

води. Изградбата на новите содржини вклучува одстранување на постојните вегетациски видови и 

нарушување  на  живеалиштата  на  постојната  фауна,  како  и  раскопување  и  одстранување  на 

поголема количина на почва. При реализација на активностите на терен да се избегне непотребно 

губење, модификација и фрагментација на природните живеалишта и прекумерно искористување 

на биолошките ресурси, со цел да се намалат или целосно елиминираат негативните последици 

врз стабилноста на постојните екосистеми.

Употребата  на  тешка  механизација  во  фазата  на  градба  ќе  предизвика  зголемување  на 

механичкиот  притисок  врз  почвата,  односно набивање и  компактирање на површинскиот  слој. 

Компакцијата  на  почвата  ја  намалува  можноста  за  апсорпција  на  атмосферските  талози,  ја 

отежнува размената на гасови, биолошката активност на почвата, како и растот на корењата кај 

растенијата. Механичкиот притисок врз почвата, дополнително ја намалува нејзината стабилност и 

го зголемува ризикот од ерозија. Доколку се применуваат мерки за намалување на компакција на 
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почвата и изградбата на предвидените објекти заврши во период од две години од отпочнувањето 

на реализацијата на планот, влијанието може да се смета за краткотрајно.

Во однос на заштита на повшринските и подзмените води и кализациониот систем, потребно е да 

се почитуваат следните критеируми:

• Објектите  и  постројките  кои  во  процесот  на  производство,  преработка,  полнење  и 

складирање  користат  или  применуваат  опасни  материи  и  супстанции,  вклучувајќи  и 

цевководи за транспорт на такви материи и супстанции се градат, поставуваат, работат и 

одржуваат во согласност со најдобри достапни технички прилагодени на научно-техничкиот 

развој на начин кој нема да предизвика негативно влијание врз режимот на водите;

• Да се спроведат сите неопходни мекри за спречување на индиректно испуптање на масла 

и загадувачки материи и супстанции;

• Во случај на емисија што би можела да влезе директно или индиректно во површинските 

води, подземни води или канализационен систем, правното лице одговорно за работењето 

на  посторјката  мора  веднаш  да  го  информира  Министерството  за  животна  средина  и 

просторно  планирање  како  и  да  ги  преземе  сите  пропишани  мерки  за  спечување  и 

намалување на негативните последици по животната средина;

• Потребно е да се предвиди механички и биолошки третман на отпадните води од населени 

и  индустриски  места.  Квалитетот  на  испуштената  вода  во  водотек  треба  да  биде  во 

согласност  со  Уредбата  за  категоризација  на  водотеците,  езерата,  акамулуациите  и 

подземните води и Уредбата за класификација на водите ( Сл весник на РМ бр. 18/99);

• Потребно  е  да  се  предвиди  изведба  на  непропусна  канализација  за  одводнување  на 

отпадните води, како на фекалните така и на атмосферските. 

До реализација на планираната атмосферска мрежа Ø300 долж Новопланирана собирна улица 13 

согласно УПВНМ, предвидено е еден дел од атмосферските води да се одведат во попивателен 

бунар  со  претходно  соодветно  третирање  преку  пречистителна  станица,  останатиот  дел  од 

платото  да  се  реши  со  можност  за  површинско  одводнување  и  атмосферските  води  да  се 

одводнуваат по терен во рамки на самата парцела на инвеститорот.

5.3. Заштита на воздухот

Неопходно  е  при  планирањето  на  просторот  да  се  води  сметка  за  изворите  на  загадување, 

воспоставување  на  зони  на  санитарна  заштита  и  континуиран  мониторинг  на  квалитетот  на 

амбиентниот воздух, со цел да се одржи квалитетот на воздухот во граници на дозволените нивоа 

на емисии.

Со Урбанистичкиот проект се предвидува изградба на градби со намена Г4.1 – Специјализирани 

складишта, дистрибутивни центри со складови и Б4.1 – Деловни згради со канцеларии и не се 
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очекува концентрација на возила кои би влијаеле на зголемување на концентрацијата на присутни 

честици  во  воздухот.  Сепак  нивоата  на  емисии  во  воздухот  треба  да  бидат  усогласени  со 

Правилникот  за  гранични  вредности  за  дозволени  нивоа  на  емисии  и  видови  на  загадувачки 

супстанции во отпадните гасови и пареи кои ги емитираат стационарните извори во воздухот (Сл. 

Весник  на  РМ  бр.141/10  и  223/19)  и  Правилник  за  максимално  дозволените  концентации  и 

количества и за други штетни материи што можат да се испуштаат во воздухот од одделни извори 

на загадување (Сл. Весник на РМ бр.03/90).

5.4. Управување со отпадот

Согласно со  член 7  од  Законот  за  управување со  отпадот  (Службен весник  на  РМ,  бр.09/11-

пречистен текст и бр.51/11, 123/12, 163/13, 51/15, 146/15, 192/15, 39/16, 63/16 и 31/20), создавачите 

на отпад се должни во најголема можна мера,  да го  избегнат  создавањето на отпад и  да ги 

намалат штетните влијанија на отпадот врз животната средина, животот и здравјето на луѓето. При 

управување со отпадот по претходно извршената селекција, отпадот треба да биде преработен по 

пат на рециклирање, повторно употребен или во истиот или во друг процес за екстракција на 

секундарни суровини или пак да се искористи како извор на енергија.

Во периодот на градба на новите содржини ќе се отстрани и поголема количина на почва. По 

завршувањето  на  градежните  активности  потребно  е  да  се  процени  можноста  за  повторно 

искористување  на  отстранетата  почва  од  теренот,  со  цел  да  се  избегнат  дополнителните 

економски трошоци заради потребата од нејзина дислокација. По завршување на активностите на 

терен шутот треба да биде уредно одложен на депонија. 

По завршувањето на градежните активности потребно е да се обезбеди вегетациски покривач на 

почвата околу новоизградените содржини. Со плановите за хортикултура да се утврдат исклучиво 

декоративни насади.

Заради успешна имплементација на системот за заштита на животната средина при реализација 

на активностите предвидени со урбанистичкиот проект потребно е да се почитува следното:

• зачување на амбиенталните, есетските и рекреативните потенцијали на просторот;

• озеленување на околните површини со високо и ниско зеленило;

• селектирано и организирано депонирање на отпадот со контролиран транспортен систем;

• изградба на современа инфраструктура;

• заштита на планираните коридори наменети за енергетска инфраструктура од градба на 

друга инфраструктура.

При вршењето на предвидените активности да се обезбеди висок степен на заштита на животната 

средина и животот и здравјето на луѓето кои претстојуваат во непосредната околина. Потребно е 

да  се  нагласи  дека  загадувачот  е  должен  да  ги  надомести  трошоците  за  отстранување  на 

опасноста од загадување на животната средина, да ги поднесе трошоците за санација и да плати 
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правичен надомест за штетата причинета врз животната средина, како и да ја доведе животната 

средина, во најголема можна мерка, во состојба како пред оштетувањето.

Сметот ќе се одлага во контејнери лоцирани на означените позиции во рамките на градежната 

парцела без да претставуваат пречка за нормалното колско и пешачко движење, а ќе се празнат 

во договор со јавното комунално претпријатие надлежно за оваа дејност.

5.5. Мерки за заштита и спасување

Согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр. 36/04, 49/04, 86/08, 124/10, 18/11, 

41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18, 215/21),  Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр. 

168/17 – пречистен текст и 152/19) и Законот за управување со кризи (Сл. Весник на РМ бр. 29/05, 

36/11, 41/14, 104/15, 39/16 и 83/18), задолжително треба да се применуваат мерките за заштита и 

спасување.

Согласно известувањето од Дирекција за заштита и спасување, Подрачно одделение Чаир, бр. 03-

188/1 од 30.12.2024 година,  наведено е дека Дирекцијата не располага ниту има податоци за 

постоечка  или  планирана  инфраструктура  на  проектниот  опфат  за  изработка  на  предметниот 

проект.  Дополнително,  во  прилог  на  дописот  доставени  се  претходни  услови  за  заштита  и 

спасување, кои треба да бидат вградени при изработка на проектот.

Органите  на  државната  управа,  органите  на  единиците  на  локалната  самоуправа,  трговските 

друштва, јавните претпријатија, установите и службите, се должни да ја предвидат и планираат 

организацијата на спроведувањето на мерките за заштита и спасување и да спроведат мерки кои 

се во функција на превенцијата.

Во функција на превенција се следниве мерки и активности:

• изработка на процена на загрозеност за можни опасности и план за заштита и спасување од 

проценетите опасности;

• вградување на предвидените и планираните мерки за заштита и спасување во редовното 

планирање и работа;

• уредување на просторот и изградба на објекти, во функција на заштита и спасување;

• воспоставување на организација и системи потребни за заштита и спасување 

• обезбедување на материјална база, персонал и други ресурси потребни за извршување на 

планираната организација.

Мерките за заштита и спасување задолжително се применуваат при планирањето и уредувањето 

на  просторот  и  населбите,  во  проектите,  за  објекти  и  технолошки  процеси  наменети  за 

складирање, производство и употреба на опасни материи, нафта и нејзини деривати, енергетски 

гасови, јавниот сообраќај, црна и обоена металургија, како и за јавна, административна, културна, 

туристичко-угостителска дејност, како и при изградба на објекти и инфраструктура.
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Начинот на применувањето на мерките за заштита и спасување, при планирањето и уредувањето 

на просторот и населбите, во проектите и при изградба на објектите, како и учество во техничкиот 

прием, Владата го уредува со уредба.

Во  функција  на  уредувањето  на  просторот  задолжително  се  обезбедува:  изградба  на  објекти 

отпорни на сеизмички дејства, регулирање на водотоците и изградба на систем на одбранбени 

насипи,  изградба  на  снегозаштитни  појаси  и  пошумување  на  голините,  обезбедување  на 

противпожарни  пречки,  изградба  на  објекти  за  заштита,  како  и  изградба  на  потребната 

инфраструктура.

Мерки  за  заштита  и  спасување  се:  урбанистичко-технички  и  хуманитарни  и  други  мерки  за 

заштита и спасување кои би се појавиле при и по природните непогоди и други несреќи, а не се 

предвидени со овој закон.

Урбанистичко-технички мерки се:

• засолнување;

• заштита и спасување од поплави;

• заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи;

• заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства;

• заштита и спасување од урнатини;

• заштита и спасување од техничко- технолошки несреќи и

• спасување од сообраќајни несреќи.

Хуманитарни мерки се:

• евакуација;

• згрижување на загрозеното и настраданото население;

• радиолошка, хемиска и биолошка заштита;

• прва медицинска помош;

• заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло;

• заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло и

• асанација на теренот.

Урбанистичко-технички мерки

Засолнување

Засолнувањето опфаќа планирање, изградба,  одржување и користење на јавните засолништа, 

одржување и користење на изградените засолништа и на другите заштитни објекти за заштита на 

населението, материјалните добра и културното наследство на Републиката.

Јавните засолништа се планираат согласно со програмата на Владата за мерките за заштита и 

спасување  и  програмата  на  единиците  на  локалната  самоуправа  за  мерките  за  заштита  и 

спасување, а истите се вградени во урбанистичките планови.
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Јавните  засолништа  според  отпорноста  се  градат  како  засолништа  за  основна  заштита,  во 

согласност со техничките нормативи за изградба на јавни засолништа што ги донесува директорот 

на Дирекцијата.

Републиката  има  обврска  за  изградба  на  јавни  засолништа  само  во  случај  на  исклучително 

загрозени  објекти  што  ќе  ги  утврди  Дирекцијата  врз  основа  на  геолошко-хидролошките  и 

сеизмичките карактеристики на земјиштето и на капацитетот на задоволување на потребите за 

засолнување.

Единиците на локалната самоуправа имаат обврска да градат јавни засолништа со кои ќе ги 

задоволат потребните капацитети за засолнување на луѓето, материјалните добра и културното 

наследство на своето подрачје.

Начинот на изградба на јавните засолништа и одржувањето и користењето на веќе изградените 

засолништа и други заштитни објекти и определување на потребниот број на засолнишни места со 

уредба ги уредува Владата.

Тековното  и  инвестиционото  одржување  на  засолништата  го  вршат  сопствениците  или 

корисниците на истите.

При опасност засолништето мора да се доведе во функција за основната намена во рок од 48 

часа, со непречен пристап за лицата за кои е наменето.

Одржувањето, сервисирањето на средствата и опремата во сите засолништа и атестирањето го 

вршат трговски друштва, јавни претпријатија, установи и служби регистрирани за таква дејност, 

кои што имаат вработени лица со лиценца за вршање на таква дејност согласно со закон.

Градежни зафати со кои се намалува заштитното својство на засолништето не се дозволени.

Засолништата и другите заштитни објекти можат да се издаваат под закуп, под услов да не се 

наруши нивната примарна заштитна функција.

Засолништата другите заштитни објекти се издаваат под закуп од страна на нивните сопственици, 

а за засолништата и другите заштитни објекти чиј сопственик е непознат, издавањето го врши 

Дирекцијата.

Издавањето на засолништата другите заштитни објекти под закуп се врши согласно со закон.

Дирекцијата води евиденција за изградените засолништа и другите заштитни објекти.

Начинот на водење на евиденцијата за изградените засолништа и другите заштитни објекти го 

пропишува директорот на Дирекцијата.

Заштита и спасување од поплави

Заштитата и спасувањето од поплави опфаќа регулирање на водотеците, изградба на заштитни 

објекти, одржување и санирање на оштетените делови на заштитните објекти, набљудување и 

извидување  на  состојбите  на  водотеците  и  високите  брани,  заштитните  објекти  и  околината, 

обележување на висинските коти на плавниот бран,  навремено известување и  тревожење на 

населението  во  загрозеното  подрачја,  спроведување  на  евакуација  на  населението  и 
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материјалните добра од загрозеното подрачје,  обезбедување на премин и превоз преку вода, 

спасување на загрозените луѓе на вода и под вода, црпење на водата од поплавените објекти и 

извлекувае  на  загрозените  и  настраданите,  обезбедување  на  населението  во  поплавените 

подрачја со основните услови за живот и учество во санирање на последиците предизвикани од 

поплавата.

Со писмен допис бр.  03-188/1 од 30.12.2024 година, побарани се податоци и информации од ЈП 

"Водовод и  канализација"  –  Скопје  и  добиен е  повратен одговор бр.  1302-29/2  од  15.01.2025 

година во кое е  наведено дека во близина на предметниот опфат има постојна и  планирана 

хидротехничка инфраструктурна мрежа, и тоа:

• планирана атмосферска канализациона мрежа Ø800 долж т.н. стар Качанички пат, Ø800 

долж бул. Никола Карев и Ø400 крак отклонет од страна на бул. Никола Карев, на начин 

прикажан во графичките прилози.

Согласно  важечкиот  УПВНМ,  планирана  е  атмосферска  канализациона  мрежа  Ø300 долж 

Новопланирана собирна улица 13, на начин прикажан во графичките прилози.

Имајќи  го  ова  во  предвид,  до  реализација  на  планирана  инфраструктура  согласно  важечки 

УПВНМ, предвидено е еден дел од атмосферските води да се одведат во попивателен бунар со 

претходно соодветно третирање преку пречистителна станица, останатиот дел од платото да се 

реши со можност за површинско одводнување и атмосферските води да се одводнуваат по терен 

во рамки на самата парцела на инвеститорот. 

Сите цевки од атмосферската канализација се со усвоен дијаметар во согласност со условот за 

минимален дијаметар за надворешна канализација односно DN300mm.

Дополнителна  разработка на планираната надворешна и внатрешна  атмосферска мрежа ќе се 

доработи согласно важечките технички стандарди и нормативи за ваков вид на инфраструктура, 

која ќе биде предмет на понатамошна разработка со Основен проект.

Заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи

Заштитата и спасувањето од пожари, експлозии и опасни материи опфаќа мерки и активности од 

нормативен, оперативен, организационен, надзорен, технички, образовен, воспитен и пропаганден 

карактер.

Заштитата  и  спасување  од  пожари,  експлозии  и  опасни  материи  се  планира,  организира  и 

спроведува во сите објекти и места со превентивни и оперативни мерки.

Превентивни мерки за заштитата и спасување од пожари, експлозии и опасни материи, се 

активности  кои  се  планираат  и  спроведуваат  со  примена  на  техничките  нормативи  при 

проектирање и изградба на објектите.

Оперативните мерки за заштитата и спасување од пожари, експлозии и опасни материи се 

активности за откривање, спречување на ширење и гасење на пожари и експлозии, утврдување на 
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причините за настанување на пожари и експлозии, како и давање помош при отстранување на 

последиците предизвикани од пожари, експлозии и опасни материи.

Државните органи, органите на државната управа, единиците на локалната самоуправа, 

трговските друштва, јавните претпријатија, установите и службите се должни да имаат соодветни 

уреди и инсталации за заштиита од пожари, друга против пожарна опрема, средства за гасење на 

пожари и противпожарни апарати според пропишани стандарди.

Предметната парцела има директен пристап од јужната  страна од проектниот опфат на 

предметниот  урбанистички  проект  со  што  е  овозможен  несметан  пристап  на  противпожарни 

возила.

Растојанијата  на  дефинираните  градежни  линии  до  границите  со  соседните  парцели 

овозможуваат несметан пристап, подготовка и ставање во дејство на потребната опрема за борба 

против пожарот и спасување на луѓето.

При изработка на Освновен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени од цврста 

градба (пратечки  објекти)  треба да  се  почитуваат  пропишаните  мерки  за  заштита  од  пожари, 

согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08, 18/11 и 93/12), 

Законот  за  пожарникарство  (Сл.  Весник  на  РМ  бр.67/04,  81/07  и  55/13)  и  другите  позитивни 

прописи со кои е регулирана оваа област.

Со оглед на својата местоположба, предметната локација потпаѓа во зоната на дејство на 

Територијална противпожарна единица – Потцентар Ѓорче Петров. Пунктот на истата е лоциран 

на ул. булевар Македонска војска бб, односно оддалечен е од предметната локација на околу 8,2-

15,6 километри. Со оглед на оддалеченоста, но и густината на сообраќајот во овој дел на градот, 

времетраењето потребно за интервенција на противпожарната единица изнесува околу 16 минути.

Од урбанистички аспект противпожарната (ПП) заштита предвидува: 

• брз и непречен пристап до градбата;

• градбите  се  предвидуваат  од  лесни  материјали  со  помали  тежини,  со  примена  на 

огноотпорни материјали,

• при планирањето е водено сметка за обезбедување на доволни растојанија меѓу градбите,

• со  сообраќајното  решение  и  начинот  на  кој  се  предвидува  изградбата  на  градбите 

овозможен е пристап на противпожарно возило од најмалку 3 страни, 

• внатрешните сообраќајни површини се со доволна ширина, а потребно е да се изведат со 

задоволувачки  осовински  притисок,  што  овозможува  непречено  и  брзо  движење  на 

противпожарните возила, 

• инсталациите, уредите и постројките треба да се изведат на начин да не претставуваат 

опасност за предизвикување на пожари и експлозии,

• во општината  која го опслужува овој проектен опфат со ПП заштита, има противпожарна 

едница, која е опремена со противпожарни возила и со обучени лица за дејствување во 

случај на пожар, во склоп на севисните дејности,
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• самиот инвеститор согласно Закон треба да обезбеди потребна противпожарна опрема.

• во  понатамошната  разработка  на  објектите  со  Основни  проекти,  обврзно  да  се  реши 

громобранска инсталација  со  цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување 

согласно Правилникот за стандарди за заштита на објекти од атмосферски празнења (Сл. 

Весник на РМ бр. 101/00).

•  Во  просторот,  предмет  на  урбанистичкиот  проект,  потребно  е  да  се  изготви  проект  за 

хидрантска мрежа за надворешни и внатрешни пожарни хидранти за гасење на пожарот 

што би ги зафатиле градбите.

Заштитата на градбите, помеѓу другото, поволно и прописно е да биде преку:

a) Правилен избор на вградените материјали и применети конструкции;

b) Вградување противпожарни пречки (член 54 став 1 алинеја 4 од Законот за заштита и 

спасување Сл.весник на РМ бр.93/12-Пречистен текст 41/14, 129/15, 71/16, 106/16, 83/18);

c) Вградување на соодветна хидрантска мрежа.

При  изработката  на  урбанистичкиот  проект  почитуван  е  Законот  за  заштита  и  спасување 

(пречистен текст  Сл.  Весник на РМ бр.  93/12,  41/14,  129/15,  71/16,  106/16,  83/18),  Законот за 

пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр. 67/04, 81/07 и 55/13 и 158/14, 193/15, 39/16,  152/19)  или 

(Пречистен текст 168/17  и 152/19), Правилникот за мерките за заштита од пожари, експлозии и 

опасни  материи  (Сл.  Весник  на  РМ  бр  99/17,  143/17,  243/17  и  243/18  со  важност  од 

01.10.2020год.), како и Правилникот за суштинските барања за заштита од пожар на градежните 

објекти (Сл. весник на РМ бр. 94/09), Правилник за суштинските барања за градежните објекти 

(Сл.  Весник на  РМ  бр.  74/06),  Правилник  за  изборот  на  видовите  и  на  количините  на 

противпожарните  апарати  со  кои  треба да  располагаат  правните  лица и  граѓаните,  како  и  за 

критериумите што треба да ги исполнуваат правните лица кои што вршат сервисен преглед и 

контролно испитување на противпожарните апарати (Сл. Весник на РМ бр. 105/05), Правилникот 

за  начинот  на  определување  на  места  на  кои  задолжително  треба  да  се  наоѓаат  уредите  и 

инсталациите за заштита од пожари, другата противпожарна опрема, средствата за гасење на 

пожари  и  противпожарните  апарати,  нивното  одржување  во  исправна  состојба,  посебното 

обележувања и достапност за употреба (Сл. Весник на РМ бр. 74/06 и 76/07) и други позитивни 

прописи со кои е регулирана оваа проблематика. Уредите и постројките треба да се изведуваат на 

начин да не претставуваат опасност за предизвикување на пожари и експлозии.

Во просторот, предмет на урбанистичкиот проект, потребно е да се изготви проект за хидрантска 

мрежа за надворешни и внатрешни пожарни хидранти за гасење на пожарот што би ги зафатиле 

градбите.

Со  понатамошна  разработка  на  градбите  утврдени  со  урбанистичкиот  проект  преку  основни 

проекти,  задолжително  да  се  планира  изведба  на  внатрешна  и  надворешна  мрежа  согласно 
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Правилникот за техничките нормативи за хидрантска мрежа за гаснење на пожари (Сл. весник на 

РМ бр. 26/18). 

Надворешна хидрантска мрежа

Согласно  горе-споменатиот  правилник  се  утврдува  потребата  од  изведба  на  надворешна 

хидрантска  мрежа  како  прстенест  систем  на  цевководи.  Растојанието  помеѓу  два  соседни 

надворешни  хидранти  да  се  определи  во  зависност  од  намената,  големината  и  од  слични 

карактеристики на објектот, со тоа што пожарот на секој објект може да се гасне со најмалку два 

надворешни хидранта. Дозволеното растојание меѓу два соседни надворешни хидранта треба да 

изнесува најмногу 80м. Растојанието на хидрантот од ѕидот на објектот да изнесува најмалку 5м, а 

најмногу 80м. Околу објектот што се штити од пожар да се поставуват надземни хидранти, а ако 

надземните  хидранти  го  попречуваат  сообраќајот,  да  се  поставуват  подземни  хидранти. 

Хидрантите треба да бидат лесно достапни и постојано подготвени за употреба и да се означат со 

таблица  со  запишано  растојание  од  ознаката  до  местото  на  кое  се  наоѓа  хидрантот.  Според 

протоколот што треба да се оствари, се вградуваат хидранти од Но 80 или од Но 100. Хидрантите 

треба да бидат поставени и заштитени да се спречи нивно замрзнување или оштетување. Цевките 

на разводниот цевковод во мрежата на хидрантите и цевките за одделен хидрант треба да имаат 

пречник не помал од 100мм. Потребниот притисок во надворешната хидрантска мрежа, не треба 

да биде помал од 2,5 bar. Ако надворешната хидрантска мрежа располага со доволна количина 

вода,  а  притисокот не е  доволен,  треба да се вгради уред за зголемување на притисокот на 

водата,  при  што  пумпата  треба  да  го  обезбеди  потребниот  притисок,  кој  на  местото  на 

потрошувачката изнесува најмалку 2,5 bar. Во непосредна близина на хидрантот, предвиден за 

непосредно гаснење на пожар, да се постави ормар за сместување на цревата, млазникот, клучот 

и другата потребна опрема. Бројот на црева со стандардна должина се определува во зависност 

од  оддалеченоста  на  хидрантот  од  објектот  како  и  според  потребите  за  интервенција  од 

надворешната страна на објектот.

Внатрешна хидрантска мрежа

За внатрешната хидрантска мрежа се употребуваат цевки со најмал внатрешен пречник од 52мм, 

односно  хидрантски  приклучок  со  најмал  внатрешен  пречник  од  52мм  од  типот  С,  според 

македонскиот  стандард  МКС  Б.6.673.  Цевките  за  внатрешната  хидрантска  мрежа  не  се 

поставуваат низ простории загрозени од пожар. Во поголемите простории цевките за внатрешна 

хидрантска  мрежа  можат  да  се  поставуваат  и  покрај  внатрешните  столбови  на  објектот. 

Меѓусебното растојание на хидрантите се определува така што целокупниот простор што се штити 

се покрива со млаз вода, при што се води сметка за тоа должината на цревата да изнесува 15м, а  

должината на компактниот млаз 5м. Хидрантите се сместуваат во премини, скалишни простории и 

патишта за евакуација, во непосредна близина на влезните врати на просториите што можат да 

бидат загрозени од пожар, со услов да не ја попречуваат евакуацијата. Во хидрантскиот ормар се 
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поставува пожарникарско црево со номинален пречник од 52мм со млазник со пречник 12мм, и 

универзален клуч за пожарникарски спојки.

Со  предметниот  урбанистички  проект,  предвидено  е  поставување  на  локална  мрежа  за  ПП 

заштита до и околу поединечните објекти. Имено, со предметниот урбанистички проект, против 

пожарните количини на вода ќе се обезбедат со поврзување на постојната водоводна мрежа, при 

што ќе се предвиди одделен резервоар за против пожарна заштита.

Со предметниот урбанистички проект,  предвидена е позиција за поставување на резервоар за 

против-пожарна вода,  чиешто димензионирање ќе  биде предмет  на  разработка  со  Основниот 

проект  за  против-пожарна  заштита  и  водоводни  инсталации.  Резервоарот  за  против  пожарна 

заштита ќе биде армирано-бетонски објект, кој ќе биде димензиониран така да ја покрива целата 

количина  на  вода  за  гаснење на  пожар  со  истовремено  користење на  3  хидранти  од  по  5l/s 

односно: 3*5l/s=15l/s со времетраење на 2 часа. Со што волуменот на резервоарот би изнесувал 

3*60*60*15= 162m3.

Од резервоарот директно со помош на пумпи ќе биде обезбедена хидрантска против пожарна 

мрежа со дијаметар DN110mm, во форма на прстен со кој ќе се обеезбеди циркулација на водата, 

на кој прстен ќе бидат поставени самите против пожарни хидранти, на растојание не помало од 

80м. Oд истата мрежа ќе се спроведе и инсталација за поставување на против пожарни хидранти 

и во објектите.

Со  помош на  пумпите  ќе  се  обезбеди  и  соодветниот  притисок  од  2,5  бари  во  најкритичниот 

хидрант.

Заштита од неексплодирани убојни и други експлозивни средства

Заштитата  од  неексплодирани  убојни  и  други  експлозивни  средства  опфаќа  пребарување  на 

теренот и пронаоѓање на неексплодираните убојни средства, обележување и обезбедување на 

теренот,  онеспособување  и  уништување  на  сите  видови  на  неекслодирани  убојни  и  други 

експлозивни средства како и транспорт до определеното и уреденото место за уништување и 

безбедносни мерки за време на транспортот.

Онеспособување и уништување на сите видови на неексплодирани убојни и други експлозивни 

средства се врши на местото на пронаоѓање, ако за тоа постојат безбедносни услови.

Ако не се исполнети горенаведените услови уништувањето на неексплодирани убојни и други 

експлозивни  средства  се  врши  на  предходно  определени  и  уредени  места  за  таа  намена. 

Соодветно,  при  превземање на  активности  за  градба  на  објектите  потребно  е  теренот  да  се 

испита.
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Заштита и спасување од урнатини

Дефинирање  на  сеизмички  хазард  всушост  претставува  дефинирање  на  економско-технички 

критериуми  за  прифатливо  ниво  на  безбеденост  на  градежната  конструкција  за  различни 

материјали на објектите.

Просторот кој е предмет на анализа има потреба од примена на соодветни мерки за заштита, 

односно задолжителна примена на нормативно-правна регулатива, со која се уредени постапките, 

условите и барањата за постигнување на технички конзистентен и економски одржлив степен на 

сеизмичка заштита, при изградбата на градбите.

За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е градбата да се гради според параметрите и 

критериумите за сеизмичка градба.

Во  рамки  на  проектниот  опфат,  заштитата  од  урнатините  ќе  се  обезбедува  со  изградба  на 

оптимално отпорни објекти согласно сеизмолошката карта на Република Македонија, изградени 

со помала количина на градежен материјал, релативно помали тежини и соодветни конструктивни 

системи.

Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките решенија во текот 

на планирањето на просторот, урбанизирање на населбите и изградба на објектите.

Во урбанистичките решенија  се  утврдува претпоставениот  степен на урнатини,  нивниот однос 

према слободните површини и степенот на проодност на сообраќајниците. 

При проектирањето да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците и зони на 

тотални урнатини. 

Проектниот опфат се наоѓа во зона на случени земјотреси од 9º по Меркалиј- Канцани – Зиберг, и  

во склад со овие бројки да се предвиди отпорноста на објектите.

Проектното решение во урбанистичкиот проект е изработено врз основа на утврдениот степен на 

урнатини,  нивниот  однос  према  слободните  површини  и  степенот  на  проодност  на 

сообраќајниците и зони на тотални урнатини.

Односно,  во  случај  на  можни  разурнувања  било  од  земјотес  или  од  воздушен  воен  удар, 

проектното решение на уличната мрежа обезбедува:

• брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла)

• брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила

• непречена интервенција

• штетите да се сведат на минимум

• брза санација на последиците.

За  инфраструктурната  мрежа  не  се  предвидуваат  посебни  урбанистички  мерки  од  природни 

катастрофи.

Другите  елементи  за  заштита  од  земјотреси,  како  природна  катастрофа,  да  се  утврдат  со 

посебниот  елаборат  за  асеизмична  градба  во  делот  на  статиката  и  динамичка  анализа  на 
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градбите,  изработен  врз  основа  на  Елаборат  за  геомеханички  испитувања  на  составот  на 

земјиштето, како составен дел на Основниот проект при понатамошна разработка. 

Заштита и спасување од техничко-технолошки несреќи

Заштитата и спасувањето од техничко-технолошките несреќи опфаќа преземање на превентивни 

и оперативни мерки во индустриските објекти, кои во производниот процес употребуваат материи 

или постројки што предизвикуваат висок степен на загрозеност на луѓето и материјалните добра.

Превентивни мерки за заштита и спасување од техничко - технолошките несреќи се активности 

кои се планираат и спроведуваат со просторното и урбанистичкото планирање, со примена на 

техничките нормативи при проектирање и изградба на индустриски објекти, редовно одржување 

на инсталациите и опремата, како и примена на прописите од областа на безбедноста и здравјето 

при работа.

Оперативни мерки за заштита и спасување од техничко- технолошките несреќи се активностите за 

спречување на настанување и намалување и остранување на предизвиканите последици.

На градежната парцела предмет на овој урбанистички проект нема можност од појава на технички 

несреќи како резултат на намената на просторот.

Заради  постигнување  на  целосна  заштита  на  луѓето,  материјалните  добра  и  потесната  и 

пошироката  животна  средина  предвидени  се  горенаведените  превентивни  мерки,  односно 

предвидено  е  одржување на  опремата  и  инсталациите,  заради  сигурно  користење на  опасни 

материјали  во  технолошките  процеси  заради  одбегнување  на  технолошките  катастрофи, 

ограничување  на  емисијата  како  последица  од  пожар,  експлозија  или  ослободување  на 

хемикалии, односно нафта и нафтени деривати.

Спасување од сообраќајни несреќи

Спасувањето од сообраќајни несреќи опфаќа мерки и активности за спасување при настанати 

големи несреќи во патниот, железничкиот, воздушниот и водениот сообраќај во кои има поголем 

број повредени и загинати лица и/или е предизвикана голема штета.

Оперативните мерки за спасување се активности за извидување, пронаоѓање и извлекување на 

повредените и загинати лица, укажување прва медицинска помош и транспорт до соодветните 

здравствени  установи,  како  и  учество  при  отстранување  на  последиците  предизвикани  од 

сообраќајните несреќи.

Хуманитарни мерки

Евакуација

Со евакуацијата се врши планско, организирано и контролирано преместување на населението, 

материjалните добра и културното наследство на Републиката, од загрозените во побезбедните 

подрачја.
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Евакуацијата се извршува доколку со други мерки не е можно да се спречат последиците од 

природните непогоди и други несреќи.  Населението од подрачјето од кое се врши евакуација, 

може да се евакуира во друга општина на одредено место и во одредено време. Евакуацијата на 

населението во друга општина не смее да доведе до нарушување во извршувањето на нејзините 

надлежности.

Општина  на  чие  подрачје  е  сместено  евакуираното  население  ги  покрива  трошоците  за 

обезбедување  на  основните  услови  за  живот  (сместување,  исхрана,  здравствена  заштита  и 

образование), со тоа што надоместокот за направените трошоци се на товар на општината од која 

е евакуирано населението, односно на товар на Републиката.

Згрижување на настрадано и загрозено население

Згрижувањето опфаќа прифаќање, сместување и обезбедување на основни услови за живот на 

настраданото и загрозеното население. Републиката и единиците на локалната самоуправа се 

должни  да  обезбедат  сместување  и  итно  згрижување  на  населението,  кое  поради  природни 

непогоди и други несреќи, останало без дом и средства за живеење и кое поради загрозеност се 

задржува надвор од своето место на живеење.

Републиката и единиците на локалната самоуправа од кои се згрижува населението ги покриваат 

трошоците за сместување и обезбедување на основните услови за живот.

Радиолошка, хемиска и биолошка заштита

Радиолошката,  хемиската  и  биолошката  заштита  опфаќа  мерки  и  активности  за  заштита  на 

луѓето, добитокот и растенијата, со навремено откривање, следење и контрола на опасностите од 

последиците  од  несреќи  со  опасни  материи,  како  и  последиците  од  радиолошки,  хемиски  и 

биолошки агенси и преземање на мерки и активности за остранување на последиците од нив.

Сопствениците на објекти во кои се произведуаат и складираат опасни материи, сопствениците на 

транспортни средства, сопствениците и корисниците на објектите и уредите кои се наменети за 

јавно снабдување со вода,  производство,  сообраќај  и  складирање на прехранбени производи, 

лекарства и сточна храна, јавните здравствени служби, како и сопствениците на објекти во кои се 

врши згрижување и образование на децата, се должни да обезбедат заштитни средства и да ги 

спрове-дуваат стандардите и процедурите за радиолошка, хемиска и биолошка заштита.

Планирањето  и  подготвувањето  на  активностите  за  спроведување  на  мерката  радилошка, 

хемиска и биолошка заштита се врши од страна на органите на државната управа, органите на 

единиците на локалната самоуправа, јавните претпријатија, установи, служби и трговски друштва.

Прва медицинска помош

Прва  медицинска  помош  опфаќа  преземање  на  мерки  и  активности  за  укажување  на  прва 

медицинска  помош  со  стандардни  и  прирачни  средства  на  местото  на  повредувањето  - 
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заболувањето,  медицинска  тријажа  на  повредените  и  заболените  и  транспорт  до  најблиските 

здравствени установи.

Потребната организација за спроведување на прва медицинска помош се утврдува во плановите 

за заштита и спасување.

Временскиот  рок  за  дејствување  на  возилата  за  брза  помош,  зависи  од  оддалеченоста  на 

најблиската  болница  или  поликлиника.  До  предметниот  проектен  опфат  најблиску  се  наоѓа 

Градска општа болница „8-ми Септември“, на одалеченост од приближно 5 километри. Со оглед на 

оддалеченоста, но и густината на сообраќајот во овој дел на градот, времетраењето потребно за 

интервенција изнесува 11 минути со моторно возило.

Заштита и спасување на животни и производи од животинско потекло

Заштита  и  спасување на  животни и  производи од  животинско  потекло опфаќа превентивни и 

оперативни мерки за заштита на животните и производите од животинско потекло од дејствата на 

природните непогоди, и други несреќи.

Превентивни мерки за заштита и спасување на животните и производите од животинско потекло 

ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење.

Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции учествува и 

Дирекцијата со своите единици и тимови.

Заштита и спасување на растенија и производи од растително потекло

Заштита и спасување на растенија и производите од растително потекло опфака превентивни и 

оперативни  мерки  и  активности  за  заштита  од  растителни  болести,  штетници,  плевели, 

радиолошка, хемиска и биолошка контаминација и други видови на загрозување.

Превентивни мерки за заштита и спасување на растенијата и производите од растително потекло 

ги спроведуваат надлежните органи и институции во нивното секојдневно работење.

Во спроведување на оперативните мерки, покрај надлежните органи и институции учествува и 

Дирекцијата со своите единици и тимови.

Асанација на теренот

Асанација на теренот опфаќа пронаоѓање, собирање, идентификација, транспорт и погребување 

на  загинати  и  умрени  лица,  собирање,  транспорт  и  закоп  на  угинати  животни,  собирање  и 

уништување  на  сите  видови  отпадни  и  други  опасни  материи  што  го  загрозуваат  животот  и 

здравјето на луѓето, дезинфекција, дезинсекција и дератизација на теренот и објектите, како и 

асанација на објектите за водоснабдување.

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ                                                                                                                                                       57



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

Свлекување на земјиштето

Со оглед на конфигурацијата на теренот, се претпоставува можно настанување на свлекување на 

земјиштето, па следствено при изработка на основен проект потребно е да се изготви елаборат од 

извршени геомеханички, геолошки и хидротехнички испитувања.

5.6. Мерки за заштита на културното наследство

Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 

40/25, 101/25 и 127/25), во просторните и урбанистички планови, врз основа на документацијата за 

недвижното културно наследство, задолжително се утврдуваат мерки за заштита на спомениците 

на културата, како и насоки за определување на режимот на нивната заштита.

Согласно податоци и информации добиени од Министерство за култура – Управа за заштита на 

културно наследство, допис бр. 17-56/2 од 13.01.2025 година, констатирано е дека во границите на 

опфатот нема заштитени добра, ниту добра за кои основано се претпоставува дека претставуваат 

културно наследство.

Доколку при реализација на проектот се појави археолошко наоѓалиште, односно предмети од 

археолошко значење, треба да се постапи во согласност со одредбите од член 65 од Законот за 

заштита на културно наследство (Сл. Весник на РМ бр. 20/04, 71/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 

137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19).
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6. ПОСЕБНИ УСЛОВИ ЗА ГРАДЕЊЕ

Посебните услови за изградба, развој и користење на градежното земјиште и градбите се 

однесуваат на градежната парцела. Посебните услови за градење се основа за изработка на 

Основните проекти за градбите и инфраструктурата.

Градежна парцела бр. 1

• Поединечна намена: Г4.1 – Специјализирани складишта, дистрибутивни центри со складови

• Во рамките на проектниот опфат се предвидува компатибилна класа на намена и тоа:

Б4.1 – Деловни згради со канцеларии, со процент на учество во однос на основата намена од 23%

• Површина на градежна парцела: 6259м2 (0.63ха)

• Максимална површина за изградба: 3045м² 

• Вкупна етажна (развиена) површина за градење: 3643м² 

• Коефициент на искористеност (К): 0,58

• Процент на изграденост (%): 48,64%

• Постигнат процент на озеленетост (%): 20,23%

• Максимална висина до завршен венец: 10,0м / 12,0м

• Максимален број на катови: П / П+2

• Колскиот пристап до парцелата е обезбеден од нејзината јужна страна, преку постојна улична мрежа 

со нерегулиран профил.

• Паркирање: во сопствена парцела

• Потребен број на паркинг места: 27 паркинг места
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НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ

6.1. Билансни показатели
• ПОВРШИНА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ: 6259м2 (0.63ха)

• ПОВРШИНА ПОД ГРАДЕЖНA ПАРЦЕЛA: 6259м2 (0.63ха)

• МАКСИМАЛНА ПОВРШИНА ЗА ИЗГРАДБА: 3045м² 

• ВКУПНА ЕТАЖНА (РАЗВИЕНА) ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ: 3643м² 

• ПОСТИГНАТА ПОВРШИНА ПОД ЗЕЛЕНИЛО: 20,23%

• БРОЈ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ: 1

• ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА: Г4 –  Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и 

складишта

• ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА:  Г4.1 – Специјализирани складишта, дистрибутивни центри со 

          складови
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАБЕЛА СО НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ СОГЛАСНО УП
(рамковна површина за градба)
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

БИЛАНСНИ ПОКАЗАТЕЛИ - споредбени показатели за ГП 1

предвидени показатели со УПВНМ
предвидени показатели со УП 

(рамковна површина за градба)
остварени показатели со 

УП

Нумерација на блок
Блок 10

Нумерација на 
градежната парцела ГП 1

Нумерација на 
градежната парцела ГП 1

Група на класа на 
намена Г

Група на класа на 
намена Г

Група на класа на 
намена Г

Основна класа на 
намена Г2, Г3, Г4

Основна класа на 
намена Г4

Основна класа на 
намена Г4

Поединечна класа 
на намена /

Поединечна класа 
на намена /

Поединечна класа на 
намена Г4.1

Број на градби
/

Број на градби
1 рамковна 
површина за 
градба

Број на градби
2

Компатибилни 
класи на намена во 
однос на основната 
класа на намена

За Г2: Б1, Б2, Б4, В2, 
Г3,Г4, Д2, Д3, Д4
За Г3: Б1, Б2, Б4, Г2, 
Г4, Д2, Д3, Д4
За Г4: Б1, Б2, Б4, Г3, 
Д2, Д3, Д4

Компатибилни класи 
на намена во однос 
на основната класа 
на намена

Б1, Б2, Б4, 
Г3, Д2, Д3, 
Д4

Компатибилни класи 
на намена во однос 
на основната класа 
на намена Б4.1

Максимален дозволен 
процент на збирот на 
компатибилните класи 
на намени во однос на 
основната класа на 
намена % 49%

Максимален дозволен 
процент на збирот на 
компатибилните класи на 
намени во однос на 
основната класа на 
намена % 49%

Постигнат процент 
на коматибилни 
класи на намени во 
однос на основната 
класа на намена % 23

Површина на 
градежна парцела 
м2 /

Површина на 
градежна парцела 
м2 6259

Површина на 
градежна парцела 
м2 6259

Максимална 
дозволена 
површина за 
изградба м² /

Рамковна површина 
за градба (м²)

3375

Максимална 
изградена површина 
на приземје м2

3045
Максимална дозволена 
етажна (развиена) 
површина за градење 
(м²) /

Максимална дозволена 
етажна (развиена) 
површина за градење 
(м²) 10126

Вкупна етажна 
(развиена) површина 
за градење (м²) 3643

Максимална височина 
на градбите до 
хоризонтален венец на 
кров м

ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Максимална височина на 
градбите до 
хоризонтален венец на 
кров м 12.00

Висина на венец 10,0м / 
12,0м

Катност на 
градбите /

Катност на градбите
П+2

Катност на градбите
П / П+2

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 70.00

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 54

Процент на 
изграденост на 
земјиштето (%) 48.64

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К)

ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К) 1.62

Коефициент на 
искористенот на 
земјиштето (К) 0.58

Паркирање

во склоп на 
градежни парцели 
и објекти, со 
разработка на 
блокот или со АУП

Потребен број на 
паркинг места

во рамки на 
парцела 

Обезбеден број на 
паркинг места

27 
паркинг 
места 

Плато–
сообраќајници 1174

Плато-
сообраќајници

- Плато–паркинзи
382

Тротоари - Тротоари 392

Зеленило
ќе се определи со 
разработка на 
блок или со АУП

Зеленило
Минимум 
20%

Тревна површина
%

1266

20.23
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ТАБЕЛА СО ОСТВАРЕНИ НУМЕРИЧКИТЕ ПОКАЗАТЕЛИ НА УРБАНИСТИЧКИТЕ ПАРАМЕТРИ ЗА 
ГРАДБИТЕ ВО РАМКИ НА УТВРДЕНИ ВРЕДНОСТИ
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ГП 1 6259
1

Специјализирани складишта, 
дистрибутивни центри со 

складови
Г4.1 10.0 П 2793 2793 77

48.64 0.58
27 

паркинг 
места 

2
Деловни згради со 

канцеларии
Б4.1 12.0 П+2 252 851 23

ВКУПНО: 3045 3643 48.64 0.58

Плато–сообраќајници 1174 18.76
27 

паркинг 
места 

Плато–паркинзи 382 6.10

Тротоари 392 6.27

Тревна површина 1266 20.23

ВКУПНО: 6259 3643 100.00

ОСТВАРЕНИ ПАРАМЕТРИ НА ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ

Површина на 
парцела м²

Намена Површина м²
Процент на учество во 

проектен опфат %

6259

Плато-сообраќајници 1174 18.76

Плато–паркинзи 382 6.10

Тротоари 392 6.27

Тревна површина 1266 20.23
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ПОДАТОЦИ И  ИНФОРМАЦИИ
 



УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ 
ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 – СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, 

ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ПИСМА ДО ОРГАНИ НА ДРЖАВНАТА УПРАВА И ДРУГИ СУБЈЕКТИ согласно став 2 од член 47 од 

Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 

127/25):

Податоци и 
информации
(15 дена рок) 
бр. на 
постапка 
67692

Податоци и 
информации
(15 дена рок) 
(во хартиена 
форма)

Податоци и 
информации 
- опомена
(5 дена рок) 
бр. на 
постапка 
68534

Податоци и 
информации 
- опомена
(5 дена рок) 
(во хартиена 
форма)

Државни органи, интитуции и др по член 47 12/30/2024 12/30/2024 02/04/2025 02/04/2025

ЈП Државни патишта, Скопје Y / / /

ЈП Македонски железници, Скопје Y / / /

Управа за заштита и културно наследство, Скопје Y / / /

Дирекција за заштита и спасување, ПО Чаир Y / / /

АД Водостопанство на РМ Y / / /

ЈП Водовод и канализација, Скопје Y / / /

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје Y / / /

АД МЕПСО, Скопје Y / / /

АД Електрани на Македонија, Скопје Y / X /

Македонски телеком, Скопје Y / / /

Агенција за електронски комуникации, Скопје Y / Y /

А1 Македонија X / X /

НОМАГАС АД Скопје Y / / /

ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ, Скопје Y / Y /

Агенција за цивилно воздухопловство Y / / /

Министерство за одбрана, сектор за недвижности и услуги, 
одделение за градежно обезбедување, Скопје

X Y X X

МВР, Оддел за информатика и телекомуникации, Сектор за 
телекомуникации

X Y X Y

Министерство за животна средина и просторно планирање, 
сектор за природа

X Y X Y

Министерство за животна средина и просторно планирање, 
сектор за животна средина

X Y X X

Министерство за животна средина и просторно планирање, 
сектор за води

X Y X X

Министерство за земјоделие, шумарство и водостопанство, 
Сектор за регистрирање, управување, унапредување и 
продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост

X / / /

Општина Бутел – Скопје X / X /

Од останатите органи на државна управа и други субјекти, заклучно со денот на поднесување на овој 

план, не се добиени податоци и информации и согласно член 47, став 4 од Законот за урбанистичко 

планирање (Сл. Весник на РМ бр. 32/20, 111/23, 171/24, 224/24, 40/25, 101/25 и 127/25) „се определува 

дополнителен рок од пет дена со опомена да ги достават бараните податоци и информации со 

кои  располагаат,  а  во  спротивно  евентуалните  идни  штети,  настанати  поради 

недостасувањето на  податоците и  информациите или не  одговарањето на  барањето се  на 

нивен товар“.
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                     ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ, УВОЗ-ИЗВОЗ – КУМАНОВО
   ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА
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До
1. ЈП Државни патишта, Скопје
2. ЈП Македонски железници, Скопје
3. Управа за заштита и културно наследство, Скопје
4. Дирекција за заштита и спасување, ПО Чаир 
5. АД Водостопанство на РМ, Подружница Скопско поле - Скопје
6. ЈП Водовод и канализација, Скопје
7. ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје
8. АД МЕПСО, Скопје
9. АД Електрани на Македонија, Скопје
10. Македонски телеком, Скопје
11. Агенција за електронски комуникации, Скопје
12. А1 Македонија
13. НОМАГАС АД Скопје

14. ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ, Скопје
15. Агенција за цивилно воздухопловство, Скопје
16. Министерство за одбрана, сектор за недвижности и услуги, одделение за градежно обезбедување, Скопје
17. МВР, Оддел за информатика и телекомуникации, Сектор за телекомуникации 
18. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за природа
19. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за животна средина
20. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за води
21. Министерство за земјоделие, шумарство и водостопанство, Сектор за регистрирање, управување, 

унапредување и продажба на земјоделско земјиште во државна сопственост
22. Општина Бутел - Скопје

ПРЕДМЕТ: Барање на податоци и информации

Почитувани,

Согласно член 47 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/20, 111/23, 171/24 и 244/24), а
за потребите за изработка на:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА
ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО
ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО

РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

Ве  молиме  да  ни  ги  доставите  сите  расположиви  податоци  и  информации  за  дадениот  проектен  опфат  и
неговата непосредна околина, а во врска со постојни или планирани инфраструктурни инсталации и/или објекти,
односно било какви информации кои можат да послужат во тек на постапката на изработка на предметната
проектна документација, во рок од 15 работни дена од денот на приемот на барањето, а од аспект на Вашите
надлежности.
Почитувани, Ве молиме, сите податоци и информации да ни ги доставите во електронски формат, заради
прецизно вградување во проектната документација.

ПРИЛОГ: 

• Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат (pdf и dwg формат);
• Имотни листови (pdf формат).

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: Томаида Димитровска, миа

Е-ПОШТА: dimitrovska@tajfa.mк

ТЕЛ/ФАКС: +389(0)23241130

МОБ.ТЕЛ. +389(0)71 224867 

ЗА ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ,
  м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел.   бр.   03-1  88  /1 од   3  0.  12  .2024   год  ина  
Куманово



                     ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ, УВОЗ-ИЗВОЗ – КУМАНОВО
   ДРУШТВО ЗА АРХИТЕКТОНСКИ ДЕЈНОСТИ И ИНЖЕНЕРСТВО, ТЕХНИЧКО ИСПИТУВАЊЕ И АНАЛИЗА

    УЛ. ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 KУМАНОВО | ТЕЛ/ФАКС 023241130 | 070511131 | 078472484 | contact@tajfa.mk

До
1. АД Електрани на Македонија, Скопје

2. Агенција за електронски комуникации, Скопје
3. А1 Македонија
4. ЕСМ Дистрибуција на топлина ДООЕЛ, Скопје
5. Министерство за одбрана, сектор за недвижности и услуги, одделение за градежно 

обезбедување, Скопје
6. МВР, Оддел за Информатика и Телекомуникации, Сектор за Телекомуникации 
7. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за природа
8. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за животна средина
9. Министерство за животна средина и просторно планирање, сектор за води
10. Општина Бутел

ПРЕДМЕТ: Повторно барање на податоци и информации
ВРСКА: Наше барање бр. 03-188/1 од 30.12.2024 год. (постапка на е-урбанизам бр. 67692 од 
30.12.2024)

Почитувани,
По предходно доставено барање за податоци и информации наш бр. 03-188/1 од 30.12.2024

година, преку Е - урбанизам постапка бр. 67692, вашата институција се нема произнесено во врска
со податоци и информации за постојни и/или планирани инсталации, инфраструктури или градби под
заштита. Затоа, согласно член 47, став 4 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ
бр. 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24), а во врска со изработка на:

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА
НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА

ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

повторно Ве молиме да ни ги доставите сите податоци и информации за постојни и/или планирани
инсталации,  инфраструктури  или  градби  под  заштита,  со  цел  истите  да  бидат  вградени  во
предметниот план. 

Напоменуваме  дека  доколку,  во  рок  од  5  дена  не  ни  ги  доставите  бараните  податоци  и
информации со кои располагате „евентуалните идни штети, настанати поради недоставувањето на
податоците и информациите или неодговарањето на барањето се на ваш товар“. 
Ве молиме, сите податоци и информации да ни ги доставите во електронски формат, заради
прецизно вградување во проектната документација.

ПРИЛОГ: 

• Ажурирана геодетска подлога со граница на плански опфат (pdf и dwg формат).

ЛИЦЕ ЗА КОНТАКТ: Томаида Димитровска, миа

Е-ПОШТА: dimitrovska@tajfa.mк

ТЕЛ/ФАКС: +389(0)23241130

МОБ.ТЕЛ. +389(0)70 511131 

ЗА ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ,
  м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа

Друштво за архитектонски дејности и инженерство
техничко испитување и анализа

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ увоз-извоз

Дел. бр  .   03-35/1 од 04.02.2025   год  ина  
Куманово
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Дирекција за заштита и спасување 

Подрачно одделение ЧАИР 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 

Njësia rajonale Çair  

 
 

Ул.’’Орце Николов’’ бр.138 
Република Северна Македонија 

Rr. “Orce Nikolov” n.138 
Republika e Maqedonisë së Veriut 

+389 2 2614 711 
cair@dzs.gov.mk 

 

Влада на Република Северна Македонија 
 

ДИРЕКЦИЈА ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ 
ПОДРАЧНО ОДДЕЛЕНИЕ ЧАИР 

 

Qeveria e RepublikëssëMaqedonisësëVeriut 
 

DREJTORIA PËR MBROJTJE DHE SHPËTIM 
NJËSIA RAJONALE ÇAIR 

 

Архивски број 14/6-3/2 од 03.01.2025 година 

 

До: Друштво за архитектонски дејности и инженерство, техничко испитување и анализа 

                   ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ, УВОЗ-ИЗВОЗ – КУМАНОВО 

                                    Ул.Живко Чало 23, 1300 Куманово 

 

Предмет: Податоци и информации, доставува- 

Врска: Ваш акт бр.03-188/1 од 30.12.2024 

 
Согласно член 32 став 1 од Законот за просторно и урбанистичко планирање,  

Подрачното одделение за заштита и спасување-Чаир при Секторот за оператива и логистика во 
Дирекцијата за заштита и спасување, информира:  
 
Почитувани, 

Ве известуваме дека Дирекцијата за заштита и спасување не располага ниту има податоци за 
постоечка или планирана инфраструктура на планскиот опфат за потребите на изготвување на 
Урбанистички проект за стопански и индустриски намени за формирање и разработка на 

градежна парцела со намена Г2 – лесна и незагадувачка индустрија на дел од КП БР. 

300/2 КО Визбегово, во Урбанистички план вон населено место за индустриска зона 

“Визбегово“, со разработка на Блок 12, Општина Бутел. 
 
Исто така, во прилог на дописот, Дирекцијата за заштита и спасување Ви доставува мерки за 

заштита и спасување со цел истите да се вградат во изработката на Урбанистички проект за 

стопански и индустриски намени за формирање и разработка на градежна парцела со 

намена Г2 – лесна и незагадувачка индустрија на дел од КП БР. 300/2 КО Визбегово, во 

Урбанистички план вон населено место за индустриска зона “Визбегово“, со разработка 

на Блок 12, Општина Бутел. 

 
Во делот МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ, да се опфатат следните мерки: 

 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ 

МАТЕРИИИ 

    При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени од 
цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за заштита од 

пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08, 
18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр.67/04, 81/07, 55/13) и другите 
позитивни прописи со кои е регулирана оваа област. 
Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и громобранската 
инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување. 
 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

 
    Заштитата од урнатини, како превентивна мерка, се утврдува во урбанистичките решенија во 
текот на планирање на просторот, урбанизирање на населбите и изградбата на објектите. 
Во урбанистичките решенија се утврдува претпоставениот степен на урнатини, нивниот однос 
према слободните површини и степенот на проодност на собраќајниците. При проектирањето 
да се води сметка да не се создаваат тесни грла на сообраќајниците и зони на тотални 
урнатини. 
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Дирекција за заштита и спасување 
Подрачно одделение ЧАИР 
Drejtoria për mbrojtje dhe shpëtim 

Njësia rajonale Çair  

 

 

Ул.’’Орце Николов’’ бр.138 
Република Северна Македонија 
Rr. “Orce Nikolov” n.138 

Republika e Maqedonisë së Veriut 
 

+389 2 2614 711 
cair@dzs.gov.mk 
 

Заштитата од урнатини се обезбедува со изградба на оптимално отпорни објекти согласно 
сеизмолошката карта на РСМ, кои се изградени со помала количина на градежен материјал и 
релативно помали тежини. 
 
           3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ  

               И   ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

 
    При изработка на Проектот за инфраструктура да се предвидат и пропишат мерките за 
заштита од поплави, уривање на брани и други атмосферски непогоди согласно Законот за 
заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08), и другите позитивни прописи со 
кои е регулирана оваа област. 
 
            4.ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО 

 

     При изработка на Проектот за инфраструктура, со оглед на конфигурацијата на теренот, 
претпоставува можно настанување на свлекување на земјиштето, потребно е да се изготви 
елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања.  
 
5.РАДИОЛОШКА, ХЕМИСКА И БИОЛОШКА ЗАШТИТА 

 

     Да се предвидат мерките за радиолошка, хемиска и биолошка заштита. 

Согласно Процената на загрозеност од природни непогоди и други несреќи на опфатот за кој се 
однесува Проектот за инфраструктура, а имајќи ги во предвид одредбите од Законот за заштита 
и спасување-пречистен текст (Сл.весник на РМ бр.93/12), може да се вградат и други мерки за 
заштита и спасување. 
Исто така при проектирањето, да се имаат предвид одредбите од Правилникот за мерки за 
заштита и спасување од пожари, експлозии и опасни материи (Сл.весник на РМ бр.32/11), како 
и обврската при изградба на објекти да се изготвува техничка документација – Елаборат за 

заштита од пожари, експлозии и опасни материи кој е дел од процесот за добивање на 
одобрение за градење. 
 
Наведените мерки треба да се вградат во изработка на Урбанистички проект за стопански и 

индустриски намени за формирање и разработка на градежна парцела со намена Г2 – 

лесна и незагадувачка индустрија на дел од КП БР. 300/2 КО Визбегово, во Урбанистички 

план вон населено место за индустриска зона “Визбегово“, со разработка на Блок 12, 

Општина Бутел. 

 

Откако ќе ги разработите и вградите мерките за заштита и спасување во проектната 
документација за изработка на Урбанистички проект за стопански и индустриски намени 

за формирање и разработка на градежна парцела со намена Г2 – лесна и незагадувачка 

индустрија на дел од КП БР. 300/2 КО Визбегово, во Урбанистички план вон населено 

место за индустриска зона “Визбегово“, со разработка на Блок 12, Општина Бутел, да ја 
доставите до Подрачното одделение за заштита и спасување-Чаир, за да добиете мислење за 

застапеност на мерките за заштита и спасување. 
 

Доставено до:насловот, архива. 

 

 Припрема                                                                    

 Јетон Шаќири                                                                  Раководител 

                                                                                      Светлана Спасовска 
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                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

10-55/3-15 од 14.01.2025 

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Мартин Јанковски 

Контакт телефон: 072 933 420 

e-mail: martin.jankovski@evn.mk 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
 

Во врска со Вашиот допис број 03-188/1 од 30.12.2024 година, со кој барате да Ви издадеме податоци 
за електроенергетски објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка на 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА 
ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА ВИЗБЕГОВО, СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, 
ОПШТИНА БУТЕЛ, Ве известуваме дека во согласност со податоците од службената евиденција, располагаме со 
следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 

 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго     На предметната локација НЕМА наши ел.енергетски инсталации 

 
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има отстапување во точноста 
на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви ажурирана геодетска подлога која треба 
точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите видливи природни и изградени објекти под и над 
површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се бараат податоци, 
да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале електроенергетски објекти од различни 
напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно потребната потрошувачка). Премините преку пат да се 
предвидат да бидат согласно стандардите за премин на електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за дистрибуција на 
електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот Корисничко Енерго 
Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при реализирањето на активностите во 
предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 

  
Со почит, 
 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 





 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 67692 

Дата: 02.01.2025 

 
До 
ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ, УВОЗ-ИЗВОЗ – КУМАНОВО  
УЛ. ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 KУМАНОВО 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Тони Илиевски, Мица Цониќ-Кепевска 

Телефон 
+389 70 200 045; +389 70 300 292 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци за 
изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ 
И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г2 - ЛЕСНА И НЕЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 
НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА 
ИНДУСТРИСКА ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ, Ве известуваме 
дека во границите на планскиот опфат нема постојна МКТ инфраструктура. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на примателот. 
Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации содржани во документот. 
Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го открива или дистрибуира на трети лица кои 
не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни злоупотреби. 

 

Со почит, 
Македонски Телеком АД Скопје  
DEVOPS aктивности на оптика 
и мрежи од следна генерација 
По овластување на 
Дејан Влаховиќ 
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ул. „Даме Груев” број 1, 1000 Скопје, Република Северна Македонија                                           

т.: + 389 (2) 3 114 046   т.: + 389 (2) 3 181 601   

info@caa.gov.mk   www.caa.gov.mk                                               
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СТАР КАЧАНИЧКИ ПАТ

БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА
СО ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

02

ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52

1

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63хa

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА
НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ
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СТАР КАЧАНИЧКИ ПАТ

БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНА
ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРA
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ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63хa

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

КАТНОСТ НА ГРАДБA

СОСТОЈБА НА ГРАДБА - ДОБРА

СОСТОЈБА НА ГРАДБА - СРЕДНА

СИСТЕМ НА ГРАДБА - СКЕЛЕТЕН СИСТЕМ

ПОМОШНИ ОБЈЕКТИ

ПЛАТО ЗА  КОМУНИКАЦИИ И ПРИСТАП

ГРАДЕЖНО НЕИЗГРАДЕНО ЗЕМЈИШТЕ

П

*

300/2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52

1

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН
ГРАДЕЖЕН ФОНД И ВКУПНА ФИЗИЧКА
СУПРАСТРУКТУРА

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ
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СТАР КАЧАНИЧКИ ПАТ

БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ

Ø400

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА
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УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63хa

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

КАТНОСТ НА ГРАДБA

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) КАНАЛ

П

300/2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52

1

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

Ø150

Ø400

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА - РАМКОВНА ПОВРШИНА
ЗА ГРАДЕЊЕ

- Проектна документација -
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА - РАМКОВНА ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
(Проектна документација)

РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
Г4 - Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

РЛ

ГП 1

Г4

Нmax=12.0m

П+2

РкГЛ

РкПГЛ

ГГП

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА - ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
- Проектна документација -

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНА
ПАРЦЕЛА - ПОВРШИНИ ЗА ГРАДЕЊЕ
(Проектна документација)

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б4 - Деловни згради

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
Г4 - Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ИЗЛЕЗ ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

ГП 1

01

ГГП

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

РкГЛ

РкПГЛ

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52
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УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
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ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

N
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NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НA ВНАТРЕШНИОТ СТАЦИОНАРЕН И
ДИНАМИЧКИ СООБРАЌАЈ И НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ

- Проектна документација -

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НA ВНАТРЕШНИОТ
СТАЦИОНАРЕН И ДИНАМИЧКИ СООБРАЌАЈ И
НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ (Проектна документација)

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ ПО УПВНМ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН ПО УПВНМ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ ПО УП

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН ПО УП

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ИЗЛЕЗ ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

i=2.0%
L=17.64м

433.37

01

i=2.0%
L=17.64м

ГГП

290.85

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

РкГЛ

ПГЛ

25

ПРЕСЕК 1а-1а    собирна улица
Новопланирана улица 13

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ
M=1/250

3.0
3.0

773.0
143.0

28.1

ПРЕСЕК 1б-1б    собирна улица
Новопланирана улица 13

6.1
6.1

773.0
143.0

5.0
5.0

5.0
5.0

10.5

ПРЕСЕК 2a-2a    внатрешна улица

2
2

2.51.5
71.5

4.5

паркинг

+12.00

19.2

ПРЕСЕК 2б-2б    внатрешна улица

5.552.7
16.52.7
6

паркинг паркинг

+10.00

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

ГП 1
1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ, ОБЈЕКТИТЕ И ВОДОВИТЕ НА
ВНАТРЕШНИОТ РАЗВОД НА СИТЕ КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

(ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА)
- Проектна документација -

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ: ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ,
ОБЈЕКТИТЕ И ВОДОВИТЕ НА ВНАТРЕШНИОТ
РАЗВОД НА СИТЕ КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРИ
(ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА)

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

01

ГГП

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

РкГЛ

ПГЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА (по ВиК*)

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

(по ВиК*)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УПВНМ:

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖАØ300

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА СО ПП ХИДРАНТИ

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

РЕЗЕРВОАР ЗА ПП ЗАШТИТА

ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

ПОПИВАТЕЛНА ЈАМА

Ø150

Ø400

Ø150

Ø400

Ø800

Ø250*

Ø150*

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

ГП 1

1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски
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ТАЈФАAРХИТЕКТИ      WWW.TAJFA.MK

ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа

У
РАЗМЕР: 1/1000

ТЕХ.БР. 39/24
ДАТУМ: 11.2025

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

N
100 20 6040 100м80

M=1:1000

317 E 70 ‰

NE 23 ‰

N 224 ‰

SW 29 ‰

W 27 ‰

NW 136 ‰

S 73 ‰ SE 101 ‰

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ, ОБЈЕКТИТЕ И ВОДОВИТЕ НА
ВНАТРЕШНИОТ РАЗВОД НА СИТЕ КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

(ГАСОВОД, ЕЛЕКТРИКА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ)
- Проектна документација -

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА: ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ: ПРОЕКТНИ РЕШЕНИЈА НА ПРИКЛУЧОЦИТЕ,
ОБЈЕКТИТЕ И ВОДОВИТЕ НА ВНАТРЕШНИОТ
РАЗВОД НА СИТЕ КОМУНАЛНИ ИНФРАСТРУКТУРИ
(ГАСОВОД, ЕЛЕКТРИКА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ)

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

01

ГГП

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

РкГЛ

ПГЛ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УПВНМ:

ПЛАНИРАНА ГАСОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАН СН 10(20)kv ПОДЗЕМЕН ВОД

(со заштитен појас 2х1м)

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА (со заштитен појас 2м)

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

1 1

Ø250

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УП:

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИКА

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

1 1

2

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) КАНАЛ

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

ГП 1
1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски
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УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

 ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НА ПАРТЕР И ЗЕЛЕНИЛО
- Проектна документација -

НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
ПРОЕКТНО РЕШЕНИЕ НА ПАРТЕР И ЗЕЛЕНИЛО
(Проектна документација)

КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

01

ГГП

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

РкГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

ГП 1
1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52

1



С
РЕДИ

Ш
Н

А О
С

КА

Н
А ВН

АТРЕШ
Н

А УЛИ
Ц

А

287.49

287.39

287.38

287.34

287.50

287.28287.29

287.28

287.91

287.88

287.54

287.42

287.52

287.59 287.57

287.56

287.53
287.52

287.47

287.47

287.51

287.13

291.69

291.50

291.37

291.40

288.32
288.29

288.37
288.39

288.50

288.40
288.08

288.24

288.39

288.54

288.35

288.58

288.53

288.58
288.62

288.76

289.15
289.35

289.50

291.06
290.52

289.90
289.82

291.84

291.60
291.32

291.14

291.93

291.73

291.73

291.62

291.56

291.54

287.42

287.86

287.52

287.54

287.46

287.47

287.50

287.59

287.65

287.47

288.39

288.24
288.21

288.19
288.32

287.47

287.43

287.42

287.54

288.34

287.47287.45287.42

291.77

291.70

291.91

291.81

291.79
291.80

291.59

287.41

291.53

291.40

291.02
291.16

287.56

291.59

291.71
291.73

287.44

288.16

287.39

287.41

287.44287.46

287.40

287.39

287.44

291.74

291.85291.80

291.29

291.46

287.47

289.38

288.71

287.42

287.92

287.58

288.40
288.51

288.46

288.41

288.26
288.23

288.32

288.07

288.29

287.38
287.43

291.68

289.13289.12

287.63

287.61

287.74
287.73

287.73
287.76

287.85

289.57

288.49

288.76

289.35

287.75

287.51

287.49

288.16 287.43

287.50

289.28

287.60

288.24

288.31

288.45

288.69

288.98

289.53

287.75

290.53

289.95

291.45

290.82

291.69

287.57

287.95

287.99

291.87

291.81

287.83

291.49

291.46

291.42

287.71

287.97

287.24

287.33

287.68

289.31

287.25

287.39

287.38

287.57

287.48

287.62

287.41

287.50

291.56

289.46

287.21

287.41

287.30

287.40

288.42

288.40

288.51

288.67

288.45

288.49

289.45
288.75

288.75

290.08
290.65

291.07

291.36

291.35

291.55

288.66

291.53

291.40

291.39

291.08

290.79
290.54

289.58

289.32
289.10

288.83

289.00

288.96

288.66

288.71

288.74

288.93

287.41

287.52

287.46

287.50

287.54

287.56

288.12
287.59

290.28

287.51

287.48

287.44

287.41

287.61287.39

287.33

287.32

287.39287.36287.32

291.63

291.63

291.60

291.79

291.72

291.66291.64
291.69

287.29

291.47

291.41

291.28

287.48

291.55
291.50291.44291.37291.33

290.91

291.34

291.51

291.60
291.63

289.28

289.21

287.87

287.70

287.42287.41287.42

287.31

287.45

287.35

288.06

287.31

287.37

287.35
287.41

287.44

287.73

287.40

286.90

287.38
287.37

287.31

287.35

287.28

287.37

287.36

287.35

287.44

291.73

291.04
291.18

287.91

287.39

287.54

287.57
287.32

287.37

287.36

288.08

287.73
287.71

287.69287.69

287.75

287.71

287.30

287.31

288.23

288.41

288.11

287.45

287.51287.63

287.33

288.59
288.54

287.42

291.38

291.43

291.60

291.82
291.83

291.78 291.85

291.84

291.81

291.78
291.92

291.93

291.74

291.62

291.40

287.56

288.26

287.90

288.01

288.24

286.73

287.27

287.48

287.51

287.26

287.37

287.93

287.44

287.61

287.87

287.74

287.45

287.21

286.70

287.25

287.89

287.24

287.07

2

5

2

7

1

1

2

1

1 1

2

3

4

6

1 7

1

1

2

1

4

4

1

3

1

2

3

2

1

1

2

1

3

1

2

2

натстреш
ница

натстрешница

306/2

318/1

260/2

276/5

319/1

319/2

262/2

265/1

257/6

1656/1

264/2

263/2

258/3

1657/1

297/1

298/1

296/1

294/1

298/2

1664

300/4

306/7

306/3

307/1

306/8

306/5

308/3

1658/8

306/4

302/2

261/2

1657/5

318/3

318/2

318/4

306/6

302/1

300/3

1658/9

300/2

306/1

300/1

3

5
6

4

1.5

3.9

4.4

4.9

3.1

7.4

7.5
5.1

0.3

10.1

= ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

ГЛ

=ГЛ

8.2

УЛ.„НОВОПЛАНИРАНА СОБИРНА УЛИЦА 13“

1.5 2.5 4.5 2

2.7
5

6
5.5

7
2

РкГЛ

1
Г4.1
H=10.0м
П

294.90
288.90

289.90

I=3.00%
L=143.58m

I=5.00%

L=99.88m

290.00

288.00

Ø300

I=1.21%

L=41.22m

3
14

3

25
1a

1a

3
14

6.1

28.1
1б

1б

3
7

6.1
7

3
7

3
7

РкП
ГЛ

П
ГЛ

Ø250 5 5

55

Ø250*

Ø90

Ø150

Ø150

Ø80

Ø80
Ø150

Ø400

Ø400

Ø300

Ø800

Ø800

2
Б4.1
H=12.0м
П+2

7.5

РкГЛ

Ø150

Ø61

287.46

ГП 1
Г4

Нmax=12.0m
П+2

= ГЛ
РкГЛ

=ГЛ
РкГЛ

БУЛ. НИКОЛА КАРЕВ

СТАР КАЧАНИЧКИ ПАТ

РЛ

РЛ

РЛ

РЛ
Д2

2a

2a

2.7
16.5 2б

2б

19.2

10.6

Ø250
Ø400

Ø300

Ø150*

R4
,5

R6

R6

R8

288.00

I=4.87%

L=20.545m

I=0.68%

L=73.94m

1

2

3

4

5

6

7

16

17

18

20

21

22

8
9

10
11

12
13

14
15

24

2.8
3.7

2.8
2.8

2.8

5
5

5
5

5
5

2.8
2.8

2.8

5.6

5.6

5.6

5.6
5.6

5.6
5.6

5.6
5.6

R8

289.00

289.40

287.50

I=3.07%

L=32.59m

I=1.50%

L=26.09m

2.5
1.9

5.8
8.3

1.9

2.819

23

25

26

27

2.8
2.8

2.8

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА
ФОРМИРАЊЕ И РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА Г4 -

СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО,
ВО УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА ЗОНА

"ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12, ОПШТИНА БУТЕЛ

СИНТЕЗЕН ПЛАН
- Проектна документација -
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ТАЈФА АРХИТЕКТИ ДООЕЛ
УЛ.ЖИВКО ЧАЛО 23, 1300 КУМАНОВО
www.tajfa.mk  |  contact@tajfa.mk

УПРАВИТЕЛ:
м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа
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НАЗИВ НА ПЛАНОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА СТОПАНСКИ И
ИНДУСТРИСКИ НАМЕНИ ЗА ФОРМИРАЊЕ И
РАЗРАБОТКА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА СО НАМЕНА
Г4 - СТОВАРИШТА, СКЛАДОВИ И ОТПАДИ, НА ДЕЛ ОД
КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО, ВО УРБАНИСТИЧКИ
ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА ИНДУСТРИСКА
ЗОНА "ВИЗБЕГОВО", СО РАЗРАБОТКА НА БЛОК 12,
ОПШТИНА БУТЕЛ
ОДОБРУВА:
ОПШТИНА БУТЕЛ
ПРИЛОГ:
СИНТЕЗЕН ПЛАН
(Проектна документација)
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КЛАСА НА НАМЕНИ

Е - ИНФРАСТРУКТУРА
Е1 - Комунална инфраструктура - коловоз

Е1 - Комунална инфраструктура - паркинзи

Е1 - Комунална инфраструктура - тротоар

Б - КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ
Б4 - Деловни згради

Г - РУДАРСТВО, ЕНЕРГЕТИКА, ИНДУСТРИЈА
Г4 - Згради за индустриски сервиси, резервоари, силоси и складишта

Д - ЗЕЛЕНИЛО, СПОРТ, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

ГЛ

ПГЛ

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА БЛОК

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РАМКОВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РАМКОВНА ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА ЗА ГРАДЕЊЕ

МАКСИМАЛНА КАТНОСТ

БРОЈ НА ОБЈЕКТ

ПОЕДИНЕЧНА КЛАСА НА НАМЕНА

ВИСИНА НА ВЕНЕЦ

КАТНОСТ

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ОСОВИНА НА КОЛОВОЗ

ОГРАДА

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

ВИСОКО ЗЕЛЕНИЛО

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ ПО УПВНМ

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН ПО УПВНМ

ПРОЕКТИРАНИ ВИСИНСКИ КОТИ ПО УП

ПОДОЛЖЕН НИВЕЛМАН ПО УП

ВЛЕЗ ВО ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ИЗЛЕЗ ОД ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ВЛЕЗ ВО ОБЈЕКТ

ПАРКИНГ МЕСТО

КОНТЕЈНЕРИ

РЛ

РкГЛ

i=2.0%
L=17.64м

433.37

ПГЛ

01

i=2.0%
L=17.64м

ГГП

290.85

ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:
КАТ. ОПШТИНА:

АДМ. ОПШТИНА:

ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА, МЕЃУНАРОДЕН ТРАНСПОРТ И
УСЛУГИ БАУКОП ДОО УВОЗ- ИЗВОЗ СКОПЈЕ
ДЕЛ ОД КП БР. 300/2, KО ВИЗБЕГОВО
КО ВИЗБЕГОВО
ОПШТИНА БУТЕЛ

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:
ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИК (урбанизам):
СОРАБОТНИК (сообраќај):

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368
м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369
ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа 0.0728
ЉУБИЦА ТОМЕСКА, миа 0.0735
КОНСТАНТИНА БАЏАКОВА, миа
м-р ЈОВАН ХРИСТОСКИ, дси A/5.0001

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) КАНАЛ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА (по ВиК*)

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

(по ВиК*)

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УПВНМ:

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ГАСОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАН СН 10(20)kv ПОДЗЕМЕН ВОД

(со заштитен појас 2х1м)

ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА (со заштитен појас 2м)

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА МРЕЖА

1 1

Ø250

Ø300

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ ПО УП:

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА СО ПП ХИДРАНТИ

ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИОНА МРЕЖА

РЕЗЕРВОАР ЗА ПП ЗАШТИТА

ПРЕЧИСТИТЕЛНА СТАНИЦА

ПОПИВАТЕЛНА ЈАМА

ПЛАНИРАНА ЕЛЕКТРИКА

ПЛАНИРАНИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

1 1

Ø150

Ø400

Ø150

Ø400

Ø800

2

Ø250*

Ø150*

ЛЕГЕНДА НА ГРАДБИ:

1. СПЕЦИЈАЛИЗИРАНО СКЛАДИШТЕ,

    ДИСТРИБУТИВЕН ЦЕНТАР СО СКЛАДОВИ

2. ДЕЛОВНА ЗГРАДА СО КАНЦЕЛАРИИ

1

Г4.1

H=10.0м

П+2

ГП 1

Г4

Нmax=12.0m

П+2

ЛЕГЕНДА НА ТОПОГРАФСКИ ЗНАЦИ:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=0.63ха

ГРАНИЦА НА АЖУРИРАЊЕ

ГРАНИЦА НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

БРОЈ НА КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

АПСОЛУТНИ НАДМОРСКИ ВИСИНИ

ГРАНИЦА НА ОБЈЕКТ ОД КАТАСТАРСКИ ПЛАН

БРОЈ НА ОБЈЕКТ ВО КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА

ОБЈЕКТИ И ДОГРАДБИ

НАСТРЕШНИЦИ

УЛИЦА

ТРОТОАРИ И ПЕШАЧКИ ПАТЕКИ

ГОЛЕМ РАБНИК

ЗЕМЈЕН ПАТ

ПОМОШНИ ЛИНИИ

ЖИЧАНА ОГРАДА

БЕТОНСКИ ЅИД - БЕТОНСКА ОГРАДА

ЖЕЛЕЗНО - БЕТОНСКА ОГРАДА

ШАХТИ

СЛИВНИК

ДРВО

ТРАФО ОРМАР

БЕТОНСКИ ЕЛЕКТРИЧЕН СТОЛБ

СВЕТЛОСЕН СТОЛБ

БЕТОНСКА ПЛОЧА

ВЛЕЗ
  Изготвил:

дипл.геод.инж. Оливер Михајловски

300/2

287.52

1

25

ПРЕСЕК 1а-1а    собирна улица
Новопланирана улица 13

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ
M=1/250

3.0
3.0

773.0
143.0

28.1

ПРЕСЕК 1б-1б    собирна улица
Новопланирана улица 13

6.1
6.1

773.0
143.0

5.0
5.0

5.0
5.0

10.5

ПРЕСЕК 2a-2a    внатрешна улица

2
2

2.51.5
71.5

4.5

паркинг

+12.00

19.2

ПРЕСЕК 2б-2б    внатрешна улица

5.552.7
16.52.7
6

паркинг паркинг

+10.00
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